
S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Strana: 1 z 84 

 

INFORMATIVNÍ VÝTISK 
 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, 
příspěvková organizace 
I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem 
794 01 Krnov 
IČ: 00844641 

 

S 11 009 

CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 Jméno Úsek Podpis   

Zpracoval: Ing. Jana Roudná EN  Vydáno dne: 02.03.2022 

Ověřil: Bc. Robert Orel EN  Účinnost od: 01.03.2022 

Přezkoumal: PRÁV PRÁV  Nahrazuje: 11. 

Schválil: 
MUDr. Ladislav 

Václavec, MBA 
ŘED  Vydání: 12. 

Vydal: Mgr. G. Čepová  ŘED  Doba platnosti: neurčitá 

Rozsah 

platnosti: 
Všechny organizační celky – kompetentní zaměstnanci   

 

Číslo výtisku Úsek  Jméno Datum Podpis 

1 ŘED - sekretariát Lenka Czolková   

2 ŘED  - MŘD Mgr. Gabriela Čepová    

 

Poř. 

číslo 
Aktualizace Změna Odpovídá 

1 k 23.5.2022 Str. 39 – změna sazby DPH, str. 42, 43 – doplněn zdr. výkon Ing. J. Roudná 

2 k 1.2.2023 

Str. 39 vymazána položka Konzultace u nutriční terapeutky z důvodu duplicity, 

str. 46 výmaz některých položek, doplnění nových, úprava cen, str. 15-17, 19, 

38, 41, 42, 44, 45, 48 změna ceny, str. 20-22 – změna cen v pronajímaných 

prostorách, str. 21 – doplněna specifikace služeb, str. 43 – doplněna specifikace, 

str. 8-11 – změna cen, str. 18 – změna výkonů u nutričních specialistů, str. 23 a 

42 – doplněna položka 

Ing. J. Roudná 

3 k 21.3.2023 Str. 38 – výmaz duplicitních položek, str. 42 doplněna položka Ing. J. Roudná 

4 k 21.4.2023 
Str. 11 – výmaz duplicitních položek, str. 22 – doplněno upřesnění, str. 43 – 

změna ceny 
Ing. J. Roudná 

5 k 1.6.2023 Str. 20 – doplněna specifikace ceny nájmu, str. 42 – 43, 45 – změny cen Ing. J. Roudná 

6 k 1.11.2023  
Str. 8-změna značek aut, str. 9 – změna cen při převozu klientů, v externí 

autodílně, str. 41, 43, 44 – doplněny položky, str. 41, 46 – změna cen 
Ing. J. Roudná 

7 k 1.2.2024 
Str. 6,7,8,16,17,19,20,21,30-37,38,41-48 změny u položek, str. 44-46 doplněny 

položky 
Ing. J. Roudná 

8 k 1.5.2024 Str. 16-20,41,43-49,51 – změny u položek, doplnění položek Ing. J. Roudná 



S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Strana: 2 z 84 

 

9 k 1.7.2024 
Str. 44 – změna sazby DPH, změna ceny, u NEU vypuštěny položky, str. 20 

změna ceny, str. 53 doplněny platební údaje 
Ing. J. Roudná 

 

Originály organizačně řídících aktů (OŘA) jsou uloženy na sekretariátě ředitele SZZ Krnov; platné znění zveřejněno na 

Intranetu.  



S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Strana: 3 z 84 

 

 

SEZNÁMENÍ S DOKUMENTEM 

 

Vedoucí pracovník je povinen seznámit vybrané (jím řízené) spoluzaměstnance s obsahem 

dokumentu, případně jim jednotlivá ustanovení vysvětlit. Uvedení zaměstnanci svými podpisy 

stvrzují, že byli s obsahem normy seznámeni a zajistí její dodržování. 

 

Pořadovéčí

slo 

Datum 

zápisu 

Dokument prostudoval a vzal na vědomí Poznámka 

Jméno Úsek Podpis 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

  



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 4 z 84 

 

OBSAH 
1 ÚČEL...................................................................................................................................................................... 4 

2 OBLAST PLATNOSTI ............................................................................................................................................... 4 

3 SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY .................................................................................................................................... 4 

4 ZKRATKY ............................................................................................................................................................... 5 

5 CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB ..................................................................................................................................... 7 

5.1 CENOVÁ ÚROVEŇ SLUŽEB A VÝKONŮ .............................................................................................................................. 7 

5.1.1 Uplatnění zákona o DPH ............................................................................................................................. 7 

5.1.2 Skladové hospodářství ................................................................................................................................ 7 

5.1.3 Služby a výkony střediska Dopravy a autodílny .......................................................................................... 9 

5.1.4 Služby a výkony střediska Centrální sterilizace ......................................................................................... 12 

5.1.5 Služby a výkony střediska Stravovací provoz ............................................................................................ 16 

5.1.6 Služby a výkony Nutriční poradny ............................................................................................................. 19 

5.1.7 Služby a výkony Odpadového hospodářství a Údržby ............................................................................... 20 

5.1.8 Ostatní služby a výkony ............................................................................................................................. 20 

5.1.9 Zdravotní služby ........................................................................................................................................ 25 

5.1.10 Ceny zdravotních a administrativních výkonů provedených odbornými pracovištěm SZZ Krnov ......... 43 

5.1.11 Ceník laktační poradny –novorozenecké oddělení ............................................................................... 50 

5.1.12 Sociální lůžka ........................................................................................................................................ 50 

6 PŘÍLOHY .............................................................................................................................................................. 51 

 

 

 

 

1 ÚČEL 

Organizační struktura nákladových středisek SZZ Krnov umožňuje hodnocení jejich činnosti 

jako vnitropodnikový výsledek hospodaření, ve kterém se odráží iniciativa zaměstnanců 

orientovaná na hospodárnost konkrétních činností. 

Pro objektivní hodnocení vydáváme přehled jak vnitropodnikových cen, které umožňují 

kooperační vazby mezi těmito středisky, tak cen pro externí odběratele. V souvislosti 

s platností zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, je nutno při prodeji externím 

odběratelům uplatňovat i příslušnou sazbu DPH. 

 

2 OBLAST PLATNOSTI 

Postupy a zásady stanovené v této směrnici jsou platné a závazné pro všechny organizační 

jednotky SZZ Krnov a její zaměstnance. 

Odpovědnost za aktualizaci této směrnice má ekonomicko-personální náměstek. 

 

3 SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY 

S 01 001  Vydávání dokumentů 

S 01 002  Organizační řád 

S 11 003  Číselníky nákladových středisek a systém řízení SZZ Krnov 

MP 11 001 Postup při výběru peněžních prostředků za poskytnuté výkony a služby 

Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 5 z 84 

 

Zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění v platném znění 

Zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, zákon č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách a zákon č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě 

Informace GFŘ k uplatnění DPH ve zdravotnictví od 1.1.2015 

Cenový předpis MZ č. 1/2024/CAU ze dne 03.11.2023 a uveřejněný ve Věstníku MZ ČR, č. 16/2023, 

vydaném dne 30.11.2023. 

 

4 ZKRATKY 

 ARO anesteziologicko-resuscitační oddělení 

 ČAS Česká asociace sester 

 ČP Česká pojišťovna 

 ČR Česká republika 

 ČSOB Česká obchodní banka 

CL centrální laboratoř 

CS centrální sterilizace 

DIČ daňové identifikační číslo 

DPH daň z přidané hodnoty 

EEG elektroencephalografie 

EN ekonomický náměstek; úsek ekonomického náměstka 

ERCP endoskopická retrográdní cholangiopankreatografie 

EU Evropská unie 

FKSP Fond kultury a sociálních potřeb 

GFŘ Generální finanční ředitelství Praha 

GYN-POR gynekologicko-porodnické oddělení 

HCG choriogonadotropin 

HIV Humanimmunodeficiency Virus 

CHIR chirurgické oddělení 

IČP identifikační číslo pojištěnce 

Kč koruna česká 

Km kilometr 

ks kus 

MF ČR Ministerstvo financí České republiky 

MZ ČR Ministerstvo zdravotnictví české republiky 

NLP náměstek léčebné péče; úsek náměstka pro léčebnou péči 

NOP náměstkyně ošetřovatelské péče; úsek náměstkyně pro ošetřovatelskou péči 

LF lékařská fakulta 

LDN léčebna dlouhodobě nemocných 

LSPP lékařská služba první pomoci 

LPS lékařská pohotovostní služba 

MŘD manažer pro řízenou dokumentaci 

NS nákladové středisko 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 6 z 84 

 

odd. oddělení 

OLÚ odborný léčebný ústav 

OOP oddělení ošetřovatelské péče 

ORL ušní nosní krční oddělení 

OŘA organizačně-řídící akt 

p. o.  příspěvková organizace 

PTN provozně-technický náměstek 

RDG radiodiagnostické oddělení 

RHB rehabilitace 

PS právní služby 

RTG rentgen (ový) 

Sb. sbírka (zákonů) 

SŠ střední škola 

STK státní technická kontrola 

SZŠ střední zdravotnická škola 

SZZ Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

TKO komunální odpad 

TV televizor 

UZ ultrazvuk  

vč. včetně 

VOŠ vyšší odborná škola 

VZP Všeobecná zdravotní pojišťovna 

ZP zdravotní pojišťovna 

ZZ zdravotnické zařízení 

  



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 7 z 84 

 

 

5 CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

5.1  CENOVÁ ÚROVEŇ SLUŽEB A VÝKONŮ 

 

5.1.1 Uplatnění zákona o DPH 

 U služeb a výkonů poskytovaných SZZ Krnov je uplatňována DPH takto: 

 a) plnění osvobozená od daně bez nároku na odpočet (§ 51), např.: 

- zdravotní služby a dodání zdravotního zboží (§ 58)  

- sociální pomoc (§ 59) 

- převod a nájem pozemků, staveb, bytů a nebytových prostor, pronájem dalších 

zařízení, vyjma krátkodobého pronájmu (§ 56) 

 b) zdanitelná plnění 

- zdravotní služba, kterou nelze osvobodit podle §58 zákona o DPH, bude v souladu 

s ustanovením o DPH uplatněna daň na výstupu  

- doplňková činnost, prodej zboží, externí služby, služby spojené s pronájmem, apod. 

U zdanitelného plnění nebo přijaté úplaty se uplatňuje 

- základní sazba daně ve výši 21% 

- snížená sazba daně ve výši 12% 

Sazby daně jsou uvedeny v zákoně o DPH v platném znění, §47 

 c) nepodléhá DPH 

 - interní služby, pokuty a penále, poplatky, apod. 

 

 

5.1.2 Skladové hospodářství 

Úvodní ustanovení 

K pořizovací ceně materiálu, zásob a nákupní ceně zboží vydaného ze skladů SZZ Krnov 

bude připočítána skladová přirážka ve výši stanovené v tabulce. 

Skladová přirážka 

Rozumí se jí vedlejší pořizovací náklady spojené s pořízením zásob, tzn. objednávání, 

převzetí zásob, jejich evidence, skladování a výdej včetně nákladů na provoz skladovacích 

prostor. 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 8 z 84 

 

Výše skladové přirážky 

Centrální sklady v interním styku 
bez přirážky 

(náklady spojené s pořízením zásob 
jsou zahrnuty do nákladů NS) 

Sklad krve 
(krevní banka) v externím i interním styku 

bez přirážky 
(náklady spojené s pořízením zásob 

jsou zahrnuty do nákladů NS)  

Sklad náhradních 
dílů 

v externím styku*) 0-30 % k pořizovací ceně 

v interním styku: 
- pro středisko autodílny 
- pro ostatní střediska 

bez přirážky 

Sklady potravin 

- potraviny pro občerstvení na 
vnitropodnikových poradách a 
akcích (prim. sbor, vrchní sestry, 
apod.) 
- u ostatních potravin 
pro stravovací provozy 

12 % k pořizovací ceně 
 
 
 

bez přirážky 
(náklady spojené s pořízením zásob 
jsou zahrnuty do nákladů středisek) 

Ústavní lékárna 

Léčiva s cenovou regulací 
cena původce + přir. distributora + 

DPH + přir. lékárny bez DPH 
(dle cenového předpisu MZ 1/2024/CAU) 

Cenově regulovaná PZT 
cena původce + přir. distributora + 

DPH + přir. lékárny bez DPH 
(dle cenového předpisu MZ 1/2024/CAU) 

IVLP 
nákupní cena + přirážka lékárny bez 

DPH + taxa laborum 
(dle cenového předpisu MZ 1/2024/CAU) 

Neregulované 12 % k pořizovací ceně 

Lékárna  
pro  

veřejnost 

O výši přirážky rozhodne vedoucí lékárny tak, aby byla v souladu 
s cenovým předpisem MZ 1/2024/CAU, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami v platném znění. 

 

Poznámka: 

*) PTN může stanovit individuální % přirážky z hlediska ekonomické výhodnosti (např. při množstevních 

slevách, apod.) po dohodě s ředitelem nemocnice. 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 9 z 84 

 

5.1.3 Služby a výkony střediska Dopravy a autodílny 

5.1.3.1 Sazby za využití vozidel v interním styku 

Typ vozidla – druh služby Cena 

VW transporter – za 1 km jízdy včetně PHM 22,00 Kč 

Cena za 1 km jízdy: 

- Š. Superb (2TE 3155), Š. Octavia (1TJ 8552) 
- Š. Octavia (1TJ 8190, 1TR 7931, 1TR 7932, 2TI 7569, 2 TI 8299) 
- Citroen Nemo ( 8T8 5770) 
- Hyundai (7AC 9169, 7AD 4551, 2TB 9220, 2TC 2812, 2TD 6842, 

2TF 9467, 2TF 9479, 2TD 6843) 
- Hyundai Staria – 9 místné (2TI 7058) 

*k této ceně bude připočtena cena za PHM x počet ujetých km 

dle průměrné spotřeby PHM/km 

 
5,60 Kč* 
5,60 Kč* 
5,60 Kč* 
5,60 Kč* 

 
5,60 Kč* 

 
 
 

Nissan Patrol za 1 km jízdy 24,00 Kč 

Převoz léků z lékárny  225,00 Kč/den x 

pracovní dny 

Přeprava zdravotního personálu na služby: (bude účtováno interním 

dokladem NS, které si o převoz zdravotnického personálu požádá) 

- město Krnov 
- mimo město Krnov 

 

 

 

120,00 Kč 

22,00Kč/1 km jízdy 

Interní styk nepodléhá DPH. 

 

5.1.3.2 Sazby za využití vozidel v externím styku 

Typ vozidla – druh služby Cena 

VW transporter – za 1 km jízdy 22,00 

Odvoz materiálu sterilizace v Krnově 

- odvoz na polikliniku  
- ostatní odběratelé 

 

65,00 

78,00 

Převoz klientů na protialkoholní záchytnou stanici v Opavě (platí i pro 

využití vozidel v interním styku): 

- pásmo    1 –  30 km 
- pásmo  31 –  60 km 
- pásmo 61 – 130 km 

 

26,00 - Kč/1 km 

24,30 - Kč/1 km 

22,50 - Kč/1 km 

Poznámka: 

K ceně bude připočtena DPH základní sazbou. 

 

5.1.3.3 Odtahová služba v externím styku (6,00 – 14,30 hodin) 

Při fakturaci je nutno uvádět do textu, že se jedná o zdanitelné plnění se základní sazbou DPH. 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 10 z 84 

 

Druh služby 
mimo asistenční služby 

Cena v Kč bez 
DPH 

Použití vozidla Nissan Patrol – 
cena za 1 km 

24,00 

Při použití přívěsu cena za km 26,00 

Manipulace nakládka + vykládka 450,00 

Vyproštění 450,00 

Oprava mechanikem na místě- 
za každou započatou 1/2 hod. 

 
280,00 

Odtah město Krnov - paušál 1 100,00 
Poznámka: 

K ceně bude připočtena DPH základní sazbou.  

 

5.1.3.4 Převoz klientů za úplatu 

Ceník jízd za přímou platbu:  

 Cena v Kč  
bez DPH 

DPH  Cena v Kč vč. DPH 

Město Krnov + Chomýž  a Krásné Loučky – 
sanitním vozidlem 

71,07 14,92 Paušál 86,00 Kč 

Mimo město Krnov 
- sanitním vozem 

 
18,18 

 
3,82 

 
22,00 Kč/1 km 

GEMINI - svoz pacientů 22,00 0,00 22,00 Kč/1 km  

Poznámka: 
1. Kilometrovné se počítá za jízdu tam i zpět. 
2. Platba bude hrazena předem v hotovosti do pokladny dopravy nebo u řidiče oproti dokladu před 

zahájením přepravy. 

 

5.1.3.5 Ceník přesně specifikovaných prací  

NS 905603 - autodílna – v externím styku 

Typ práce 
Cena v Kč 
bez DPH 

Zajištění seřízení sbíhavosti kol (geometrie) 390,00 

Zajištění STK 390,00 

Výměna autoskla: pro ČP dle AVN 
- ostatní vozidla 

0,00 
1450,00 

Přezutí pneumatik disk ocel do 15“- za 1 ks 
 Přezutí pneumatik disk alu do 15“-  za 1 ks 

140,00 
150,00 

Přezutí pneumatik disk ocel od 16“ – za 1 ks 
Přezutí pneumatik disk alu od 16“ – za 1 ks 

180,00 
190,00 

Přehození kol/disky/ ocel do 15“-   za 4 ks 
Přehození kol/disky/alu do 15“     -  za 4 ks 

490,00 
560,00 

Přehození kol/disky/ ocel od 16“ - za 4 ks  
Přehození kol/disky/ alu od 16“   - za 4 ks 

640,00 
710,00 

Oprava defektu -  za 1 ks 230,00 
 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 11 z 84 

 

Při fakturaci je nutno uvádět do textu, že: 

 se jedná o zdanitelné plnění (základní sazba DPH) 

 výměna pneu = kolo – kolo nebo z disku na disk, vypsat použitý materiál + závaží dle ceníku. 
 

Poznámka: 

*) PTN má možnost sjednat cenu dohodou (ekonomicky výhodnou po dohodě s ředitelem 

nemocnice). 

V případě rozmezí cen u oprav prováděných externím odběratelům rozhodne o ceně v rámci 

stanoveného rozmezí vedoucí ZDS s ohledem na typ a stáří vozidla. 
 

 

5.1.3.6 Cena za provedené opravy vozidel 

NS 905602 - autodílna – v interním styku* 

Oprava (práce) na vozidle typu 
Cena Kč 

za 1 hod. práce 

Vozidla tuzemské značky: 

 mechanické práce 

 klempířské práce 

 lakýrnické práce 

 
530,00 
530,00 
530,00 

Vozidla zahraniční značky: 

 mechanické práce 

 klempířské práce 

 lakýrnické práce 

 
530,00 
530,00 
530,00 

Karosářské práce 530,00 

Výměna autoskla: pro ČP dle AVN 0,00 

Přezutí pneumatik ocel - za 1 ks 
 alu -  za 1 ks 

130,00 
140,00 

Přehození /disky/ ocel -  za 4 ks 
alu -      za 4 ks 

470,00 
540,00 

Oprava defektu -  za 1 ks   160,00 
Ceny oprav provádějící pro SNO se řídí smlouvou č. KRN/SOD/23/2018 
 

NS 905603 - autodílna – v externím styku 

Oprava (práce) na vozidle typu 
Cena v Kč bez 

DPH 
Vozidlo tuzemské značky 

 mechanické práce 

 klempířské práce 

 lakýrnické práce – dle rozsahu 
 
Pro Českou pojišťovnu, a.s. dle platné smlouvy 

 mechanické práce 

 klempířské práce 

 lakýrnické práce 

 
530,00 
530,00 
530,00 

 
 

Pro ostatní 
pojišťovny dle 

platného ceníku 

Vozidlo zahraniční značky: 

 mechanické práce 

 klempířské práce 

 
530,00 
530,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 12 z 84 

 

 lakýrnické práce 530,00 

Karosářské práce 530,00 
Poznámka: 

Ceny jsou stanoveny za 1 hodinu provedené práce bez DPH. Účtována bude cena dle 

skutečně odpracovaného času. 

K ceně práce bude připočtena cena spotřebovaného materiálu + DPH základní sazbou. 

 

 

5.1.4 Služby a výkony střediska Centrální sterilizace 

V cenách jsou zahrnuty náklady provozu centrální sterilizace včetně ceny obalového 

materiálu (šarže, chemický test, Bowie-Dick test, biologický test). 

V případech, že středisko centrální sterilizace dodává zboží, zvyšuje se cena za sterilizaci 

o cenu zboží uvedenou na výdejce. 

Při fakturaci sterilizace externím odběratelům (v externím styku) je nutno uvádět do 

textu, že se jedná o zdanitelné plnění se základní sazbou dle zákona o DPH.  

Fakturace sterilizace v rámci interního styku (pro pracoviště SZZ Krnov) nepodléhá DPH. 

 

5.1.4.1 Sterilizace v externím styku 

název typ sterilizace 
vl.obal 

 (Kč) 
1 obal 
 (Kč) 

2 obaly  
(Kč) 

+ mytí  
(Kč) 

+ dekont. 
a mytí 

(Kč) 

amerikán 1/2 Universal 5,01 9,98 0,00 0,00 0,00 

amerikángyn Universal 5,72 10,70 0,00 0,00 0,00 

cévka dilatační Guma 5,72 11,30 13,30 0,00 0,00 

cévka dilatační - dvojobal Guma 5,72 11,30 13,30 0,00 0,00 

dilatátor Universal 6,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

dilatátor 3,5, 4,5, 5,5 Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00 

excize set Universal 37,90 48,14 51,96 0,00 0,00 

exkochleační lžíce Universal 5,01 9,40 11,40 0,00 0,00 

gumička Universal 4,29 8,41 9,06 0,00 0,00 

háčky ostré Universal 6,44 10,67 11,48 0,00 0,00 

háčky tupé Universal 6,44 10,67 11,48 0,00 0,00 

Hadice  Guma 7,87 17,19 0,00 0,00 0,00 

jehelec - mikro Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00 

jehelec - mikro odd. Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00 

jehelec Autofix Universal 5,01 9,98 10,91 0,00 0,00 

jehelec dlouhý odd. Universal 5,72 0,00 10,70 0,00 0,00 

Jehla kovová  Universal 5,01 9,01 0,00 0,00 0,00 

jehla paracentézní Universal 5,01 9,40 11,40 0,00 0,00 

jehly akupunkturní Universal 5,01 9,13 9,78 0,00 0,00 

jehly v jehelníku - odd. Universal 4,29 8,92 10,26 0,00 0,00 

kádinka á 3 ks Guma 5,72 11,52 14,76 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 13 z 84 

 

kádinka malá Guma 5,01 9,63 10,97 0,00 0,00 

kádinka střední Guma 5,72 11,52 14,76 0,00 0,00 

kádinka velká Guma 6,44 11,06 12,40 0,00 0,00 

kanyla Universal 5,01 9,09 0,00 0,00 0,00 

katetr močový Guma 5,01 10,58 12,58 0,00 0,00 

kazeta  Guma 17,88 25,45 0,00 0,00 0,00 

kleště Universal 7,87 14,01 0,00 0,00 0,00 

kleště bioptické Universal 5,01 11,83 15,85 0,00 0,00 

kleště malé Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

kleště na jazyk Universal 5,72 11,52 0,00 0,00 0,00 

kleště okénkové gyn Universal 5,72 11,05 0,00 0,00 0,00 

kleště střední Universal 5,72 11,05 11,99 0,00 0,00 

Kochr - dlouhý Universal 6,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kochr - krátký Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

Kochr dlouhý odd. Universal 8,58 13,56 14,48 0,00 0,00 

Kochr krátký odd. Universal 7,15 11,87 0,00 0,00 0,00 

Kochrmoskito odd. Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

Kochr střední odd. Universal 7,87 0,00 12,84 0,00 0,00 

kopíčko Universal 4,29 8,37 9,18 0,00 0,00 

koule poševní Universal 6,44 11,06 0,00 0,00 0,00 

krytí 5x5 á 2 ks Universal 5,01 9,28 10,43 0,00 0,00 

kyreta Universal 5,01 9,98 0,00 0,00 0,00 

longetagyn Universal 8,58 16,43 17,58 0,00 0,00 

longeta odd. Universal 4,29 8,57 9,71 0,00 0,00 

lopatka ústní Universal 5,01 9,40 10,21 0,00 0,00 

lžíce k vaginálnímu zrcadlu Universal 5,01 10,80 0,00 0,00 0,00 

miska plechová malá Universal 6,44 13,88 17,76 0,00 0,00 

miska plechová velká Universal 8,58 20,29 28,43 0,00 0,00 

molitan malý Guma 5,01 10,18 0,00 0,00 0,00 

molitan velký Guma 5,72 11,70 0,00 0,00 0,00 

násadka, držátko skalpelu - dlouhá Universal 5,01 0,00 9,98 0,00 0,00 

násadka, držátko skalpelu - krátká Universal 4,29 8,37 9,02 0,00 0,00 

nástroje - set Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

nástroje - set oční Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

noha k vaginálnímu zrcadlu Universal 5,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

nožík na stehy Universal 4,29 8,37 9,02 0,00 0,00 

nůžkojehelec Universal 5,01 9,72 10,87 0,00 0,00 

nůžky - mikro Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00 

nůžky dlouhé odd. Universal 5,01 0,00 9,98 0,00 0,00 

nůžky krátké odd. Universal 4,29 9,01 0,00 0,00 0,00 

nůžky malé - lupavec Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

nůžky převazové dlouhé Universal 5,72 0,00 10,23 0,00 0,00 

nůžky převazové krátké Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 14 z 84 

 

nůžky rovné Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

nůžky zahnuté Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

pálení - klička Guma 5,72 9,80 0,00 0,00 0,00 

pálení - kulička Guma 5,72 9,80 0,00 0,00 0,00 

pálení - praporek Guma 5,72 9,80 0,00 0,00 0,00 

pálení odd. Guma 7,15 12,84 16,04 0,00 0,00 

peán dlouhý odd. Universal 8,58 13,56 14,48 0,00 0,00 

peán krátký odd. Universal 7,15 11,87 0,00 0,00 0,00 

peán moskito odd. Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

peán střední odd. Universal 7,87 0,00 12,84 0,00 0,00 

pesar malý Guma 4,29 8,57 9,62 0,00 0,00 

pesar střední Guma 5,01 9,63 10,70 0,00 0,00 

pesar velký Guma 5,01 9,91 11,25 0,00 0,00 

pinzeta - mikro Universal 5,01 9,09 9,89 0,00 0,00 

pinzeta - mikro oční Universal 5,01 9,09 9,89 0,00 0,00 

pinzeta + nůžky set Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00 

pinzeta anatomická dlouhá Universal 5,01 9,98 10,91 0,00 0,00 

pinzeta anatomická krátká Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00 

pinzeta depilační Universal 5,01 9,09 9,89 0,00 0,00 

pinzeta chirurgická dlouhá Universal 5,01 9,98 10,91 0,00 0,00 

pinzeta chirurgická krátká Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00 

pinzeta ušní Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00 

podávky Universal 5,72 10,70 12,10 0,00 0,00 

průplach - set Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00 

rouška plátěná Universal 5,72 11,41 14,61 0,00 0,00 

roušky - plátěné, zelené Universal 7,87 19,58 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač oční Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00 

rozvěrač ušní Universal 5,72 12,55 16,56 0,00 0,00 

set - sonda+ amerikán Universal 7,15 14,74 0,00 0,00 0,00 

set  Universal 69,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

set peány Universal 7,15 12,13 0,00 0,00 0,00 

Schulzeho přístroj dvojobal Universal 5,01 11,09 14,63 0,00 0,00 

sonda děložní Universal 5,01 10,58 12,58 0,00 0,00 

sonda paličková Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00 

spojka Universal 4,29 8,29 8,84 0,00 0,00 

stříkačka Universal 5,01 9,13 0,00 0,00 0,00 

špičatka skleněná Universal 5,72 13,31 0,00 0,00 0,00 

štětička Universal 4,29 8,68 9,49 0,00 0,00 

tampony střední Universal 5,01 9,70 10,40 0,00 0,00 

tampony velké gyn. Universal 5,72 10,62 12,39 0,00 0,00 

toulec malý + podávky Universal 8,58 17,06 18,82 0,00 0,00 

toulec, podávky Universal 7,87 15,46 0,00 0,00 0,00 

třecí miska s paličkou Guma 9,30 18,85 21,42 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 15 z 84 

 

vaginální zrcadlo - boční Universal 6,44 11,41 0,00 0,00 0,00 

vaginální zrcadlo - přední Universal 6,44 13,26 0,00 0,00 0,00 

vaginální zrcadlo - přední, zadní Universal 6,44 13,26 0,00 0,00 0,00 

zavírací špendlík odd. Universal 4,29 8,29 8,84 0,00 0,00 

zrcadlo Universal 5,72 11,52 14,76 0,00 0,00 

zrcadlo dolní Universal 5,72 12,55 0,00 0,00 0,00 

zrcadlo horní Universal 5,72 12,55 0,00 0,00 0,00 

zrcadlo šroub. Universal 5,72 11,52 0,00 0,00 0,00 

zrcátko ušní Universal 5,01 9,28 10,43 0,00 0,00 

amb. koule poševní Universal 8,58 16,43 17,49 0,00 0,00 

drén mulový Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00 

drén rukavicový Guma 4,29 8,29 8,84 0,00 0,00 

drén rukavicový, gumový Guma 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00 

drén silikonový Guma 5,01 9,98 10,91 0,00 0,00 

krytí - bal. Universal 5,01 10,99 13,56 0,00 0,00 

operační plášť - empír plátěný Universal 7,87 14,64 0,00 0,00 0,00 

sáček malý dvojobal Universal 9,30 17,15 18,47 0,00 0,00 

set  Universal 21,39 39,95 0,00 0,00 0,00 

tampony - bal. Universal 5,01 10,99 12,91 0,00 0,00 

 

5.1.4.2 Sterilizace v interním styku 

Ceny za sterilizaci jsou uvedeny v příloze č. 4 

  



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 16 z 84 

 

5.1.5 Služby a výkony střediska Stravovací provoz 

číslo 
diety 

název diety 
stravovací provoz Krnov 

potraviny  režie cena celkem  

0 Tekutá standard 150.00 50.00 200.00 

0/9 Tekutá diabetická 150.00 50.00 200.00 

04S Tekutá 4S 200.00 127.00 327.00 

1 Kašovitá šetřící 100.00 127.00 227.00 

12 Batolata 105.00 127.00 232.00 

12Y Kojenci oběd 25.00 50.00 75.00 

13 Děti předškolního věku 105.00 127.00 232.00 

13S Děti větší 110.00 127.00 237.00 

13Y Děti MŠ 65.00 50.00 115.00 

2 Šetřící 95.00 127.00 222.00 

2SL Šetřící SL 73,00 109,00 182,00 

2K Kašovitá šetřící 100.00 127.00 227.00 

2KSL Kašovitá šetřící SL 83,00 109,00 192,00 

3 Základní racionální 95.00 127.00 222.00 

3SL Základní racionální SL 74.00 109.00 183.00 

3HM Hustá mix.racionální 200.00 127.00 327.00 

3K Základní racionální kašovitá 90.00 127.00 217.00 

3KSL Základní racionální kašovitá SL 74.00 109.00 183.00 

4 S omezením tuků 100.00 127.00 227.00 

4K S omezením tuků kašovitá 100.00 127.00 227.00 

4S S přísným omezením tuků 80.00 127.00 207.00 

5 S omezením zbytků 110.00 127.00 237.00 

5K S omezením zbytků kašovitá 110.00 127.00 237.00 

7 Vegetariánská 100.00 127.00 227.00 

7SL Vegetariánská SL 87,00 109.00 196.00 

8 Redukční 145.00 127.00 272.00 

8K Redukční kašovitá 140.00 127.00 267.00 

9 Diabetická 105.00 127.00 232.00 

9SL Diabetická SL 82,00 109,00 191,00 

9HM Hustá mix.diabet. 220.00 127.00 347.00 

9K Diabet.kašovitá 110.00 127.00 237.00 

9KSL Diabetická kašovitá SL 84,00 109,00 193,00 

9S Diabetická šetřící 120.00 127.00 247.00 

9SK Diabet.šetřící kaš. 125.00 127.00 252.00 

9GDM Diabet. gestační 235.00 127.00 362.00 

11 Výživná 220.00 127.00 347.00 

BUJ Bujon 20.00 50.00 70.00 

P1 Pankreatická 55.00 50.00 105.00 

P2 Pankreatická 65.00 50.00 115.00 

R1 Rozepsaná 15.00 50.00 65.00 

R2 Rozepsaná 55.00 127.00 182.00 

R3 Rozepsaná 60.00 127.00 187.00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 17 z 84 

 

R4 Rozepsaná 65.00 127.00 192.00 

Z2 Zaměstnanecká 55.00 30.00 85.00 

Z3 Zaměstnanecká 55.00 30.00 85.00 

Z5 Zaměstnanecká 55.00 30.00 85.00 

Z7 Zaměstnanecká 55.00 30.00 85.00 

Z9S Zaměstnanecká 55.00 30.00 85,00 

Z9 Zaměstnanecká 55.00 30.00 85.00 

Strava v rámci zdravotní péče je osvobozena od DPH (§ 58 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH). 
 

5.1.5.1 Ceny jídel a výše úhrady 

Typ strávníků Typ jídla 

 
Cena 

potravin 
(vč. DPH) 

 
Cena 

služeb (vč. 
DPH) 

 
Pořizovací 
cena v Kč 
(vč. DPH) 

Sazba DPH 
Úhrada 

v Kč 
(vč. DPH) 

Zaměstnanci 
(ceny stravenek mají 
vazbu na kolektivní 

smlouvu) 

Oběd 
1= dieta č. Z3 
2= dieta č. Z7 
3= dieta č. Z2 
4= dieta č. Z9 
5= dieta č.Z5 
6=dieta č.Z9S 

 
55,00 
55,00 
55,00 
55,00 
55,00 
55,00 

 
30,00 
30,00 
30,00 
30,00 
30,00 
30,00 

 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 

snížená 

 
40,00 
40,00 
40,00 
40,00 
40,00 
40,00 

Cizí strávníci Oběd 
1= dieta č. Z3  
2= dieta č. Z7  
3= dieta č. Z2 
4= dieta č. Z9 
5= dieta č.Z5 
6=dieta č.Z9S  

 
55,00 
55,00 
55,00 
55,00 
55,00 
55,00 

 
30,00 
30,00 
30,00 
30,00 
30,00 
30,00 

 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 

snížená 

 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 

Kartička pro cizí strávníky, která nebude využívána a strávník ji nezruší, případně neuvede důvod nevyužívání, platí 
1 rok od posledního použití. Po této době bude zrušena a zůstatek finančních prostředků se strávníkovi nevrací. 

Žáci SOU a studenti SŠ, VOŠ, VŠ, 
vykonávající v SZZ odbornou praxi 
Externí rezidenti a zdravotníci, 
vykonávající v SZZ odbornou stáž 

Oběd  55,00 30,00 85,00 
osvob. § 57, 

odst. 2 
55,00 

Dobrovolníci s určenou činností  zdarma 

Nevyzvednutá strava 
(určeno pouze pro zaměstnance SZZ Krnov, na jednoho zaměstnance lze odebrat 
pouze jedno hlavní jídlo denně) 
- hlavní jídlo 
- polévka 
- příloha 
- omáčka 
- salát 

snížená 

 
 
 

45,00 
10,00 
10,00 
10,00 
10,00 

Klienti domovů sociálních služeb – ceny platné od 1.5.2024 
A) strava základní racionální SL za 1 stravovací den 
z toho: - snídaně 
- oběd 
- večeře 

snížená 

 
183,00 

35,00 
100,00 

48,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 18 z 84 

 

B) strava základní racionální kašovitá SL za 1 stravovací den 
z toho: - snídaně 
- oběd 
- večeře 

snížená 

183,00 
35,00 

100,00 
48,00 

C) strava šetřící SL za 1 stravovací den 
z toho: - snídaně 
- oběd 
- večeře 

snížená 

182,00 
35,00 
99,00 
48,00 

D) strava šetřící kašovitá SL za 1 stravovací den 
z toho: - snídaně 
- oběd 
- večeře 

snížená 

192,00 
35,00 

107,00 
50,00 

E) strava diabetická SL za 1 stravovací den 
z toho: - snídaně  
- oběd + svačina 
- večeře + II.večeře 

snížená 

191,00 
36,00 

104,00 
51,00 

F) strava diabetická kašovitá SL za 1 stravovací den 
z toho: - snídaně 
- oběd + svačina 
- večeře + II.večeře 

snížená 

193,00 
37,00 

103,00 
53,00 

Doprovod klientů - pacientů 
Strava základní racionální SL za 1 stravovací den 
z toho: - snídaně 
- oběd 
- večeře 
Strava vegetariánská SL za 1 stravovací den 
z toho: - snídaně 
- oběd 
- večeře 

snížená 

 
183,00 

35,00 
100,00 

48,00 
196,00 

37,00 
109,00 

50,00 

 

Úhrada stravenek zaměstnanci 

Úhrada stravenky zaměstnanci je stanovena v souladu s § 3, Vyhláškou č. 84/2005 Sb. 

o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených 

územními samosprávními celky, v platném znění, takto: 

1. náklady na suroviny, spotřebované na přípravu oběda včetně doplňkových jídel a 
nápojů (vč. DPH). 55,00 Kč 
z toho: - úhrada zaměstnance (vč. DPH)  40,00 Kč 

 - příspěvek z FKSP 15,00 Kč 

2. ostatní provozní náklady  30,00 Kč 
cena stravenky 85,00 Kč 

 

Dle § 3, odst. 1) jsou náklady na suroviny (viz bod1.) hrazeny v plné výši strávníkem 

a příspěvkem z FKSP. Příspěvek z FKSP se od roku 2020 stanovuje na 15,00 Kč na jeden 

oběd. 

Ostatní provozní náklady hradí dle § 3, odst. 2) v plné výši organizace. 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 19 z 84 

 

5.1.5.2 Ceny ostatních služeb 

Využití jídelny – krátkodobý pronájem: 

 Malou i velkou jídelnu je možno využívat k pořádání pracovních i soukromých akcí. 

 O možnost využití jídelny je nutné vždy předem podat žádost na ředitelství SZZ Krnov. 
 

 
Pol. 

Typ služby Sazba DPH 
Cena v Kč 
vč. DPH  

5.1.5.3 1

. 

AKCE POŘÁDANÉ VLASTNÍMI ZAMĚSTNANCI: 

(vzdělávací akce – semináře) 
 pronájem místnosti 
 

 mzdové náklady na jednoho zaměstnance (nad rámec 
pracovní doby) 

 
 

bezplatně (neúčtovat) 
 

zaměstnanci si vyberou 
náhradní volno 

5.1.5.4 2

. 

AKCE POŘÁDANÉ NA ŽÁDOST VLASTNÍCH ZAMĚSTNANCŮ: 

(mimo pracovní dobu; oslavy) 
 pronájem místnosti - za 1 hodinu 
 

 cena za přípravu stravy 
- v konvektomatu (za spotřebu energie) – za 1 hodinu 
- v elektrické pánvi (za spotřebovanou energii) – za 1 hodinu 

 
 
 

základní 
 
 

 
 

108,00 
 
 

100,00 
100,00 

3. AKCE POŘÁDANÉ CIZÍMI SUBJEKTY: 

(prezentační akce) 
 pronájem místnosti  - za 2 hodiny 
  - za každou další hodinu 

 
základní 

 
 

540,00 
216,00 

 

Poznámka: 

Vedoucí stravovacího provozu má možnost sjednat cenu dohodou (ekonomicky výhodnou) 

dle pracnosti přípravy po dohodě s ředitelem nemocnice. 

 

5.1.6 Služby a výkony Nutriční poradny 

 Sazba DPH Cena v Kč vč. DPH 

Úvodní konzultace 
1 konzultace s nutričním terapeutem trvající dobu 30 min. 
(seznámení s postupem prací nutričního terapeuta a 
pacienta / klienta v období 5 konzultací 

snížená 
300,00 / 

 1 konzultaci 

Propočet jídelníčku snížená 250,00 

Redukce hmotnosti  - častější kontroly po 14 dnech snížená 4 500,00 

Redukce hmotnosti – kontrola po 1 měsíci snížená 2 800,00 

Vážení jednorázové (tisk výsledků a vysvětlení) snížená 300,00 

Edukace jednorázová individuální (s vážením) – varianta A snížená 700,00 

Edukace jednorázová individuální (bez vážení) – varianta B snížená 450,00 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 20 z 84 

 

5.1.7 Služby a výkony Odpadového hospodářství a Údržby 

5.1.7.1 Nebezpečný odpad 

 v externím styku 

Částka za likvidaci nebezpečného odpadu 

500,00 Kč / jednorázová kompletní likvidace nebezpečného odpadu (bez DPH) 

2 000,00 Kč / jednorázová kompletní likvidace nebezpečného odpadu při hmotnosti 

10 kg a vyšší (bez DPH) 

Při fakturaci uvádět, že se jedná o zdanitelné plnění se základní sazbou DPH.  

Při fakturaci odpadu, uvedeného v příloze č. 5 k zákonu o DPH (viz příloha č. 3) je nutno uvést, 

že výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (režim přenesení daňové 

povinnosti). 

V ceně je zahrnuto: 

- náklady na fyzickou přejímku (příjem, vážení, vedení denní evidence odpadu), 

- náklady na provoz chladírenského boxu a skladování odpadu, 

- předání odpadu k likvidaci odborné firmě. 
 

5.1.7.2 Komunální odpad 

Náklady na likvidaci komunálního odpadu budou účtovány dle skutečně vynaložených 

nákladů (doprava + poplatek za uložení TKO na skládku).  

Při fakturaci je nutno uvádět do textu, zda se jedná o externí zdanitelné plnění 

se základní sazbou DPH.  

 
5.1.7.3 Údržba 

Cena za práci údržby SZZ Krnov za 1 hodinu a 1 zaměstnance údržby …… 220,00 Kč 

V ceně je zahrnuto:  

- osobní náklady zaměstnance (mzdové náklady vč. zákonných odvodů)   

-  náklady režijní (materiál bez materiálu pro údržbu, energie, služby, odpisy) 
 

5.1.8 Ostatní služby a výkony 

Pronájem nemovitostí 

Cena nájmu za metr čtvereční nemovitosti: 

Cena se sjednává dohodou a to v návaznosti na kvalitu, druh a lokalitu nemovitosti  

s přihlédnutím k tržním cenám v místě nemovitosti. 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 21 z 84 

 

5.1.8.1 Úhrada za užívání ubytoven SZZ Krnov 

 Internát I. P. Pavlova 

Typ ubytovací jednotky 

plocha 

měsíční úhrada 

za nájem  

za služby 
úhrada 
celkem 

vč. DPH 
snížená 

vč. DPH 
základní 

celkem 
vč. DPH 

JEDNOBUŇKA 21,50 753,00 1 330,00 180,00 1 510,00 2 263,00 

DVOJBUŇKA 46,50 1628,00 2 280,00 180,00 2 460,00 4 088,00 

BYT č. 1 (33) 59,42 2674,00 2 280,00 180,00 2 460,00 5 134,00 

BYT č. 2 (34 služební) 67,42 3034,00 2 380,00 180,00 2 560,00 5 594,00 

BYT č. 3 (35) 79,59 3582,00 2 530,00 180,00 2 710,00 6 292,00 

BYT č. 4 (36) 63,64 2864,00 2 330,00 180,00 2 510,00 5 374,00 
JEDNOBUŇKA – 
pronájem cizímu subjektu 21,50 úhrada za nájem vč. služeb (vč. DPH 10%) za 1 den 108,00 

Cena je kalkulována na obsazení jednou osobou. Za každou další osobu bude cena zvýšena o 

625,-Kč/měsíc. (580,-Kč vč. DPH snížená sazba + 45,-Kč vč. DPH základní sazba). 

V případě nastěhování / vystěhování z ubytovny v průběhu měsíce je měsíční úhrada za nájem 

a služby vypočítána jako poměr užívaných dnů a celkový počet dnů v měsíci násobený úhradou 

celkem za buňku / byt.  

Pronájem jednobuňky cizímu subjektu je sjednáno s výpovědní lhůtou v délce 14 dnů.  

Připojení k internetu (na žádost nájemce) bude cena služeb měsíčně navýšena o 250,00 Kč 

vč. DPH se základní sazbou. 

Poznámka: 

1. U nástavby 4 ubytovacích jednotek je spotřeba TUV a studené vody placena zálohově a bude 
zúčtována dle skutečné spotřeby. Cenu za ohřev 1 m3TUV stanoví energetik SZZ a spotřeba 
studené vody bude vyúčtována cenou fakturovanou. 

2. Nájemné (bez služeb) je dle zákona o DPH osvobozeno (§ 51). 
3. Úhrada tepla a teplé a studené vody podléhá snížené sazbě DPH 
4. Úhrada elektrické energie a svoz odpadů podléhá základní sazbě DPH. 
5. U jednobuněk a dvojbuněk bude do nájmu při postupně prováděných úpravách připočítána 

částka 150,- Kč po výměně kuchyňské linky; 100,- Kč po výměně vany a umývadla a 50,- Kč po 
výměně WC. V případě nadstandardního vybavení nábytkem bude nájemné zvýšeno na 
základě dohody s nájemcem. 

6. Nájemné (bez služeb) se při pobytu delším než 4 roky zvyšuje o 25 % a při pobytu delším než 6 
let o 50 %. 
 

 Ubytování ve služebním bytě na I. P. Pavlova 9a, Krnov 

Studující LF, FF v rámci odborné praxe*) Zdarma 

Cizí osoby (návštěvy, stážisté) 
324,-Kč /osoba/noc  

(vč. DPH se sníženou sazbou) 
*) Studující 4. - 6. ročníku LF, FF na základě smlouvy o spolupráci s příslušnou fakultou 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 22 z 84 

 

 Ubytovna OOP Dvorce 

Typ ubytovací jednotky 
Plocha 

(m2) 

měsíční úhrada 

za nájem 
(osvobozeno 

od DPH)  

za služby 

úhrada 
celkem v Kč  

vč. DPH 
(snížená 
sazba) 

vč. DPH 
(základní 

sazba) 
celkem 
vč. DPH 

POKOJ č. 1 15,36 384,00 635,00 200,00 835,00 1 219,00 

POKOJ č. 2 15,36 384,00 635,00 200,00 835,00 1 219,00 

POKOJ č. 3 19,20 480,00 725,00 200,00 925,00 1 405,00 

POKOJ č. 4 13,20 330,00 585,00 200,00 785,00 1 115,00 

Cena je kalkulována na obsazení jednou osobou. Za každou další osobu bude cena služeb zvýšena o 295,00 

Kč měsíčně. (275,-Kč vč. DPH se sníženou sazbou, 20,-Kč vč. DPH se základní sazbou) 

Poznámka: 

1. Za užívání ledničky bude připočtena částka 10,00 Kč/měsíc/osobu (cena je vč. DPH se základní sazbou) 
2. Nájemné je dle zákona o DPH osvobozeno (§ 51). 
3. Úhrada tepla a vody podléhá snížené sazbě DPH 
4. Úhrada ostatních služeb podléhá základní sazbě DPH. 
 

5.1.8.2 Nájemné nebytových prostor 

 Nájemné za plochu a úklid 

 
Pronajímané nebytové prostory  
v budově 

Nájemné 
za plochu 

v Kč/m2/rok 

Úklid  
v Kč/m2 /měsíc 

Sazba DPH Cena v Kč  
vč. DPH 

v areálu  nemocnice Krnov - ambulance 
- nájemné nebytových prostor 
- nájemné společných prostor (chodba, soc. 
zařízení, apod.)  

 
745,00 
373,00 

základní 40,00 

v areálu nemocnice Krnov – provozní prostory 
- nájemné nebytových prostor 
- nájemné společných prostor (chodba, soc. 
zařízení, apod.) 

 
621,00 
310,00 

základní 40,00 

v areálu nemocnice Město Albrechtice a OOP 
Dvorce 
- nájemné nebytových prostor 
- nájemné společných prostor (chodba, soc. 
zařízení, apod.) 

 
 

621,00 
310,00 

základní 40,00 

Poznámka: 

1. Nájemné (bez služeb) je dle § 51 zákona o DPH osvobozeno. 
2. Úhrada za úklid je vypočtena za celý měsíc při frekvenci úklidu denně (Po – Pá) 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 23 z 84 

 

 Úhrada za energie 

Pronajímané nebytové prostory  
v budově 

Úhrada v Kč/m2 /měsíc  

 
Sazba DPH 

Cena v Kč  
vč. DPH 

vrátnice Krnov 

- teplo a TUV  
- elektrická energie  
- vodné a stočné  

 
snížená 
základní 
snížená 

 
80,00 
55,00 
10,20 

ostatní budovy v areálu nemocnice Krnov 

- teplo a TUV ambulance  
- teplo a TUV ostatní provozní prostory 
- teplo a TUV společné prostory  
- elektrická energie ambulance a ostatní provozní 
prostory 
- vodné a stočné  

 
snížená 
snížená 
snížená 
základní 

 
snížená 

 
80,00 
80,00 
40,00 
50,00 

 
25,20 

v areálu nemocnice Město Albrechtice  

- teplo a TUV  
- elektrická energie  
- vodné a stočné  

 
snížená 
základní 
snížená 

 
65,00 
55,00 
25,00 

v areálu OOP Dvorce  
- teplo a TUV  
- elektrická energie  
- vodné a stočné  

 
snížená 
základní 
snížená 

 
38,50 
35,00 
15,00 

 Úhrada za ostatní služby 

Pronajímané nebytové prostory  
v budově 

Úhrada v Kč /měsíc  

 
Sazba DPH 

Cena v Kč  
vč. DPH 

v areálu nemocnice Krnov 
- odvoz komunálního odpadu   
- pronájem telefonu 
- připojení k internetu 

základní 

 
20,00 
50,00 

400,00 

v areálu nemocnice Město Albrechtice a OOP Dvorce  
- odvoz komunálního odpadu   
- pronájem telefonu 
- připojení k internetu 

základní 

 
20,00 
50,00 

400,00 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 24 z 84 

 

5.1.8.3 Ostatní služby 

Typ služby Sazba DPH Cena v Kč vč. 
DPH  

Účastnické poplatky na seminářích pořádaných SZZ Krnov 

 zaměstnanci SZZ- členové ČAS a profesních zdravotnických 
organizací 

 zaměstnanci SZZ, kteří nejsou členy ČAS ani jiných profesních 
zdravotnických organizací 

 cizí účastníci – členové ČAS a profesních zdravotnických 
organizací 

 cizí účastníci, kteří nejsou členy ČAS ani jiných zdravotnických 
organizací 

základní 

 
 

bez poplatku 
 

bez poplatku 
 

100,00 
 

100,00 

Stravovací provoz - poplatek za opětovné vydání karty na stravu po 
zničení, ztrátě karty 

základní 50,00 

ICT – poplatek za opětovné vydání přístupového čipu po zničení, 
ztrátě 

 100,00 

Parkovné (úhrada nákladů na údržbu parkovacích ploch) 
za průkaz na 1 auto a 1 kalendářní rok: 
– zaměstnanci 
– zaměstnanci, kteří nastoupí v průběhu roku (za každý měsíc) 

základní 

 
 

1 000,00 
100,00 

Ostatní úhrady spojené s parkováním v areálu nemocnice (podrobněji 
viz dopravní řád) 

- poplatek za ztrátu kartičky obdržené při vjezdu návštěvníka 
Parkování v nemocnici 
do 30 minut 
od 30 minut do 2 hodin 
od 2 hodin do 6 hodin 
od 6 hodin a více (v souvislosti s odtahem, hospitalizací, apod.) 

 
 

osvobozeno 
 

základní 

 
 

500,00 
 

0,00 
20,00 
50,00 

150,00 na den 

Pořízení fotokopií 
- kopie formátu A4 – 1 ks 
- oboustranná kopie formátu A4 – 1 ks 
- kopie formátu A3 – 1 ks 
- oboustranná kopie formátu A3 – 1 ks 

základní 

 
2,00 
5,00 
4,00 
8,00 

Pronájem telefonního přístroje připojeného na ústřednu nemocnice: 
- pro organizace za jeden měsíc 

základní 50,00 

Vystavení podrobného tištěného výpisu telefonních hovorů 
- pro právnické i fyzické osoby 

základní 10,00 

Vyhledání údajů z osobních spisů pro potřeby zaměstnance dle 
rozsahu (nad rámec zákona, např. ZP, apod.) 

základní 10,00 – 50,00 

Odborné stáže externích zdravotnických pracovníků (včetně 
externích rezidentů) v rámci specializačních příprav na osobu a 
započatý den 
Odborné praxe studujících (LF, SŠ, VOŠ, akreditovaných kurzů) 
v rámci praktické výuky 

základní 

 
 

250,00 
 

bez poplatku 

Praxe v rámci praktické části aprobační zkoušky (1 měsíc) základní 15 000,00 

Poplatek za zprostředkování komerční inzerce 
(na základě smlouvy)  
- umístění vlastní reklamní tabule v prostorách  areálů SZZ Krnov 
(cena za 1 ks a 1 měsíc) 
- rozměr do 0,5 m2 

základní 

 
 
 
 

840,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 25 z 84 

 

- rozměr od 0,5 m2 (max. plocha reklamní tabule = 2m2) 1 200,00 

- umístění propagačního materiálu na nástěnkách v prostorách areálů 
SZZ Krnov (cena za 1 ks a 1 měsíc) 
- formát A4 

- formát A3 

základní 

 
 

300,00 
420,00 

 - nabídka firem na Intranetu SZZ Krnov 
- za přípravu vystavení prezentace na Intranetu 
- pronájem místa pro fyzické uložení dat (50 MB  
- prezentace) – cena za 1 měsíc 
- umístění odkazu na hlavní stránky Intranetu(cena za 1 měsíc) 

základní 

 
1 200,00 
600,00 

 
2 400,00 

- ostatní reklamní pronájmy a služby  základní cena dohodou 

Školné v zařízení „Sdružeňáček“ 
-  děti do 3 let věku paušální částka/měsíc 
-  děti od 3 let věku paušální částka/měsíc 

osvobozeno 
1 000,00 
400,00   

Zájmový kroužek v zařízení „Sdružeňáček“ 
- cena dítě/rok 

osvobozeno 800,00 

 

5.1.9 Zdravotní služby 

Zdravotní péče nehrazená ze zdravotního pojištění (dle § 15, odst. 1, zákona č. 48/1997 

Sb., o veřejném zdravotním pojištění), je poskytovaná lékaři nebo jinými odbornými 

pracovníky SZZ Krnov za úhradu. Úplný seznam výkonů nehrazených nebo částečně 

hrazených ze zdravotního pojištění je uveden v příloze č. 1 citovaného zákona. 

Ceny jsou stanoveny za zdravotnické služby, vyšetření, prohlídky a jiné zdravotní výkony 

(lékařské zprávy a potvrzení) provedené v osobním zájmu a na žádost fyzických osob nebo 

v zájmu a na žádost právnických osob, jejichž cílem není zachovat nebo zlepšit zdravotní 

stav pojištěnce. Týká se i vyšetření, prohlídek a jiných zdravotních výkonů provedených na 

dožádání soudu, státního zastupitelství, orgánů státní správy a orgánů Policie České 

republiky.  

Úhradu zdravotních výkonů poskytne zdravotnickému zařízení orgán, pro který 

se zdravotní výkony provádějí, ve výši stanovené seznamem zdravotních výkonů 

s bodovými hodnotami v souladu s rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR. 

Společná ustanovení: 

 Provedené zdravotní výkony musí být pečlivě a správně zaznamenány ve zdravotnické 

dokumentaci.  

 Pokud se nejedná o nebezpečí z prodlení je povinností žadatele uhradit hodnotu výkonu 

před jeho provedením (např. prohlídky na vlastní žádost, výkony provedené nad rámec 

placených výkonů zdravotní pojišťovnou, doprava sanitním vozidlem na žádost fyzické 

osoby, není-li indikována lékařem). 

 Do účtů za provedené zdravotní výkony se zahrnují i náklady společných vyšetřovacích 

složek (centrální laboratoře, RDG, patologie, včetně konzilií jiných odborných pracovišť). 

 Zdravotní a administrativní výkony za úhradu hradí ten, kdo si o ně požádal (fyzická nebo 

právnická osoba). 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 26 z 84 

 

 

Způsob provádění úhrad za zdravotní výkony 

a)  fakturací (vyúčtování administrativních výkonů fyzickým nebo právnickým osobám 

včetně vyúčtování za poskytnutou zdravotní péči cizincům) 

b)  přímou platbou 

 

ad a) úhrada fakturací 

fakturu vystavuje odpovědný zaměstnanec finanční účtárny na základě podkladů 

vydaných zdravotnickým pracovištěm, příp. oddělením ZP, které musí obsahovat: 

 identifikace žadatele výkonu (název, jméno, apod.) 

 jméno, příjmení, rodné číslo, bydliště pacienta 

 kód výkonu, popř. název zprávy 

 služební číslo příslušníka policie (pokud žádá policie) 

Podklady pro finanční účtárnu se odevzdávají ve stanoveném termínu – minimálně  

l krát měsíčně, nejpozději do 10. dne následujícího měsíce, případně v termínech 

stanovených ve smlouvě.  

ad b) úhrada přímou platbou 

v pokladně  

platbou na oddělení – výběr peněžních hotovostí na pracovištích SZZ Krnov se řídí 

interní směrnicí SZZ „Metodika a organizace výběru peněžních prostředků za 

poskytnuté výkony a služby“. 

 

Postup pro vystavení dokladů za zdravotní výkony a služby: 

 odpovědný zaměstnanec oddělení, který je určen primářem oddělení, zpracuje 

předepsaný doklad o poskytnutém zdravotním výkonu (službě) - tiskopis VZP 01/99 

vyúčtování výkonů v ústavní péči nebo VZP 02/99 vyúčtování výkonů v ambulantní péči  

 při zpracování spolupracuje s ošetřujícím lékařem a pověřeným zaměstnancem úseku 

komunikace se ZP 

 doklad musí obsahovat: 

 číslo nákladového střediska + identifikační číslo pracoviště (IČP) 

 jméno, příjmení, rodné číslo žadatele (u cizinců data narození a číslo pasu, důvod 

pobytu) 

 dg., kódy výkonu (u ambulantních pacientů kódy léků včetně množství, 

u hospitalizovaných včetně kategorie pacientů) 

 razítko a podpis ošetřujícího lékaře (za CL podepisuje pracovník pověřený vedoucím 

laboratoře) 

 kopie propouštěcí zprávy u hospitalizovaných pacientů 

 na základě vypočítané ceny za poskytnuté zdravotní výkony (služby) inkasuje finanční 

hotovost od pacienta a vystaví doklad o zaplacení 

 v případě fakturace právnickým osobám předá výše uvedené doklady pověřenému 

zaměstnanci úseku komunikace se ZP bez zbytečné prodlevy 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 27 z 84 

 

Pokud oddělení provádí výkony za přímou úhradu, účet musí obsahovat i ceny 

(eventuálně kódy s uvedeným množstvím) léků, které byly pacientovi v souvislosti 

s výkonem podány a nejsou součástí kalkulace výkonu.  

 

5.1.9.1 Ceny zdravotních výkonů provedených na žádost fyzických a právnických osob 

Ceny zdravotních a administrativních výkonů provedených v osobním zájmu a na žádost 

fyzických nebo právnických osob jsou stanoveny takto: 

 v souladu s Cenovým předpisem MZ ČR v platném znění 

 kalkulací 

 smluvně 

 dle Seznamu zdravotních výkonů s bodovými hodnotami v platném znění.   

Maximální cena jednoho bodu stanovená Cenovým předpisem MZ ČR  ...........1,58 Kč. 

K této ceně bude v případě, že se nejedná o výkony, jejichž předmětem je diagnostika, 

léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, ochrana zdraví člověka, a to nejenom 

psychického ale i fyzického charakteru ve smyslu § 58 zákona o DPH připočtena DPH. 

Maximální cena zdravotního výkonu je součinem maximální ceny jednoho bodu 

a počtem bodů. Počet bodů je stanoven v seznamu zdravotních výkonů s bodovými 

hodnotami.  

 

5.1.9.2 Ceny specifických zdravotních výkonů na žádost fyzických a právnických osob 

Maximální ceny a určené podmínky specifických zdravotních výkonů stanovuje 

Ministerstvo zdravotnictví podle § 2a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti 

orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 1 odst. 6 a 

§ 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Pro rok 2022 jsou 

stanoveny Cenovým předpisem MZ č. 1/2022/CAU ze dne 27.10.2021 a uveřejněny ve 

Věstníku MZ ČR, č. 13/2021, vydaném dne 30.11.2021. 

 

Vysvětlení pojmů: 

Pro účely tohoto cenového předpisu se rozumí 

 hrazenými zdravotními službami: 

zdravotní služby hrazené z veřejného zdravotního pojištění podle zákona č. 48/1997 Sb., o 

veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, 

 

 hrazenými přeshraničními službami: 

zdravotní služby čerpané v jiném členském státě EU, pokud jde o zdravotní služby, které by 

byly při poskytnutí na území České republiky hrazeny z veřejného zdravotního pojištění, 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 28 z 84 

 

 pojištěncem: 

- pojištěnec podle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

- osoba zdravotně pojištěná ve veřejném systému zdravotního pojištění v České republice, 

v členském státě EU, ve státě Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederace 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 883/2004 o koordinaci systémů sociálního 

zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, nebo nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

1231/2010, kterým se rozšiřuje působnost nařízení (ES) č. 883/2004 a nařízení (ES) č. 987/2009 

na státní příslušníky třetích zemí, na které se tato nařízení dosud nevztahují pouze z důvodu 

jejich státní příslušnosti, nebo podle jiných přímo použitelných předpisů Evropské unie, nebo 

osoba, která je pojištěncem státu, se kterým má Česká republika uzavřenou a vyhlášenou 

mezinárodní smlouvu v oblasti sociálního zabezpečení zahrnující oblast zdravotního pojištění, 

- osoba zaměstnaná na území ČR a její rodinní příslušníci pobývající s ní legálně na území ČR, a to 

za předpokladu, že zaměstnaná osoba je občanem státu, s nímž byla uzavřena asociační dohoda 

upravující nároky na zdravotní péči, 

 

 pojištěncem jiného členského státu EU: 

osoba, která je zdravotně pojištěna ve veřejném systému zdravotního pojištění pouze v jiném 

členském státě EU, 

 

 vládním stipendistou: 

cizí státní příslušník, který byl přijat ke studiu na vysoké škole v České republice na náklady 

českého státu a pobírá stipendium, 

 

 výpomocnou zdravotní pojišťovnou: 

zdravotní pojišťovna příslušná pro úhradu zdravotních služeb v České republice za pojištěnce 

jiného členského státu EU, pojištěnce členského státu Evropského společenství volného 

obchodu (ESVO) nebo pojištěnce Švýcarské konfederace, za předpokladu, že pojištěnec na 

území ČR pobývá a čerpá zdravotní služby při pobytu mimo příslušný členský stát, přičemž tato 

zdravotní pojišťovna uhradí zdravotní služby jménem příslušné instituce zdravotního pojištění 

v jiném členském státě EU, ESVO nebo ve Švýcarské konfederaci, 

 

 smluvním poskytovatelem zdravotních služeb: 

poskytovatel zdravotních služeb, který má se zdravotní pojišťovnou, u které je pojištěnec 

pojištěn, nebo kterou si zvolil jako výpomocnou, uzavřenou smlouvu o poskytování a úhradě 

hrazených služeb; v případě pojištěnce jiného členského státu EU se za smluvního 

poskytovatele zdravotních služeb považuje poskytovatel zdravotních služeb, který má 

uzavřenou smlouvu o poskytování a úhradě hrazených služeb s alespoň jednou zdravotní 

pojišťovnou. 

A. Maximální ceny zdravotních služeb 

Maximální cenou se tímto Cenovým předpisem reguluje: 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 29 z 84 

 

1) hodnota bodu pro zdravotní výkony, kde se pro účely vyúčtování a úhrady použije vyhláška 

Ministerstva zdravotnictví č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů 

s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů, které jsou poskytovány pojištěnci 

a pojištěnci jiného členského státu EU smluvním poskytovatelem zdravotních služeb, 

2) hodnota bodu pro zdravotní výkony, kde se pro účely vyúčtování a úhrady použije vyhláška 

č. 134/1998 Sb., které jsou poskytovány pojištěnci a pojištěnci jiného členského státu EU při 

neodkladné zdravotní péči nesmluvním poskytovatelem zdravotních služeb, 

3) hodnota bodu pro zdravotní služby poskytované na žádost orgánů státní správy hrazené 

z prostředků státního rozpočtu, 

4) hodnota bodu pro zdravotní služby poskytované na žádost orgánů justice, státního zastupitelství 

nebo policie hrazené z prostředků jejich vlastního rozpočtu, 

5) hodnota bodu pro zdravotní služby poskytnuté vládním stipendistům, 

6) hodnota bodu pro neodkladnou zdravotní péči poskytnutou osobám, které nespadají do žádné 

z kategorií uvedené pod body 1) až 5), smluvním i nesmluvním poskytovatelem zdravotních 

služeb, 

 

1. Pro účely regulace cen podle oddílu A. bodu 1), 2), 5) a 6) platí: 

a) maximální cena jednoho bodu je 1,58 Kč. 

b) maximální cena zdravotního výkonu je: 

ba) v případě ambulantní zdravotní péče součinem celkového počtu bodů za výkon a 

maximální ceny jednoho bodu s tím, že celkový počet bodů se vypočte jako součet bodů 

za výkon a času vynásobeného minutovou režijní sazbou, 

bb) v případě lůžkové péče mimo ambulantní složku [viz ba)] součinem součtu počtu bodů 

za ošetřovací den a režie přiřazené k ošetřovacímu dni, která se stanovuje jednotně pro 

celého poskytovatele zdravotních služeb, a maximální ceny jednoho bodu, 

bc) v případě dopravy součinem počtu bodů za výkon dopravy a maximální ceny jednoho 

bodu, 

 

2. Maximální cena pro zdravotní služby poskytované na žádost orgánů státní správy hrazené 

z prostředků státního rozpočtu je uvedena v Příloze č. 1; není-li stanovena v Příloze č. 1, použije 

se bod 4. tohoto pododdílu. 

3. Maximální cena pro zdravotní služby poskytované na žádost orgánů justice, státního 

zastupitelství nebo policie hrazené z prostředků jejich vlastního rozpočtu je uvedena v Příloze 

č. 1; není-li stanovena v Příloze č. 1, použije se bod 4. tohoto pododdílu. 

4. V případě zdravotních výkonů regulovaných podle bodů 3) a 4) oddílu A. a nevyjmenovaných 

v Příloze č. 1 součinem celkového počtu bodů za výkon a maximální ceny jednoho bodu s tím, že 

celkový součet bodů se vypočte jako součet bodů za výkon a času vynásobeného minutovou 

režijní sazbou. 5 

B. Maximální cena bodu neodkladné zdravotní péče poskytované nesmluvními poskytovateli 

zdravotních služeb 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 30 z 84 

 

Pro stanovení ceny neodkladné zdravotní péče, kde se pro účely vyúčtování a úhrady použije 

vyhláška č. 421/2016 Sb., poskytované nesmluvním poskytovatelem zdravotních služeb, se 

stanoví maximální cena bodu ve výši 85 % hodnoty bodu stanovené ve vyhlášce Ministerstva 

zdravotnictví č. 353/2017 Sb., o stanovení hodnot bodu, výše úhrad hrazených služeb a 

regulačních omezení pro rok 2018 (dále jen „vyhláška č. 353/2017 Sb."). 

 

C. 1. Cena bodu při čerpání neodkladné zdravotní péče mimo území států aplikujících nařízení o 

koordinaci systémů sociálního zabezpečení a mimo území států, se kterými ČR uzavřela 

dvoustrannou smlouvu o sociálním zabezpečení 

Pro účely výpočtu výše náhrady nákladů na neodkladnou zdravotní péči čerpanou mimo území 

států, ve kterých se aplikují předpisy EU v oblasti koordinace systémů sociálního zabezpečení, 

a mimo území států, se kterými ČR uzavřela dvoustrannou smlouvu o sociálním zabezpečení 

zahrnující i nároky na zdravotní služby, se cena bodu stanoví ve výši 85 % hodnoty bodu 

stanovené ve vyhlášce č. 353/2017Sb. 

2. Cena bodu při čerpání neodkladné zdravotní péče v členských státech ESVO u poskytovatele 

zdravotních služeb nenapojeného na místní systém veřejného zdravotního pojištění 

Pro účely výpočtu výše náhrady nákladů na neodkladnou zdravotní péči čerpanou v členských 

státech ESVO, pokud k čerpání došlo u místního poskytovatele zdravotních služeb 

nenapojeného na místní systém veřejného zdravotního pojištění, se cena bodu stanoví ve výši 

85 % hodnoty bodu stanovené ve vyhlášce č. 353/2017 Sb. 

3. Cena bodu při čerpání hrazených přes-hraničních služeb a postupu podle nařízení o koordinaci 

systémů sociálního zabezpečení 

Pro účely výpočtu výše náhrady nákladů na hrazené přes-hraniční služby s výjimkou akutní 

lůžkové péče se stanoví cena bodu ve výši 100 % hodnoty bodu stanovené ve vyhlášce č. 

353/2017 Sb. Pro účely výpočtu výše náhrady nákladů na akutní lůžkovou péči se hospitalizace 

klasifikuje podle pravidel pro Klasifikaci hospitalizovaných pacientů1 platnou pro kalendářní 

rok, ve kterém došlo k čerpání přes-hraničních služeb. Náhrada nákladů za hospitalizaci se 

stanoví jako součin příslušné relativní váhy pro rok 2018 uvedené ve vyhlášce č. 353/2017 Sb. 

a technické sazby ve výši 35 611 Kč. Postup podle věty první až třetí se uplatní i pokud jde o 

výpočet podle čl. 25 odst. 6 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 987/2009, kterým 

se stanoví prováděcí pravidla k nařízení (ES) č. 883/2004 o koordinaci systémů sociálního 

zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů. 

 

D. Věcně usměrněné ceny 

Věcně usměrněnou cenou se podle tohoto cenového předpisu regulují: 

a) ceny zdravotních služeb nehrazených z veřejného zdravotního pojištění poskytnuté pojištěnci 

a pojištěnci jiného členského státu EU poskytovatelem zdravotních služeb, 

b) ceny zdravotních služeb nad rozsah neodkladné zdravotní péče poskytnuté pojištěnci a pojištěnci 

jiného členského státu EU nesmluvním poskytovatelem zdravotních služeb, 

c) ceny zdravotních služeb nad rozsah neodkladné zdravotní péče poskytnuté českému občanovi, 

který není pojištěncem. 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 31 z 84 

 

 

Do ceny zdravotních služeb, které jsou regulovány věcně usměrněnou cenou, lze promítnout 

pouze ekonomicky oprávněné náklady doložitelné z účetnictví a přiměřený zisk, přičemž 

přiměřený zisk nelze uplatnit u zvlášť účtovaných léčivých přípravků a zvlášť účtovaných 

zdravotnických prostředků. 

 

Specifické zdravotní výkony (maximální ceny a určené podmínky)  

Níže uvedenými úředně stanovenými maximálními cenami se rozumí ceny bez daně 

z přidané hodnoty. 

 

I. MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ, ÚŘAD PRÁCE ČR, ORGÁNY 
SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ, ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ A 
OKRESNÍ SPRÁVY SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 

 
Cena v Kč bez 

DPH 

A. Oblast důchodového a nemocenského pojištění, státní sociální podpory, pomoci v hmotné 
nouzi a péče o rodinu a dítě, sociálních služeb a poskytování dávek osobám se zdravotním 
postižením 

1. Lékařský nález - komplexní vyšetření zdravotního stavu osoby včetně vyplnění 
příslušného tiskopisu pro účely posouzení zdravotního stavu ve věcech 
sociálního zabezpečení 
(opakované komplexní vyšetření lékařem) 

946,00  

2. Lékařský nález - cílené vyšetření zdravotního stavu osoby včetně vyplnění 
příslušného tiskopisu pro účely posouzení zdravotního stavu ve věcech 
sociálního zabezpečení 
(cílené vyšetření lékařem + 1 administrativní úkon) 

514,00 

3. Vyjádření lékaře na příslušném tiskopise pro účely umístění osoby do zařízení 
sociálních služeb 
(podrobný výpis z dokumentace) 

452,00 

4. Vyjádření lékaře o zdravotním stavu 
- nezletilého dítěte pro účely umístění do zařízení pro výkon ústavní výchovy 
a zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
- nezletilého dítěte pro účely svěření do náhradní rodinné péče 
- dítěte, u něhož je podezření, že došlo k ohrožení nebo poškození jeho 
zdravotního stavu v souvislosti s trestným činem nebo přestupkem 
(cílené vyšetření lékařem) 

746,00 

5. Vyjádření lékaře o zdravotním stavu 
- osoby pro účely posouzení vhodnosti stát se pěstounem nebo osvojitelem 
- dítěte, které nemá na území ČR povolen trvalý pobyt, nebo není hlášeno k 
pobytu na území ČR po dobu nejméně 90 dnů, ani není oprávněno podle 
zvláštního právního předpisu trvale pobývat na území ČR 
(cílené vyšetření lékařem + administrativní úkon) 

746,00 

6. Vyjádření lékaře ke konkrétní otázce zdravotního stavu dítěte, rodiče nebo 
jiné osoby odpovědné za výchovu dítěte pro účely sociálně právní ochrany 
dětí 
(administrativní úkon) 

151,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 32 z 84 

 

7. Nezbytná administrativní činnost lékaře související se zapůjčením zdravotnické 
dokumentace pro účely resortu práce a sociálních věcí  
(administrativní úkon + prokazatelně vynaložené náklady na doporučené poštovné)  

151,00 + 
doporučené 

poštovné 
8. Podrobný výpis ze zdravotnické dokumentace hospitalizovaného pacienta, žadatele 

o příspěvek na péči, pokud následná nebo dlouhodobá lůžková péče pro tutéž nemoc 
nebo úraz trvá nepřetržitě déle než 60 dnů 
(podrobný výpis ze zdravotnické dokumentace hospitalizovaného pacienta + 
administrativní úkon) 

603,00 

9. Vyjádření (potvrzení) lékaře o zdravotním stavu občana pro účely nepojistných 
sociálních dávek  
(administrativní úkon) 

151,00 

10. Vyjádření ošetřujícího lékaře o průběhu léčby, plánu dalšího léčebného postupu a 
předpokládaném termínu obnovení pracovní schopnosti dočasné práce 
neschopného pojištěnce 
(kontrolní vyšetření ošetřujícím lékařem) 

239,00 

B1. Oblast zaměstnanosti 
1. a) Vyšetření zdravotního stavu uchazeče o zaměstnání nebo osoby se zdravotním 

postižením registrujícím poskytovatelem v oboru všeobecné praktické lékařství na 
žádost úřadu práce za účelem zprostředkování vhodného zaměstnání nebo 
pracovního uplatnění odpovídajícího jeho zdravotnímu stavu, příp. zhodnocení 
schopnosti být zařazen do rekvalifikace.  
b) Vyšetření pro zařazení na veřejnou službu 
(cílené vyšetření praktickým lékařem) 

363,00 

2. Vyjádření registrujícího poskytovatele v oboru všeobecné praktické lékařství o 
zdravotním stavu osoby před nástupem do určeného rekvalifikačního kurzu pro 
potřeby úřadu práce 
(kontrolní vyšetření praktickým lékařem) 

239,00 

3. Vyjádření registrujícího poskytovatele v oboru všeobecné praktické lékařství  
k vhodnosti zprostředkovávaného zaměstnání na žádost úřadu práce.  
(kontrolní vyšetření praktickým lékařem) 

239,00 

4. Vyjádření poskytovatele pracovně-lékařských služeb k vhodnosti rozvázání 
pracovního poměru osoby se zdravotním postižením 
(kontrolní vyšetření lékařem) 

239,00 

5. Cíleně zaměřená ergodiagnostika provedená rehabilitačním lékařem pro účely 
zaměstnanosti na základě speciálních vyšetřovaných metod (zvlášť účtovaných)  
(cílené vyšetření odborníkem v oboru rehabilitační a fyzikální medicíny) 

711,00 

6. Cílené vyšetření psychologem pro účely zaměstnanosti za 60 minut 
 (cílené psychologické vyšetření)  

1 162,00 

7. Polyelektromyografické vyšetření pro účely zaměstnanosti se zaměřením  
a) jen na horní končetiny  
b) na celkové pohybové stereotypy  
(polyelektromyografické vyšetření) 

a) 708,00 
b) 1 416,00 

8. Dynamometrie s použitím přístrojů pro účely zaměstnanosti provedená nelékařským 
zdravotnickým pracovníkem   
(vyšetření s použitím přístroje) 

282,00 

9. Kineziologický rozbor pro účely zaměstnanosti provedené fyzioterapeutem 
(kineziologický rozbor)   

831,00 

10. Ergodiagnostické individuální testování v modelové pracovní situaci pro účely 
zaměstnanosti provedené ergoterapeutem (každá modelová situace zvlášť) 
(individuální ergoterapie základní) 

400,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 33 z 84 

 

11. Nezbytná administrativní činnost lékaře související se zapůjčením zdravotnické 
dokumentace pro účely resortu práce a sociálních věcí 
(administrativní úkon + prokazatelně vynaložené náklady na doporučené poštovné)  

151,00+ 
doporučené 

poštovné 
12. Cílené vyšetření neurologem pro účely zaměstnanosti 

(cílené neurologické vyšetření) 
711,00 

13. Standardní vyšetření EEG pro účely zaměstnanosti (jen technické provedení) 
(vyšetření elektroencefalogramem) 

1  028,00 

14. Vyšetření zdravotního stavu občana, včetně vyplnění příslušného tiskopisu pro účely 
zdravotní způsobilosti k řízení motorového vozidla 
(opakované komplexní vyšetření lékařem) 

946,00 

15. Standardní vyšetření EEG pro účely zaměstnanosti (vyhodnocení) 
(vyhodnocení elektroencefalogramem) 

699,00 

16. Vydání potvrzení o dočasné neschopnosti uchazeče o zaměstnání plnit povinnosti 
uchazeče o zaměstnání z důvodu nemoci nebo úrazu na žádost uchazeče o 
zaměstnání  
(administrativní úkon) 

151,00 

17. Vydání potvrzení o ošetření nebo vyšetření uchazeče o zaměstnání poskytovatelem 
zdravotních služeb na žádost uchazeče o zaměstnání 
(administrativní úkon) 

151,00 

B2. Oblast zaměstnanosti a pracovní rehabilitace – cílená či komplexní radiodiagnostika 
provedená Ergodiagnostickými centry 

1. Komplexní vstupní vyšetření lékařem rehabilitační a fyzikální medicíny 
(ergodiagnostikem) včetně studia zdravotnické dokumentace klienta a sestavení 
plánu ergodiagnostiky 

1 203,00 

2. Ergoterapeutické vyšetření základní 632,00 
3. AMAS - sebehodnocení 139,00 
4. Testy funkční motoriky ruky (Purdue - Pegboard #32020, Jebsen-Taylor) 439,00 
5. Vyšetření stisku - dynamometrie Jamar 149,00 
6. Sebehodnocení bolesti (projekční sebehodnocení a VAS) 67,00 
7. Pracovní křivka 273,00 
8. Dotazník WHO DAS II 148,00 
9. Vyšetření čití 68,00 

10. Struktura dne 70,00 
11. Dotazník zájmů 70,00 
12. Funkční test soběstačnosti –základní a vybrané instrumentální aktivity denního 

života 
314,00 

13. Orientační posouzení kognitivních funkcí – LOTCA a doplňkové kognitivní testy 1 030,00 
14. Modelové činnosti profesně cílené (kalkulace pro 4 modelové činnosti) 1 155,00 
15. Isernhagen WS - kompletní plné testování dle metodiky 4 241,00 
16. Kineziologický rozbor - držení těla, pohyblivost páteře, stoj, chůze, sed, orientačně 

svalová síla a rozsah pohybu 
531,00 

17. Goniometrie 107,00 
18. Svalový test 208,00 
19. Testování stability a rovnováhy 104,00 
20. Vyšetření hybnosti u centrálních paréz 208,00 
21. Psychologická diagnostika –základní (do 4 hodin) 3 502,00 
22. Psychologická diagnostika –rozšíření psychologického vyšetření (vykazuje se 

v návaznosti na základní psychologické vyšetření po naplnění časové náročnosti á 2 
hodiny práce s klientem až do počtu 4x) 

1 119,00 

23. Sociální šetření 379,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 34 z 84 

 

24. Vypracování Závěrečné zprávy z ergodiagnostiky lékařem rehabilitační a fyzikální 
medicíny (ergodiagnostikem) 

3 116,00 

25. Závěrečná konference ergodianosti lékařem rehabilitační a fyzikální medicíny – 20 
minut (administrativní úkon) 

270,00 

26. Bicyklová ergometrie 1 249,00 

27.  Spiroergometrie 2 507,00 

28. Logopedické vyšetření – 90 minut 935,00 

29. Vyšetření speciálním pedagogem – 90 minut 935,00 

30. Lékařské konziliární vyšetření specialistou oboru – cílené 30 minut 598,00 

31. Modelové činnosti speciální fyzické manipulace s břemeny a pracovní polohy 
(kalkulace pro soubor 10 modelových testování) 

2 318,00 

32. Nezbytná administrativní činnosti a organizace celé ergodiagnostiky (administrativní 
úkon) 

535,00 

 

II. MINISTERSTVO OBRANY 
 

1. Vyplnění zdravotnické části dotazníku registrujícím poskytovatelem v oboru 
všeobecné praktické lékařství  
(podrobný výpis z dokumentace) 

452,00 

2. Lékařská prohlídka registrujícím zubním lékařem  
(cílené akutní vyšetření) 

168,00 

3. Vyhodnocení dotazníku lékařem odvodní komise  
(administrativní úkon) 

151,00 

4. Lékařská prohlídka uchazeče o povolání do služebního poměru vojáka z povolání 
nebo zařazení do aktivní zálohy 
(opakované komplexní vyšetření lékařem) 

946,00 

5. Lékařská prohlídka občana nebo vojáka v záloze lékaři přezkumné komise 
(opakované komplexní vyšetření lékařem) 

946,00 

6. Lékařská prohlídka občana nebo vojáka v záloze při posuzování stupně zdravotní 
způsobilosti mimo „přezkumné řízení“ 
(kontrolní vyšetření lékařem)   

239,00 

7. Lékařská prohlídka občana při dobrovolném převzetí výkonu branné povinnosti a 
dobrovolném převzetí branné povinnosti 
(opakované komplexní vyšetření lékařem) 

946,00 

 

III. MINISTERSTVO VNITRA  

1. Lékařská zpráva o prvotním výsledku prohlídky zraněné osoby  
(administrativní úkon) 

151,00 

2. Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby zpracovaná na podkladě zdravotnické 
dokumentace  
(podrobný výpis z dokumentace) 

452,00 

3. Lékařská zpráva o výsledku prohlídky osoby podezřelé ze spáchání násilného 
trestného činu  
(cílené vyšetření lékařem + administrativní úkon) 

504,00 

4. Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu  
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

5. Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu spojené s odběrem žilní krve  
(cílené vyšetření lékařem + odběr krve ze žíly u dospělého) 

434,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 35 z 84 

 

6. Klinické vyšetření osoby při podezření z požití či podání návykových, 
psychotropních a jiných látek než alkohol 
(cílené vyšetření lékařem) 

946,00 

7. Odběr žilní krve osoby při podezření z požití nebo podání návykové, psychotropní 
či jiné látky 
(odběr krve ze žíly u dospělého) 

71,00 

8. Laboratorní vyšetření hladiny alkoholu v krvi 
a) Widmarkova zkouška 
b) specifické stanovení plynovou chromatografií 
(stanovení těkavých redukujících látek; specifické stanovení etanolu plynovou 
chromatografií) 

 
a) 130,00 
b) 745,00 

9. Prohlídka osoby před jejím umístěním v policejní cele s vystavením lékařské zprávy  
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

10. Prohlídka těhotné ženy před jejím umístěním v policejní cele s vystavením lékařské 
zprávy. 
(cílené vyšetření gynekologem) 

504,00 

11. Vystavení lékařské zprávy o možnosti dalšího pobytu osoby v policejní cele 
v souvislosti s jejím onemocněním. 
(administrativní úkon) 

151,00 

12. Vystavení lékařské zprávy o možnosti dalšího pobytu těhotné ženy v policejní cele 
v souvislosti s jejím onemocněním 
(administrativní úkon)  

151,00 

13. Vyšetření osoby cizince před vrácením nebo policejním průvozem s vystavením 
lékařské zprávy  
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

14. Vyšetření dítěte cizince před vracením nebo policejním průvozem s vystavením 
lékařské zprávy 
(cílené vyšetření lékařem) 

596,00 

15. Vyšetření osoby cizince vráceného orgány cizího státu orgánům České republiky 
s vystavením lékařské zprávy 
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

16. Vyšetření dítěte cizince vráceného orgány cizího státu orgánům České republiky 
s vystavením lékařské zprávy. 
(cílené vyšetření lékařem) 

596,00 

 

IV. MINISTERSTVO FINANCÍ, GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

1. Vyšetření tělní dutiny za účelem zjištění přítomnosti cizího předmětu  
(cílené vyšetření chirurgem + administrativní úkon) 

655,00 

2. Vyšetření osoby z důvodu kontroly pod sádrovou fixací za účelem zjištění 
přítomnosti cizího předmětu  
(RTG kostí a kloubů končetin + administrativní úkon) 

545,00 

3. Vyšetření osoby za účelem zjištění přítomnosti cizího předmětu pod protézou 
končetiny  
(cílené vyšetření všeobecným chirurgem + administrativní úkon) 

655,00 

4. Vyšetření osoby z důvodu kontroly protézy očního bulbu za účelem zjištění 
přítomnosti cizího předmětu  
(cílené vyšetření oftalmologem + administrativní úkon) 

655,00 

5. Rtg vyšetření žaludku se zaměřením na požití cizích předmětů 
(RTG žaludku a duodena + administrativní úkon) 

1 241,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 36 z 84 

 

6. Rtg vyšetření tlustého střeva při podezření na přítomnost cizích předmětů  
(RTG vyšetření tlustého střeva + administrativní úkon) 

1 760,00 

7. Klinické vyšetření osoby před rtg vyšetřením žaludku a rtg vyšetřením tlustého 
střeva nebo CT vyšetření při podezření na přítomnost cizích předmětů  
(cílené vyšetření všeobecným chirurgem + administrativní úkon) 

655,00 

8. Laboratorní vyšetření biologického materiálu u polykačů drog 
(cílený imunochemický záchyt drog a léčiv + administrativní úkon) 

849,00 

9. Laboratorní vyšetření hladiny alkoholu v krvi 
c) Widmarkova zkouška 
d) specifické stanovení plynovou chromatografií 
(stanovení těkavých redukujících látek, specifické stanovení etanolu plynovou 
chromatografií) 

a) 130,00 
b) 745,00 

10. Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu spojené s odběrem žilní krve  
(cílené vyšetření lékařem + odběr krve ze žíly u dospělého) 

434,00 

11. Klinické vyšetření osoby při podezření z požití návykových, psychotropních a jiných 
látek s výjimkou alkoholu  
(cílené vyšetření lékařem) 

946,00 

12. Odběr biologického materiálu u dospělé osoby při podezření z požití návykové, 
psychotropní či jiné látky 
(odběr krve ze žíly u dospělého) 

71,00 

13. Nezbytná administrativní činnost lékaře 
(administrativní úkon) 

151,00 

14 Vystavení lékařského posudku o způsobilosti k zajištění osoby v souvislosti s jejím 
onemocněním  
(administrativní úkon) 

151,00 

15. Vyšetření osoby před jejím zajištěním k vystavení lékařského posudku  
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

16. Vyšetření osoby před jejím umístěním v policejní cele s vystavením lékařského 
posudku  
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

17. Vyšetření těhotné ženy před jejím umístěním v policejní cele s vystavením 
lékařského posudku  
(cílené vyšetření gynekologem) 

504,00 

18. Vystavení lékařského posudku o možnosti dalšího pobytu osoby v policejní cele 
v souvislosti s jejím onemocněním (administrativní úkon) 

151,00 

19. Vystavení lékařského posudku o možnosti dalšího pobytu těhotné ženy v policejní 
cele v souvislosti s jejím onemocněním  
(administrativní úkon) 

151,00 

20. CT vyšetření při podezření na přítomnost cizích předmětů 
a) bez použití kontrastní látky 
b) s podáním kontrastní látky 
(CT vyšetření bez použití kontrastní látky; CT vyšetření těla s podáním kontrastní 
látky, per os.; event. per rectum + administrativní úkon) 

a) 1 884,00 
b) 2 097,00 

+cena 
kontrastní 

látky 
 

V. MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI 

1. Vyjádření (potvrzení) lékaře o zdravotním stavu osoby dožádané státním 
zastupitelstvím nebo soudem nebo týkající se pacienta v ochranném léčení 
nařízeném soudem 
(administrativní úkon) 

151,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 37 z 84 

 

2. Podrobná lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby dožádaná státním 
zastupitelstvím nebo soudem, zpracovaná na základě zdravot. dokumentace 
(podrobný výpis z dokumentace) 

452,00 

3. Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby dožádaná státním zastupitelstvím nebo 
soudem nebo týkající se pacienta v ochranném léčení nařízeném soudem 
zpracovaná na základě zdravotnické dokumentace obsahující celkové hodnocení 
zdravotního stavu  
(podrobný výpis z dokumentace + posouzení zdravotního stavu z hlediska rizika 
profesního poškození nebo posouzení změny formy ochranného léčení a schopnosti 
dodržovat léčebný režim) 

918,00 

4. Lékařská zpráva o lékařském vyšetření osoby dožádaná státním zastupitelstvím 
nebo soudem nebo týkající se pacienta v ochranném léčení nařízeném soudem 
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

5. Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby zjištěném lékařskou prohlídkou 
obsahující celkové hodnocení zdravotního stavu dožádaná státním zastupitelstvím 
nebo soudem nebo týkající se pacienta v ochranném léčení nařízeném soudem 
(opakované komplexní vyšetření lékařem + posouzení zdravotního stavu z hlediska 
rizika profesionálního poškození nebo posouzení změny formy ochranného léčení a 
schopnosti dodržovat léčebný režim) 

1 412,00 

6. Zdravotní prohlídka mladistvých a osob, které mohou být objektem násilí, ve výkonu 
vazby nebo trestu odnětí svobody  
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

7. Zdravotní prohlídka osob ve výkonu vazby nebo trestu odnětí svobody před 
eskortou a po eskortě (cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

8. Zdravotní prohlídka po použití donucovacích prostředků  
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

9. Klinické vyšetření osoby ve výkonu vazby nebo trestu odnětí svobody podezřelé 
z požití alkoholu (cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

10. Klinické vyšetření osoby ve výkonu vazby nebo trestu odnětí svobody podezřelé 
z požití alkoholu spojené s odběrem krve  
(cílené vyšetření lékařem + odběr krve ze žíly u dospělého) 

434,00 

11. Klinické vyšetření osoby ve výkonu vazby nebo trestu odnětí svobody při podezření 
z požití návykových, psychotropních a jiných látek s výjimkou alkoholu 
(cílené vyšetření lékařem) 

946,00 

12. Odběr biologického materiálu u dospělé osoby při podezření z požití návykové, 
psychotropní či jiné látky (odběr krve ze žíly u dospělého) 

71,00 

13. Laboratorní vyšetření hladiny alkoholu v krvi – Widmarkova zkouška 
(stanovení těkavých redukujících látek) 

130,00 

14. Vyšetření osoby – cizince před vyhoštěním s vystavením lékařské zprávy 
(cílené vyšetření lékařem) 

363,00 

 

VI. EVROPSKÁ UNIE – aplikace nařízení  883/04, 987/09, 1231/10 

1. Vyjádření lékaře  
- na tiskopise E 213  
- na formuláři Podrobná lékařská zpráva (DetailedMedical Report) 

(komplexní vyšetření lékařem + 4x administrativní úkon) 

2 015,00 

2. Vyjádření lékaře  
- na tiskopise E 116 
- k formuláři E 107, E 112 (S2), E 123(DA1) a E202, pokud není požadováno vyšetření 
pacienta 
- na formuláři Základní lékařská zpráva (Basic Medical Report) 

452,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 38 z 84 

 

(podrobný výpis z dokumentace) 
3. Vyjádření lékaře (potvrzení) o zdravotním stavu (součást formuláře, popřípadě 

příloha k formuláři) 
- k formuláři E 404, E 407, E 406F a k formuláři SED F024, F025, F026, F027 
- pokud je požadováno vyšetření pacienta k 
- formuláři E 107 – bod 8 – Lékařská zpráva přiložena 
- formuláři E 112,(S2) – bod 4 – Zpráva našeho ošetřujícího lékaře 
- formuláři E 123 (DA1) – bod 4 – Zpráva našeho ošetřujícího lékaře 
- formuláři E 202 – bod 10.1 a 10.2 – viz přiložená lékařská zpráva 
(cílené vyšetření lékařem + 2x administrativní úkon) 

a) dospělí a 
děti nad 6 let  

664,00 
 

b) děti do 6 let 
897,00 

4. Podrobná lékařská zpráva o zdravotním stavu občana zpracovaná na základě 
zdravotnické dokumentace 
- vyplnění dodatečné stránky č. 1, 2, 4, 5 nebo 3 formuláře E 213, je-li požadováno  
(podrobný výpis z dokumentace) 

452,00 

5. Vyjádření (potvrzení) lékaře ke konkrétní otázce o zdravotním stavu občana pro 
potřeby formulářů  
- E 202 dodatečná stránka č. 1 - bod 4 (není-li vyplňován celý tiskopis E 404), 
- E 203 dodatečná stránka č. 2 - bod 4 (není-li vyplňován celý tiskopis E 404), 
- E 204 dodatečná stránka č. 1 - bod 4 (není-li vyplňován celý tiskopis E 404), 
- dodatečná stránka č. 3 – bod 4(4.3 a 4.5, je-li požadováno vyjádření lékaře) 
- E 302 bod 4.1 
(administrativní úkon) 

151,00 

6. Nezbytná administrativní činnost lékaře související se zapůjčením zdravotnické 
dokumentace pro účely vyplnění evropských formulářů   
(administrativní úkon + prokazatelné náklady na doporučené poštovné) 

151,00  
+doporučené 

poštovné 
 

VII. SPRÁVNÍ ÚŘADY 

1. Vyšetření zdravotního stavu dle vyhlášky o zdravotní způsobilosti zdravotnických 
pracovníků, včetně vyplnění příslušného tiskopisu, jde-li o vyžádání správního 
úřadu, který vydal oprávnění k poskytování zdravotnických služeb  
(opakované komplexní vyšetření lékařem) 

946,00 

 

5.1.9.3 Ceny zdravotních a administrativních výkonů provedených na žádost právnických 

osob a pověřených osob (např. soudní znalci, apod.) 

Pol. Typ výkonu – vyšetření Sazba DPH Cena vč. DPH 
v Kč 

1. Posouzení zdravotního stavu, podrobný výpis ze zdravotní 
dokumentace. 

snížená 240,00 

2. Výpis ze zdravotní dokumentace   snížená 100,00 

3. Zhotovení kopie zdravotnické dokumentace mimo zdravotnické zařízení 
- u ambulantních ošetření - karta 
- u hospitalizačního ošetření – chorobopis (do 100 listů) 
- chorobopis (od 101 lisů) 
- část z chorobopisu 

základní 

 
 

120,00 
200,0 

250,00 
100,00 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 39 z 84 

 

5.1.9.4 Ceny zdravotních a administrativních výkonů provedených na žádost fyzických osob a 

jiné výkony a služby 

 Vystavení potvrzení na žádost fyzické osoby  

 
Pol. 

Typ služby Sazba DPH 
Cena vč. 
DPH v Kč 

1. Informativní zpráva (např. k žádosti o studiu, dětské tábory, vyjádření 
ke zdravotnímu stavu, apod.) 

snížená 60,00  

2. Posouzení zdravotního stavu (pro pacienta) – zpráva pro pojišťovny, 
bodové hodnocení pojistného, úrazové pojištění snížená  200,00 

3. Vydání potvrzení o délce pobytu hospitalizace (např. pro slevu na 
službách k nájemnému, apod.)  

snížená 25,00 

4. Zpětné vyhledání údajů o narození v dokumentaci 
- cena za zhotovení kopie strany A4, A3 

základní 
dle ceníku 

níže 

5. Posouzení zdravotního stavu na vlastní žádost pacienta nebo jeho 
příbuzných (zpráva pro domov důchodců, rehabilitační ústav, apod.) 

snížená  200,00 

6. 
 

Vyplnění tiskopisu k připojištění za dobu léčení nebo hospitalizace pro 
pojišťovny  

snížená 100,00 

7. Kopie zdravotnické dokumentace vyzvednuté pacientem, žádost fyzické 
soby 
A4 - jednostranná - ČB 
A4 - oboustranná - ČB 
A3 - jednostranná - ČB 
A3 - oboustranná - ČB 

základní 

 
 

2,00 
5,00 
4,00 
8,00 

Poznámka:  

Zpráva o úrazu bude vypracována lékařem poté, co žadatel předloží doklad o zaplacení výše 

uvedené částky v pokladně SZZ Krnov. 

 

 Jiné výkony a služby 

Typ výkonu – služby Specifikace Sazba  
DPH 

Cena vč. DPH 
v Kč 

Odběr krve na alkohol Provedení prohlídky na žádost fyzické 
nebo právnické osoby (mimo výše 
uvedené) včetně vypsání protokolu 

snížená 250,00 

Odborné přednášky, besedy, 
zdravotní dozor 

Dozor za každou započatou hodinu 
základní 150,00 

Posouzení bolestného a ztížení 
společenského uplatnění 

S lékařskou prohlídkou včetně sepsání 
posudku 

snížená 285,00 

Provedení speciální lékařské 
prohlídky 

Součástí je i příslušné laboratorní 
vyšetření a vyhodnocení sdělení podle 
předložené zdravotnické dokumentace 

snížená 342,00 

Zapůjčení polohovatelných 
postelí 

Úhrada za jeden den základní 10,00 

Zapůjčení zdravotní pomůcky 
DILATAN 

Úhrada za jedno balení (po třech 
kusech) 

základní 200,00 

Zapůjčení inhalátorů (dětské 
oddělení) 

 Záloha vratná při vrácení 
nepoškozeného inhalátoru 
 Půjčovné za jeden týden 

 
osvobozeno 

základní 

 
300,00 
100,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 40 z 84 

 

 Půjčovné za jeden den (v případě 
zapůjčení na jednotlivé dny) 

základní 20,00 

Placené služby TOP SZZ 

 Zapůjčení elektrického 
lůžka 

 Invalidní vozík 

 Chodítko 

 Berle 

Úhrada za jeden den 

základní 

 
20,00 

 
10,00 
5,00 
3,00 

 Záloha za zapůjčení 
pomůcky 

Za 1 kus 
osvobozeno 

1 000,00 

Pronájem odsávaček 
mateřského mléka za 1 den 
půjčení 

 SYMPHONY® (záloha 1 000,-Kč) 
 Swing (záloha 300,-Kč) základní 

60,00 
30,00 

Laktační poradna – prodej 
zdravotnického materiálu 

 Injekční stříkačka 10 ml. 
 Cévka ke krmení 

snížená 
snížená 

5,00 
15,00 

Využití vodoléčby a sauny 
dětského rehabilitačního centra   

 Skupinové saunování dětí MŠ a ZŠ 
(s dohledem zdravotníka), včetně 
poskytnutí prostěradla) cena za 1,5 
hod. 

snížená 900,00 

 Skupinové sanování pro veřejnost 
– sauna, sprcha, whirpool (maximální 
obsazení skupiny:5 dospělých nebo 2 
dospělí + 4 děti, event. tomuto 
odpovídající kombinace) cena za 
1,5hod. 

snížená 1 000,00 

 Zapůjčení prostěradla základní 30,00 

 

5.1.9.5 Poskytování ubytovacích a dalších služeb při hospitalizaci na žádost pacienta  

Služby nebo výkony, které jsou poskytovány na základě vlastní žádosti pacienta nebo nejsou 

hrazeny zdravotními pojišťovnami v rámci zákonného zdravotního pojištění pacienta při 

poskytování běžné zdravotní péče: 

1. Ubytovací služby 

Kategorie A základní vybavení 

 TV 

 internet 

 konferenční stolek 

 barevné povlečení 

 šatní skříň (zamykatelná) 

 varná konvice 

 WC a umývadlo na pokoji 

 sprcha 

 křesla 

 lednička 

 skleničky, šálky 

 rozkládací lůžko (nebo válenda) pro doprovod (pouze na Gyn.-porodnickém odd.) 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 41 z 84 

 

 přebalovací pult pro novorozence (pouze na Gyn.-porodnic. odd.) 

Kategorie B základní vybavení 

 WC, umývadlo a sprcha pro 2 pokoje 

 TV  

 internet 

 rozkládací lůžko (nebo válenda) pro doprovod (pouze na Gyn.-porodnickém odd.) 

 přebalovací pult pro novorozence (pouze na Gyn.-porodnic. odd.) 

Kategorie C pouze 1 pacient na standardním dvoulůžkovém pokoji 

 

2. Některé další vybrané služby 

 zapůjčení TV 

 zapojení telefonu 

 zapojení vlastního faxu 

 doprovod, odebraná strava 

 výkony prováděné nad rámec zdravotního pojištění 

 administrativní úkony na žádost klienta 

Poskytování vyžádaných služeb 

 Klienti SZZ Krnov musí být seznámeni s možností čerpání, podmínkami a výši úhrad za 

poskytované služby. 

 Klienti po dobu pobytu odpovídají za vybavení pokoje nebo zapůjčené věci. V případě 

poškození nebo ztráty bude po klientovi požadována úhrada v odpovídající výši. 

Evidence poskytovaných služeb 

Vyžádané služby jsou hrazeny v hotovosti na příslušném oddělení nebo na pokladně SZZ Krnov. 

Povinností zaměstnance přebírajícího platbu je plátci vystavit doklad o zaplacení, který musí 

obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu. 

V případě vybírání plateb na příslušném oddělení je povinností vrchní sestry nebo pověřeného 

zaměstnance nejpozději k prvnímu pracovnímu dni následujícího kalendářního měsíce veškeré 

přijaté platby za příslušné období předat a vyúčtovat na pokladně SZZ Krnov. 

 

 

Ceny vyžádaných služeb  

 
Pol. 

Typ služby Sazba DPH 
Cena vč. 
DPH v Kč 

1. Pobyt na pokoji kategorie A (ceny na Gyn.-porodnickém a 
Ortopedickém oddělení uvedeny níže) (cena za 1 ošetřovací den) 

osvobozeno 400,00 

2. Pobyt na pokoji kategorie B (ceny na Gyn.-porodnickém a 
Ortopedickém oddělení uvedeny níže) (cena za 1 ošetřovací den) 

osvobozeno 300,00 

3. Pobyt na pokoji kategorie C (ceny na Gyn.-porodnickém a 
Ortopedickém oddělení uvedeny níže) (cena za 1 ošetřovací den) 

osvobozeno 200,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 42 z 84 

 

4. Ubytování doprovodu pacienta, klienta – dospělé osoby (bez indikace 
lékaře) (cena za 1 ošetřovací den) (cena je uvedena bez stravy, v případě 
odebrané stravy zaplatí doprovod stravu dle ceníku – viz bod 5.1.5.2). U 
Gyn.-Por. oddělení osvobozeno od placení. 

snížená 345,00 

5. TV zapůjčená (cena za 1 den) základní 25,00 

6. Telefon 
- za zapojení 
- za telefonní hovory 

 
základní 

 
50,00 

+ hovorné dle skutečnosti 

7. Fax vlastní 
- za zapojení 

základní 50,00 
+ poplatky 

8. Internet na pokoji pacientů  bez poplatku 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 43 z 84 

 

5.1.10 Ceny zdravotních a administrativních výkonů provedených odbornými 

pracovištěm SZZ Krnov 

 

Výkony, jejichž předmětem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, ochrana zdraví 

člověka, a to nejenom psychického ale i fyzického charakteru jsou osvobozeny od DPH. 

 

Typ výkonu – vyšetření Sazba DPH Cena v Kč vč. 
DPH 

Gynekologicko-porodnické oddělení 

Umělé přerušení těhotenství (bez zdravotní indikace) 
Umělé přerušení těhotenství (pobyt, výkon, ARO) 
V ceně není zahrnuto laboratorní vyšetření 
- do 8. týdne (miniinterrupce) 
- nad 8. týdnů  

 
 
 

snížená 
snížená 

 
 
 

3 600,00 
3 900,00 

Vstupní vyšetření a sepsání žádosti o UPT snížená 1 000,00 

Aplikace anti D globulinu (při Rh-) snížená 1 000,00 

Farmakologické ukončení těhotenství snížená 3 900,00 

Farmakologická metoda ukončeného zamlklého těhotenství snížená 800,00 

Sterilizace (bez zdravotní indikace) 
(maximální cena) 

snížená 9 500,00 

UZV screening I. trimestru včetně screeningu pre – eklampsie 
(včetně 2 fotografií) 

snížená 1 500,00 

Ultrazvukové vyšetření ve 20. týdnu těhotenství (morfologické vyšetření plodu, 

1x foto ev. nahrávka na nosič - není v ceně) 

USB nosič 
3D fotografie plodu s nahrávkou na nosič (2x fotografie na fotopapír, USB nosič) 

snížená 

1 500,00 Kč 
 

200,00 Kč 
900,00 Kč 

Inhalační analgezie u porodu (ENTONOX) včetně náustku osvobozeno 1 000,00 

Inhalační analgezie u menších operačních výkonů (šití po porodu, 
ambulantní hysteroskopie, zavedení nitroděložního tělíska) 

osvobozeno 500,00 

Zavedení IUD tělíska snížená 1 000,00 

Úhrada nitroděložního tělíska základní 
Dle aktuálního 

ceníku 
dodavatele 

Ostatní výkony a služby:  
Kurz „Škola rodičů“ 

 
základní 

 
400,00 

Kurz „Škola rodičů“ – 1 lekce základní 100,00 

Kurz „Škola rodičů a cvičení“ mimo areál SZZ  zdarma 

Zhotovení snímku při UZ vyšetření na přání těhotné ženy základní 150,00 

SONO záznam na DVD na přání základní 600,00 

Hospitalizace na Rodinném pokoji / 1 den, doprovod v ceně osvobozeno 1 300,00 

Hospitalizace na Nadstandardním pokoji / 1 den, doprovod v ceně osvobozeno 1 000,00 

Hospitalizace na Dvoulůžkovém pokoji pouze pro jednu matku / 1 den 
(pokud to provozní podmínky umožňují) 

osvobozeno 500,00 

Bylinná napářka před porodem  zdarma 

Vložka do bazénu osvobozeno 1 200,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 44 z 84 

 

Dětské oddělení 

Zdravá osoba doprovázející nemocné dítě nad 6 let – (bez zdravotní 
indikace)  

  

- ošetřovací den bez stravy (strava se řídí článkem 5.1.5.1 Ceny jídel a 
výše úhrady v Ceníku výkonů a služeb) 

snížená 377,00 

Patní lanceta Babylance  zdarma 

Použití sauny, infrasauny a whirpool – 1,5 hod.  
Pro veřejnost 
Pro školní zařízení 

snížená 
 

1 000,00 
900,00 

Výpůjčka Nanny monitoru 
- prvních 6 měsíců  
- od 7. měsíce za každý další měsíc (varianta na 3 měsíce nebo na 6 měsíců) 
- za každý den zpoždění vrácení monitoru 
- vratná záloha za zapůjčení 

 
 

základní 
základní 

osvobozeno 

 
zdarma 
200,00 
100,00 

1 000,00 

Ortopedické oddělení 

Přiložení sádrové fixace Celacast (dle ceny materiálu) – nehrazeno ze ZP 
osvobozeno 

viz příloha 
č.1 

Hospitalizace na pokoji kategorie A/den osvobozeno 500,00 

Vyplnění tiskopisu pro trvalé následky snížená 500,00 

Aplikace trombocytů do kloubu - cena za jednu aplikaci: 
  z toho pro ortopedii 
 pro CL 

osvobozeno 
1 000,00 

400,00 
600,00 

Ceny TEP pro cizince 

Vstupní prohlídka kyčle + RTG kyčle osvobozeno 600,00 

Předoperační vyšetření (ARO) 
V případě dalších nutných vyšetření se úhrada řídí dle ustanovení dle bodu 
5.1.9.1 

snížená 
300,00 

TEP kolene (vstupní vyšetření, hospitalizace včetně operace, další 
vyšetření v průběhu hospitalizace) 

snížená 
135 000,00 

TEP kyčle (vstupní vyšetření, hospitalizace včetně operace, další vyšetření 
v průběhu hospitalizace 

snížená 
120 000,00 

Neurologické oddělení 
Kódy 29123 a 29125 jsou při provedení EEG vyšetření vykazovány vždy oba osvobozeno 1 493,00 

Preventivní prohlídky pro zaměstnavatele (z titulu ochrany zdraví v rámci 
pracovního poměru či v souvislosti s nemocemi z povolání apod.)  osvobozeno 

Dle Seznamu 
zdravotních 

výkonů  
1,58 Kč/bod 

ORL ambulance 

Píchání ušních lalůčků  snížená 200,00 
Vstupní audiometrické vyšetření osvobozeno 315,00 
Výstupní audiometrické vyšetření snížená 315,00 

Výpočet ztráty sluchu dle Fowlera snížená 51,00 

Centrální laboratoř 

Krevní obraz  snížená 119,00 
Krevní skupina  snížená 310,00 
HCG  snížená 349,00 
HIV  snížená 936,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 45 z 84 

 

Cholesterol  snížená 42,00 

HDL cholesterol  snížená 92,00 

Odběr krve  
- dospělí, dítě nad 10 let 
- dítě do 10 let  

snížená 
 

76,00 
138,00 

Separace séra  snížená 34,00 

Toxikologické vyšetření  
(vyšetření moče na přítomnost těchto látek – metamfetamin, barbituráty, 
benzodiazepiny, kanabinoidy, kokain, opiáty, methadon, amfetamin, 
tricyklická antidepresiva, extáze)   

snížená 1 680,00  

Stanovení koncentrace Anti-Müllerian hormonu v séru snížená 555,00 

Detekce přítomnosti mitragyninu (kratomu) v moči snížená 1 046,00 

Ceny ostatních laboratorních vyšetření dle platného seznamu zdravotních 
výkonů  

 Dle seznamu 
zdravotních 

výkonů  
(1,58 Kč/bod) 

Sazby DPH jsou účtovány v souladu s platným zákonem 235/2004 Sb. o DPH  

Vyšetření s léčebným cílem dle požadavku ošetřujícího lékaře 
Vyšetření bez léčebného cíle na žádost samoplátce/ošetřujícího lékaře 

 

osvobozeno 
snížená  

 

Psychiatrická ambulance 
Lékařská zpráva pro potřeby soudního řízení na vlastní žádost snížená 200,0  

Potvrzování přihlášek: střední škola, vysoká škola, tábory, rekreace, 
sportovní akce,… 

snížená 
100,00 

Potvrzení pro školu na vlastní žádost snížená 100,00 

Potvrzení o zdravotním stavu pro potřeby rodičů, zaměstnavatele, 
rodiny, sociální instituce apod. 

snížená 100,00  

Zpráva k žádosti OSSZ o invalidní důchod nebo zpráva k přešetření 
invalidního důchodu 

snížená 400,00 

Zpráva k žádosti OSSZ o příspěvku na péči (nástup do DD) snížená 400,00 

Odběry moče na vlastní žádost – toxikologické vyšetření 
(vyšetření moče na přítomnost těchto látek – metamfetamin, barbituráty, 
benzodiazepiny, kanabinoidy, kokain, opiáty, methadon, amfetamin, 
tricyklická antidepresiva, extáze) 
  z toho pro psychiatrickou ambulanci 
  pro CL 

snížená 1 725,00 
 
 
 

45,00 
1 680,00 

Odběry moče na přítomnost EtG (etylglukuronid) - na vlastní žádost 
  z toho pro psychiatrickou ambulanci 
  pro CL 

snížená 1 091,00 
45,00 

1 046,00 

Vstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem osvobozeno 150,00 

Vyšetření k žádosti o řidičský průkaz snížená 150,00 

Výpis ze zdravotní dokumentace na vlastní žádost (netýká se předání 
jinému registrujícímu lékaři, neobsahuje náklady na pořízení kopií 
výsledků) 

snížená 150,00 

Vypracování dokumentace pro komerční pojišťovnu snížená 150,00 

Vyšetření na vlastní žádost SC snížená 200,00 

Vyšetření k žádosti o pobyt v ozdravovně a lázeňskou léčbu na vlastní 
žádost pacienta 

snížená 200,00  

Vyšetření k vydání zbrojního průkazu snížená 250,00  



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 46 z 84 

 

Infekční ambulance 

Aplikace očkovací látky nehrazené zdravotní pojišťovnou snížená 230,00 
Vydání mezinárodního očkovacího průkazu základní 100,00 

Podologie a léčebná kometika 

Ceny veškerých výkonů budou stanoveny na místě dle stavu postižení 

Ošetření dolních končetin   

- pedikůra (suchá mokrá, kombinovaná dle stavu končetin) základní 500,00 – 700,00 

- šponování nehtové ploténky základní 650,00 

- abraze nehtových plotének základní 350,00 – 550,00 

- ošetření otlaků základní 250,00-400,00 

Ošetření pleti   

- hloubkové čistění pleti základní 700,00 – 800,00 

- hloubkové čištění zad základní 750,00 – 1000,00 

- regenerační ošetření pleti (dle typu aplikovaných preparátů) základní od 650,00 

- chemický peeling obličeje základní 1000,00 – 1200,00 

Masáže   

- kosmetická masáž obličeje a krku základní 250,00 

- kosmetická masáž dekoltu základní 150,00 

- lymfatická masáž obličeje základní 350,00 

- lymfatická masáž dolních končetin základní 850,00 

Úprava obočí, řas   

- modelace obočí základní 100,00 – 120,00 

- barvení obočí základní 80,00 – 100,00 

- barvení řas základní 100,00 – 120,00 

- laminace obočí základní 600,00 – 750,00 

- lash lifitng řas základní 600,00 – 750,00 

Depilace cukrovou pastou   

- depilace horního rtu základní 100,00 – 150,00 

- depilace brady základní 120,00 – 200,00 

- depilace tváří základní 150,00 – 250,00 

- depilace podpaží základní 300,00 – 450,00 

- depilace třísel základní 400,00 – 500,00 

Při odběru více výkonů je možnost slevy   

Ceník produktů Medik 8 – aktuální cena je uvedena v příloze č. 6 Ceníku výkonů a služeb 

RDG 

CT vyšetření při podezření na přítomnost cizích předmětů 
a) bez použití kontrastní látky 
b) s podáním kontrastní látky 

snížená 
 

3 038,00 
4 025,00  

Patologie 

Histologické vyšetření biologického materiálu na žádost Policie ČR snížená Dle Věstníku MZ ČR  

Cytologické gynekologické vyšetření u samoplátců: 
kód výkonu 95115  
kód výkonu 87449  
kód výkonu 87513  
kód výkonu 87519  
kód výkonu 87525  

snížená 

 
35,00 

103,00 
178,00 
317,00 
595,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 47 z 84 

 

Poplatek za uložení těla  
- v případě pitvy v chladicím boxu nad zákonem stanovenou 48 hodin 
za den 
- v případě bez pitvy nad zákonem stanovenou 48 hodin za den 

snížená 

 
500,00 

 
500,00 

Zpracování biologického mater. s dg. O 04.9 interrupce 
kód výkonu 87613  
kód výkonu 87129  
kód výkonu 87511  
celkem  

snížená 

 
445,00 

70,00 
151,00 
666,00 

Centrální příjem 
Přiložení sádrové fixace Celacast (dle ceny materiálu) – nehrazeno ze ZP osvobozeno viz příloha č. 1 

Aplikace Barronovy ligatury (cena 1 gumičky) osvobozeno 300,00 

Odběr moči do zkumavky k toxikologickému vyšetření snížená 150,00 

Rychlotest pro onemocnění COVID – 19 – pro samoplátce (bez indikace 
KHS a praktického lékaře) 
cena je uvedena v příloze č. 5 Ceníku výkonů a služeb 

  

Odběr a laboratorní test na onemocnění COVID-19 –pro samoplátce 
(bez indikace KHS a praktického lékaře) 
Na základě Cenového předpisu MZ ČR může dojít k úpravě ceny. Aktuální 
cena je uvedena v příloze č. 5 Ceníku výkonů a služeb 
Poznámka: Aktuální Cenový předpis MZ ČR dostupný na webových stránkách 
Ministerstva zdravotnictví viz níže uvedený odkaz. 
https://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/12/Vestnik-MZ_14-2021.pdf 

  

Antigenní test –samoplátce 
cena je uvedena v příloze č. 5 Ceníku výkonů a služeb 

  

TRN ambulance (Krnov, Jeseník, Bruntál) 

Cílené vyšetření pneumologem (499 bodů) (kód 25022) osvobozeno 788,00 

Spirometrie (335 bodů) (kód 25213) 
Vstupní, preventivní prohlídka – v souvislosti s ochranou zdraví v rámci 
pracovního poměru 
Výstupní prohlídka ze zaměstnání, vyšetření pro OSSZ, ostatní samoplátci  

 
osvobozeno 

 
snížená 

 
529,00 

 
592,00 

Celotělová pletysmografie při usilovných dechových manévrech (340 
bodů) (kód 25215) 

snížená 602,00 

Celotělová pletysmografie při klidném dýchání (340 bodů) (kód 25217) snížená 602,00 

Difúzní kapacita plic (592 bodů) (kód 25227) snížená 1 048,00 

Aplikace tuberkulinového testu (185 bodů) (kód 25311) snížená 327,00 

BCG inokulace (252 bodů) (kód 25313) snížená 446,00 

Pneumologická depistáž (164 bodů) (kód 25315) snížená  290,00 

Rehabilitační ambulance  

Klasická masáž celková 60 minut (relaxační) základní 700,00 

Masáž zad – 30 minut základní 350,00 

Lymfatická masáž ruční částečná 45 minut osvobozeno 600,00 

Lymfatická masáž ruční celková60 minut osvobozeno 700,00 

Segmentová (reflexní) masáž 30 minut osvobozeno 350,00 

https://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/12/Vestnik-MZ_14-2021.pdf


  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 48 z 84 

 

Míčková facilitace, měkké techniky do 20 minut osvobozeno 250,00 

Parafínový obklad - celá záda 20 minut osvobozeno 100,00 

Vířivé koupele částečné  
pro horní končetiny 15 minut  
pro dolní končetiny 15 minut 

osvobozeno 
 

120,00 
120,00 

Bioptronová lampa – cena do 10 min osvobozeno 60,00 
Elektrostimulace pánevního dna – cena za 15 minut osvobozeno 150,00 
Rotoped, chodící pás, posilovací stroje 45 minut  osvobozeno 100,00 
Přístrojová lymfatická masáž 30 minut osvobozeno 300,00 

Léčebná, korekční posilovací cvičení  
 Individuální cvičení, redcord, Flowin - 30 minut 
  výcvik /konzultace  k  aktivaci pánevního dna - 30min 
  vyšetření a výcvik aktivace pánevního. dna - 60 min 

osvobozeno 

 
380,00 
400,00 
600,00 

Pronájem tělocvičny (RHB) - cena za 1 hodinu základní 150,00 

Tejpování – vlastní tape 
Tejpování –bez doporučení lékaře 
 
Materiál pro tejpování - Kinesiotape, Hypafix – každých 5 cm (šíře 5 cm) 

osvobozeno 

100,00 
60,00 +cena 

materiálu 
5,00 

Pružné lano základní 80,00 

Poradenství  - konzultace 30 minut základní 350,00 
Zapůjčení rehabilitačních pomůcek Propriofoot, gynboll, theraband, apod. 
nebo stimulačního přístroje na 1 týden 

základní 150,00 

Zapůjčení motodlahy 
poplatek za zapůjčení – 1 den 
vratná kauce 

základní 
 

200,00 
5 000,00 

Elektro procedury-kombi elektr., motodlaha laser, kryoterapie do 15 min osvobozeno 150,00 

Elektro - TR –therapy do 10minut 
s manuálním ošetřením fyzioterapeutem 

osvobozeno 
300,00 
500,00 

Masážní křeslo – 15 min 
                            – 20 min 

základní 
100,00 
150,00 

Kineziologické vyšetření komplexní + cílený zácvik 45min osvobozeno 600,00 

Kontrolní kineziologické vyšetření do 30 min osvobozeno 300,00 

Diagnostika a trénink stability –Prokin 45 min osvobozeno 600,00 

Ordinace praktického lékaře pro děti a dorost  

Potvrzování přihlášek: 
- jesle, mateřská škola, střední škola, vysoká škola 
- tábory, rekreace, sportovní akce 

snížená 
 

50,00 

Potvrzení pro školu /školku na vlastní žádost snížená 50,00 
Vystavení Zdravotního průkazu pro práci v potravinářství snížená 200,00 

Aplikace očkovací látky nehrazené zdravotní pojišťovnou snížená 230,00 
Potvrzení o zdravotním stavu pro potřeby rodičů, zaměstnavatele, sociální 
instituce apod. 

snížená 
100,00 

Vydání duplikátu očkovacího průkazu základní 100,00 
Vstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem osvobozeno 150,00 
Výstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem snížená 150,00 
Vyšetření k žádosti o řidičský průkaz snížená 500,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 49 z 84 

 

Výpis ze zdravotní dokumentace na vlastní žádost 
(netýká se předání jinému registrujícímu lékaři, neobsahuje náklady na 
pořízení kopií výsledků) 

snížená 
 

150,00 

Vypracování dokumentace pro komerční pojišťovnu – dle složitosti snížená 300,00  
– 1 000,00 

Vyšetření na vlastní žádost (před umělým přerušením těhotenství) snížená 200,00 
Lékařská zpráva pro potřeby soudního řízení, sociálního šetření snížená 200,00 
Vyšetření k žádosti o pobyt v ozdravovně a lázeňskou léčbu na vlastní 
žádost pacienta 

snížená 
200,00 

Vyšetření k vydání zbrojního průkazu snížená 600,00 

Ordinace všeobecného praktického lékaře a pracovně lékařské služby  

Potvrzování přihlášek: 
- vysoká škola, rekreace, sportovní akce 

snížená 
50,00 

Vystavení Zdravotního průkazu pro práci v potravinářství snížená 200,00 
Aplikace očkovací látky nehrazené zdravotní pojišťovnou snížená 230,00 
Vydání duplikátu očkovacího průkazu základní 100,00 
Vstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem osvobozeno 600,00 
Výstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem snížená 600,00 
Vstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem – studenti, brigádníci osvobozeno 300,00 
Vyšetření k žádosti o řidičský průkaz 
- vstupní 
- periodická 

snížená  
500,00 
300,00 

Výpis ze zdravotní dokumentace na vlastní žádost 
(netýká se předání jinému registrujícímu lékaři, neobsahuje náklady na 
pořízení kopií výsledků) 

snížená 
150,00 

Vypracování dokumentace pro komerční pojišťovnu – dle složitosti snížená 300,00 
– 1 000,00 

Vyšetření na vlastní žádost (před umělým přerušením těhotenství) snížená 200,00 
Předoperační vyšetření (před výkonem nehrazeným z pojištění) 
+ odběry – dle ceníku CL 
+ paraklinické vyšetření dle nutnosti 

snížená 500,00 
 
 

Lékařská zpráva pro potřeby soudního řízení, sociálního šetření snížená 200,00 
Vyšetření k žádosti o pobyt v ozdravovně a lázeňskou léčbu na vlastní 
žádost pacienta 

snížená 
300,00 

Vyšetření k vydání zbrojního průkazu snížená 600,00 
Odběr krve na alkohol  - dle ceníku laboratoře 
– vyšetření  

snížená  
250,00 

Administrativní činnost snížená 50,00 
Potvrzení formuláře do Azylového domu snížená bez poplatku 

Potvrzení k žádosti o umístění do DD a jiných zařízení snížená 200,00 

Stomatologie 

Ceny zubních ambulancí jsou uvedené ve směrnici S11015 Ceník stomatologických výkonů. 

Ostatní ambulance a zdravotnická pracoviště  

Provedení vyšetření na vlastní žádost bez zdravotní indikace snížená 

Dle seznamu 
zdravotních 

výkonů (1,58 
Kč/bod) 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 50 z 84 

 

Zabezpečení zdravotnického dozoru pro externí subjekty: 

- bez sanitky – cena 1 hod. 
- vč. sanitky – cena 1 hod. 

základní 

 
500,00 

1 000,00 

 

Poznámka: 

U zdravotních výkonů, provedených na základě smlouvy s odběratelem je hodnota bodu stanovena 

v příslušné smlouvě. 

 

 

5.1.10.1 Regulační poplatky 

Pro rok 2024 zůstává pouze regulační poplatek 90 Kč za návštěvu pohotovosti 

(osvobozeno od DPH).  

 

5.1.11 Ceník laktační poradny –novorozenecké oddělení 

 Prodej pomůcek pro kojící maminky: 

Prodejní ceny pomůcek pro kojící maminky jsou stanoveny v aktuálním ceníku příslušné 

dodavatelské firmy. Ceník je k dispozici na novorozeneckém oddělení nemocnice Krnov. 
 

 Pronájem odsávaček mateřského mléka: 

Název Sazba DPH  
 

Cena v Kč vč. DPH za jeden den 
zapůjčení 

Záloha 

SYMPHONY® ZÁKLADNÍ 60,00 1 000,00 
SWING ZÁKLADNÍ 30,00 300,00 

Poznámka: 

Záloha bude odevzdána do pokladny (na oddělení nebo hlavní pokladny SZZ) před zapůjčením 

odsávaček. Při vrácení zapůjčené odsávačky bude záloha vrácena. 

 

 Prodej zdravotnického materiálu: 

Název Sazba DPH   Cena v Kč(vč. DPH) 

Injekční stříkačka 10 ml snížená 5,00 

Cévka ke krmení snížená 15,00 
 

5.1.12 Sociální lůžka 

Poskytnutí ubytování a stravy na sociálním lůžku se řídí zákonem 108/2006 Sb. v platném znění. 

Sociální služby poskytované příspěvkovou organizací jsou podle zákona o DPH, § 59 – Sociální 

pomoc od DPH osvobozeny.   

Úhrada za sociální lůžko:  

Pol. Typ poskytnuté služby 
Výše úhrady 

v Kč 
1. Ubytování na sociálním lůžku   

- za každý den pobytu na sociálním lůžku 150,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 51 z 84 

 

2. Stravování na sociálním lůžku: 
dle bodu 5.1.5.2 

 

 

6  PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Ceník – sádrové obvazy 

Příloha č. 2: Uznání dluhu 

Příloha č. 3: Příloha č. 5 k zákonu č. 235/2004 Sb. 

Příloha č. 4: Ceny za sterilizace v interním styku 

Příloha č. 5: Cena za provedení PCR testu (odběr a laboratorní test) nebo Antigenního testu 

na prokázání onemocnění COVID-19  

Příloha č. 6: Ceník produktů Medik 8 – oddělení Podologie a léčebná kosmetika 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 52 z 84 

 

Příloha č. 1 

 

 

PLATBY ZA NEHRAZENOU ZDRAVOTNÍ PÉČI 

 

 

1. SÁDROVÉ OBVAZY 

rozměr fixačního obinadla 
úhrada pacienta za jedno fixační 

obinadlo 

5,00 cm x 3,60 m 200,00 Kč 

10,00 cm x 3,60 m 300,00 Kč 

 

Orientační spotřeba fixačních obinadel a úhrada pacienta 

končetina počet ks šíře úhrada pacienta 

prst, ruka, zápěstí 1 5,00 cm 200,00 Kč 

chodící sádra - bota 
1 10,00 cm 

500,00 Kč 
1 5,00 cm 

chodící sádra střední 2 10,00 cm 600,00 Kč 

sádra vysoká 3 
10,00 cm 
  

900,00 Kč 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 53 z 84 

 

Příloha č. 2 

 
  



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 54 z 84 

 

Příloha č. 3 

Příloha č. 5 k zákonu č. 235/2004 Sb. 

 

SEZNAM ZBOŽÍ, U KTERÉHO SE PŘI DODÁNÍ POUŽIJE REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI 

 

Číselný kód 
Harmonizovaného 
systému popisu a 
číselného označování zboží 
Název zboží 

2618 00 00 

2619 00 
 
2620 

 

Granulovaná struska (struskový písek) z výroby železa nebo oceli 

Struska, zpěněná struska (jiná než granulovaná struska), okuje a jiné odpady z výroby železa 
nebo oceli 
Struska, popel a zbytky (jiné než z výroby železa nebo oceli), obsahující kovy, arsen,  
nebo jejich sloučeniny 

 

3915 
 

Odpady, úlomky a odřezky z plastů 
 

4004 00 00 

4707 
 

Odpady, úlomky a odřezky z kaučuku (jiné než z tvrdého kaučuku) a prášky a zrna z nich 

Sběrový papír, kartón nebo lepenka (odpad a výmět) 
 

5003 00 00 
 
5103 00 00 
 
5103 20 00 

5103 30 00 

5202 00 00 

5202 10 00 

5505 
 

Hedvábný odpad (včetně zámotků nevhodných ke smotávání, niťového odpadu a rozvlákněného  
materiálu) 
Odpad z vlny nebo z jemných nebo hrubých zvířecích chlupů (včetně niťového odpadu avšak kromě 
rozvlákněného materiálu) 
Ostatní odpad z vlny nebo jemných zvířecích chlupů 

Odpad z hrubých zvířecích chlupů 

Bavlněný odpad (včetně niťového odpadu a rozvlákněného materiálu) 

Niťový odpad 

Odpad z chemických vláken (včetně výčesků, niťového odpadu a rozvlákněného materiálu) 
 

6310 Použité nebo nové hadry, motouzy, šňůry, provazy a lana z textilních materiálů ve formě 
zbytků nebo výrobků vyřazených z používání 

7001 00 10 

7112 

7204 

7404 00 

7503 00 

7602 00 

7802 00 00 

7902 00 00 
 

Skleněné střepy a jiné skleněné odpady 

Odpad a šrot z drahých kovů nebo z kovů plátovaných drahými kovy; ostatní odpad a šrot obsahující drahé kovy nebo sloučeniny drahých kovů, 
používaný hlavně pro rekuperaci drahých kovů 

Odpad a šrot ze železa nebo oceli; přetavený odpad ze železa nebo oceli v ingotech 

Měděný odpad a šrot 

Niklový odpad a šrot 

Hliníkový odpad a šrot 

Olověný odpad a šrot 

Zinkový odpad a šrot 
 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 55 z 84 

 

8002 00 00 

8101 97 00 

8102 97 00 

8103 30 00 

8104 20 00 

8105 30 00 

ex 8106 00 10 

8107 30 00 

8108 30 00 

8109 30 00 

8110 20 00 

811100 19 

8112 13 00 

8112 22 00 

8112 52 00 

8112 92 10 

8112 92 21 

8113 00 40 

8548 10 
 

Cínový odpad a šrot 

Odpad a šrot z wolframu 

Odpad a šrot z molybdenu 

Odpad a šrot z tantalu 

Odpad a šrot z hořčíku 

Odpad a šrot z kobaltu 

Odpad a šrot z bismutu 

Odpad a šrot z kadmia 

Odpad a šrot z titanu 

Odpad a šrot ze zirkonia 

Odpad a šrot z antimonu 

Odpad a šrot z manganu 

Odpad a šrot z berylia 

Odpad a šrot z chrómu 

Odpad a šrot z thallia 

Odpad a šrot hafnia 

Odpad a šrot z niobu (columbia); rhenia; gallia; india; vanadu a germania 

Odpad a šrot z cermetů 

Odpad a zbytky galvanických článků, baterií a elektrických akumulátorů; nepoužitelné galvanické  
články, baterie a elektrické akumulátory. 

 

 

Číselným kódem Harmonizovaného systému se rozumí kód popisu vybraných výrobků 

uvedený v celním sazebníku ve znění platném k 1. lednu 2010. 

Je-li před číselným kódem Harmonizovaného systému uvedeno „ex“, vztahuje se příloha na 

zboží označené současně číselným kódem Harmonizovaného systému a výslovně uvedeným 

slovním popisem k tomuto kódu v části přílohy. 

 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 56 z 84 

 

Příloha č. 4 

Ceny za sterilizace v interním styku 

název typ sterilizace vl.obal [Kč] 1 obal [Kč] 2 obaly [Kč] 
vl. obal 
s mytím 
[Kč] 

vl. obal 
s dekont. a 
mytím [Kč] 

1 obal 
s mytím 
[Kč] 

1 obal 
s dekont. a 
mytím [Kč] 

2 obaly 
s mytím 
[Kč] 

2 obaly 
s dekont. a 
mytím [Kč] 

abortové kleště Universal 7,15 11,67 12,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

acapella, flatter Guma 4,55 9,82 12,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aesculap - hadice k vrtačce Universal 36,40 70,47 95,38 64,48 0,00 98,55 0,00 123,46 0,00 

alobal Universal 3,90 8,11 9,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ambuvak Guma 5,85 14,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Amerikán Universal 5,20 9,72 10,57 5,98 0,00 10,50 0,00 11,35 0,00 

Amerikán 1/2 Universal 4,55 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Amerikángyn Universal 5,20 9,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Hadice k ventilátoru Guma 13,65 24,97 0,00 189,15 0,00 200,47 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Jehelec Guma 4,55 8,84 0,00 30,55 0,00 34,84 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Laryngeální maska Guma 9,75 17,10 0,00 35,75 0,00 43,10 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Laryngoskopická lžíce (optika) Guma 6,50 10,60 0,00 32,50 0,00 36,60 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Magilovy kleště Guma 5,85 9,95 0,00 31,85 0,00 35,95 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Maska obličejová Guma 4,55 9,26 0,00 30,55 0,00 35,26 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Nůžky Guma 4,55 8,84 0,00 30,55 0,00 34,84 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Odsávačka Guma 9,10 0,00 0,00 61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Pinzeta Guma 4,55 8,40 0,00 30,55 0,00 34,40 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Spinální jehla kovová Guma 3,90 7,79 0,00 29,90 0,00 33,79 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Tunelizační jehla Guma 3,90 8,97 10,79 29,90 0,00 34,97 0,00 36,79 0,00 

ARO-sál. Ústní rozvěrač Guma 4,55 8,84 0,00 30,55 0,00 34,84 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Zavaděč drát Guma 3,90 8,00 0,00 29,90 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 

ASK -  nástroje kleště Universal 18,85 35,95 39,47 44,85 0,00 61,95 0,00 65,47 0,00 

ASK - artroskop Universal 5,85 10,70 13,65 31,85 0,00 36,70 0,00 39,65 0,00 

ASK - hadice, vaper odsávání Guma 7,15 13,33 16,24 33,15 0,00 39,33 0,00 42,24 0,00 

ASK - optika Universal kontejnery 19,50 38,70 41,65 45,50 0,00 64,70 0,00 67,65 0,00 

ASK - proplach hadice, pumpa Formaldehyd 29,25 49,86 55,08 55,25 0,00 75,86 0,00 81,08 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 57 z 84 

 

ASK - shaver Universal 55,25 66,98 74,37 107,25 0,00 118,98 0,00 126,37 0,00 

ASK - shaver - frézy Universal 22,75 26,74 0,00 48,75 0,00 52,74 0,00 0,00 0,00 

ASK - speciální nástroje - plast Formaldehyd 36,40 66,05 68,98 37,44 0,00 67,09 0,00 70,02 0,00 

ASK - sušení Universal 5,85 11,28 13,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ASK - svorky, kleště k sutuře rány Universal 52,00 56,29 0,00 78,00 0,00 82,29 0,00 0,00 0,00 

ASK - šídlo, basket Universal 18,20 35,72 36,69 44,20 0,00 61,72 0,00 62,69 0,00 

Backhaus Universal 3,90 7,79 8,83 29,90 0,00 33,79 0,00 34,83 0,00 

Bakeš Universal 3,90 8,61 10,79 29,90 0,00 34,61 0,00 36,79 0,00 

Balíček - varixy (3x VK, 2x el. obinadlo,1x 
ortovata) 

Universal 7,15 13,92 19,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

balíček struma - nástroje Universal 8,13 14,21 17,16 34,13 0,00 40,21 0,00 43,16 0,00 

balík prádlo - empír,rouška Universal 7,80 18,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Baronovy ligatury Universal 5,20 12,10 15,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

baterie do vrtačky Microaire Universal 5,85 11,28 13,47 31,85 0,00 37,28 0,00 39,47 0,00 

bipolár Guma 6,50 11,67 0,00 32,50 0,00 37,67 0,00 0,00 0,00 

břicho - slezina Universal 9,10 19,75 44,66 9,36 0,00 20,01 0,00 44,92 0,00 

céva - buldoky mikro Universal 3,90 7,54 8,18 29,90 0,00 33,54 0,00 34,18 0,00 

céva - buldoky větší Universal 4,55 8,44 9,48 30,55 0,00 34,44 0,00 35,48 0,00 

céva - Háček Universal 4,55 8,40 9,67 30,55 0,00 34,40 0,00 35,67 0,00 

céva - hadičky Guma 3,90 8,16 8,80 29,90 0,00 34,16 0,00 34,80 0,00 

céva - jehelec Universal 5,20 9,72 10,57 31,20 0,00 35,72 0,00 36,57 0,00 

céva - nástroje balíček Universal 9,75 17,85 20,80 35,75 37,70 43,85 45,80 46,80 48,75 

céva - nůžky Universal 4,55 8,54 9,82 30,55 0,00 34,54 0,00 35,82 0,00 

céva - pinzeta Universal 4,55 8,54 9,82 30,55 0,00 34,54 0,00 35,82 0,00 

céva - proplachová hadička - rok Guma 4,55 9,62 11,12 30,55 0,00 35,62 0,00 37,12 0,00 

céva - svorky balíček 5 ks dvojobal Universal 6,50 13,40 16,93 32,50 0,00 39,40 0,00 42,93 0,00 

céva - svorky malé dvojobal Universal 6,50 11,77 14,72 32,50 0,00 37,77 0,00 40,72 0,00 

céva - svorky střední Universal 7,80 0,00 0,00 33,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

céva - svorky střední dvojobal Universal 7,80 0,00 14,00 33,80 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 

céva - zavaděč na buldoky Universal 4,55 9,07 9,92 30,55 0,00 35,07 0,00 35,92 0,00 

cévka dilatační Guma 5,20 10,27 12,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 58 z 84 

 

cévka dilatační - dvojobal Guma 5,20 10,27 12,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cévky žlučové cesty (bal. Tiemann+Nelaton) Guma 5,85 10,92 14,56 31,85 0,00 36,92 0,00 40,56 0,00 

CKP resteriliz. komponenta - rok Universal 5,85 10,70 12,30 31,85 0,00 36,70 0,00 38,30 0,00 

děložní sonda Universal 6,50 11,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Deschamp malý Universal 5,20 0,00 0,00 31,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Deschamp malý dvojobal Universal 5,85 0,00 10,37 31,85 0,00 0,00 0,00 36,37 0,00 

Deschamp velký Universal 5,85 12,05 0,00 31,85 0,00 38,05 0,00 0,00 0,00 

Deschamp velký dvojobal Universal 6,50 12,70 15,65 32,50 0,00 38,70 0,00 41,65 0,00 

Deschampy k TOT pásce Universal 7,15 14,05 0,00 33,15 0,00 40,05 0,00 0,00 0,00 

dilatátor Universal 5,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dilatátor 3,5, 4,5, 5,5 Universal 4,55 8,40 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dláto dvojobal Universal 4,55 0,00 9,40 30,55 0,00 0,00 0,00 35,40 0,00 

dláto malé Universal 5,20 9,19 0,00 31,20 0,00 35,19 0,00 0,00 0,00 

dláto střední Universal 4,55 0,00 0,00 30,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dotloukač Universal 5,20 9,19 10,47 31,20 0,00 35,19 0,00 36,47 0,00 

dotloukač dvojobal Universal 5,85 9,84 11,12 31,85 0,00 35,84 0,00 37,12 0,00 

dóza skleněná Guma 8,45 36,61 73,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

držák - operační lampa Guma 4,55 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

držák Cook Formaldehyd 11,05 15,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

držák kovový Universal 4,55 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

držák operační lampa Universal 4,55 9,82 0,00 30,55 0,00 35,82 0,00 0,00 0,00 

držák závaží Universal 5,85 11,38 14,89 31,85 0,00 37,38 0,00 40,89 0,00 

dřívko Universal 3,90 7,61 0,00 29,90 0,00 33,61 0,00 0,00 0,00 

dudlík Guma 3,90 8,11 9,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

elastické obinadlo á 2 ks k ASK ramene 
prané 

Universal 5,85 11,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

elastické obinadlo balíček prané Universal 7,15 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Elevatorium Universal 5,85 9,56 0,00 31,85 0,00 35,56 0,00 0,00 0,00 

Elevatoriumdvojobal Universal 5,85 9,56 0,00 31,85 0,00 35,56 0,00 0,00 0,00 

emitní miska Universal 5,20 11,97 0,00 31,20 0,00 37,97 0,00 0,00 0,00 

emitní miska s kartáčky Formaldehyd 11,05 17,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 59 z 84 

 

Endo-urol. Bakešovy sondy, olivky Guma 11,05 18,82 0,00 37,05 0,00 44,82 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. Cystoskop Guma 11,05 21,20 0,00 37,05 0,00 47,20 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. dilatační cévka Guma 7,80 15,80 0,00 33,80 0,00 41,80 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. exkochleační lžička Guma 7,80 15,04 0,00 33,80 0,00 41,04 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. extraktor Guma 7,15 15,25 0,00 33,15 0,00 41,25 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. hadice na sání Guma 9,10 23,00 0,00 35,10 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. kalibrační sonda Guma 8,45 15,69 0,00 34,45 0,00 41,69 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. kleště bioptické Guma 11,05 19,83 0,00 37,05 0,00 45,83 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. kleště extrakční Guma 11,05 19,83 0,00 37,05 0,00 45,83 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. kleště k URS Guma 13,00 22,41 0,00 39,00 0,00 48,41 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. klička discizní Guma 11,05 19,83 0,00 37,05 0,00 45,83 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. klička koagulační Guma 11,05 19,83 0,00 37,05 0,00 45,83 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. malá sutura Guma 8,45 16,22 0,00 34,45 0,00 42,22 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. nůžky Guma 7,80 15,57 0,00 33,80 0,00 41,57 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. oční nůžky Guma 7,15 14,39 0,00 33,15 0,00 40,39 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. optika Guma 19,50 28,93 0,00 45,50 0,00 54,93 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. OTIS Guma 11,05 21,20 0,00 37,05 0,00 47,20 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. paličková sonda Guma 7,15 14,39 0,00 33,15 0,00 40,39 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. peán Guma 7,80 15,57 0,00 33,80 0,00 41,57 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. pinzeta Guma 7,15 14,39 0,00 33,15 0,00 40,39 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. pudlo Guma 7,80 15,76 0,00 33,80 0,00 41,76 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. resektoskop Guma 11,05 21,20 0,00 37,05 0,00 47,20 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. skleněná Janetta Guma 9,75 19,90 0,00 35,75 0,00 45,90 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. sonda ke stonebreakeru Guma 11,05 19,83 0,00 37,05 0,00 45,83 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. stonebreaker Guma 11,05 21,20 0,00 37,05 0,00 47,20 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. světelný kabel Guma 9,10 18,53 0,00 35,10 0,00 44,53 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. Ureterorenoskop Guma 16,90 29,50 0,00 42,90 0,00 55,50 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. Uretrotom Guma 11,05 21,20 0,00 37,05 0,00 47,20 0,00 0,00 0,00 

Endo-urol. vodící dráty Guma 7,15 15,25 0,00 33,15 0,00 41,25 0,00 0,00 0,00 

excize set Universal 34,45 43,76 47,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

excize set + plastika Universal 34,45 43,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 60 z 84 

 

Excizor Guma 4,55 10,71 13,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

exkochleační lžíce Universal 4,55 8,54 10,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

exkochleační lžička Universal 4,55 8,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

extenze - klíč Universal 3,90 8,19 9,40 29,90 0,00 34,19 0,00 35,40 0,00 

extenze - obaly vrtačka Formaldehyd 39,00 68,52 72,05 40,30 0,00 69,82 0,00 73,35 0,00 

extenze - podkova Universal 8,45 13,62 17,13 34,45 0,00 39,62 0,00 43,13 0,00 

extenze - síto Universal 42,90 74,31 99,22 48,10 0,00 79,51 0,00 104,42 0,00 

extenze - šňůra Formaldehyd 26,65 46,38 51,61 27,69 0,00 47,42 0,00 52,65 0,00 

extenze - špunty Universal 3,90 7,54 8,18 29,90 0,00 33,54 0,00 34,18 0,00 

extenze - žebříček Universal 7,15 11,67 12,52 33,15 0,00 37,67 0,00 38,52 0,00 

extraktor svorek Universal 4,55 8,40 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

filtr 1 ks Guma 4,55 9,98 12,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

filtr 2 ks Universal 4,55 10,75 14,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

filtr Hamilton Guma 5,85 11,28 14,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

folie - second look Formaldehyd 16,25 22,98 0,00 42,25 0,00 48,98 0,00 0,00 0,00 

frézy Aesculap Universal 9,75 16,65 20,31 35,75 0,00 42,65 0,00 46,31 0,00 

fundoplikace - hadice Guma 7,80 12,97 15,90 33,80 0,00 38,97 0,00 41,90 0,00 

Gigliho pilka dvojobal Universal 9,75 13,64 14,60 35,75 0,00 39,64 0,00 40,60 0,00 

GS 1 Medela - láhev k odsávačce Guma 7,15 17,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GS 2 Medela - láhev k odsávačce Universal 7,15 15,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

gumička Universal 3,90 7,64 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

háček Universal 4,55 8,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

háček gyn Universal 4,55 9,07 10,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

háček na IUD Universal 4,55 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

háčky ostré Universal 5,85 9,70 10,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

háčky tupé Universal 5,85 9,70 10,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hadice - balík Guma 13,65 54,08 91,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hadice + VEX čirý Guma 9,75 37,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hadice k odsávačce Guma 7,15 15,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hadice k přenosnému ventilátoru Guma 9,75 21,07 58,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hadice k ventilátoru Guma 9,75 21,07 58,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 61 z 84 

 

hadice silikonová Guma 5,20 11,93 16,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hadice VEX Guma 9,75 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hadice vrapová Guma 10,40 21,72 29,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hák - břišní Universal 6,50 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hák - břišní lopatka Universal 5,85 10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hák - obracák Universal 5,85 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hák - tupý - široký Universal 5,85 12,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hák - tupý - úzký Universal 5,85 12,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hák dvojzubý Universal 4,55 8,40 0,00 30,55 0,00 34,40 0,00 0,00 0,00 

hák kostní Universal 7,15 11,67 0,00 33,15 0,00 37,67 0,00 0,00 0,00 

hák kostní dvojobal Universal 5,20 9,72 10,57 31,20 0,00 35,72 0,00 36,57 0,00 

háky na hilus střední Universal 7,15 14,05 17,58 33,15 0,00 40,05 0,00 43,58 0,00 

háky na hilus velké Universal 7,15 17,80 25,19 33,15 0,00 43,80 0,00 51,19 0,00 

háky obracáky malé Universal 6,50 11,02 0,00 32,50 0,00 37,02 0,00 0,00 0,00 

háky obracáky velké Universal 9,75 16,65 0,00 35,75 0,00 42,65 0,00 0,00 0,00 

háky ostré malé Universal 6,50 10,35 0,00 32,50 0,00 36,35 0,00 0,00 0,00 

háky ostré střední Universal 8,45 12,97 0,00 34,45 0,00 38,97 0,00 0,00 0,00 

háky tupé malé Demary Universal 5,85 9,70 0,00 31,85 0,00 35,70 0,00 0,00 0,00 

háky tupé střední okénkové, strumové Universal 6,50 11,02 0,00 32,50 0,00 37,02 0,00 0,00 0,00 

háky tupé velké břišní Universal 9,75 16,64 0,00 35,75 0,00 42,64 0,00 0,00 0,00 

háky urologické střední Universal 9,10 15,87 21,10 35,10 0,00 41,87 0,00 47,10 0,00 

háky urologické velké Universal 9,10 19,75 27,14 35,10 0,00 45,75 0,00 53,14 0,00 

harmonický skalpel - kleště delší reste Formaldehyd 24,05 31,85 0,00 50,05 0,00 57,85 0,00 0,00 0,00 

harmonický skalpel - kleště Focus Formaldehyd 16,90 25,00 0,00 42,90 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 

harmonický skalpel - kleště Focus long Formaldehyd 39,00 65,85 0,00 40,30 0,00 67,15 0,00 0,00 0,00 

harmonický skalpel - kleště Focus long reste Formaldehyd 201,50 208,85 0,00 221,00 0,00 228,35 0,00 0,00 0,00 

harmonický skalpel - kleště Focus reste Formaldehyd 201,50 209,60 0,00 227,50 0,00 235,60 0,00 0,00 0,00 

harmonický skalpel - kleště kratší reste Formaldehyd 201,50 211,51 0,00 227,50 0,00 237,51 0,00 0,00 0,00 

harmonický skalpel - klíč Formaldehyd 5,85 9,74 0,00 31,85 0,00 35,74 0,00 0,00 0,00 

harmonický skalpel - převodník modrý Guma 8,78 15,57 0,00 34,78 0,00 41,57 0,00 0,00 0,00 

harmonický skalpel - převodník šedý Guma 8,78 15,57 0,00 34,78 0,00 41,57 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 62 z 84 

 

harmonický skalpel kleště Formaldehyd 22,10 32,11 0,00 48,10 0,00 58,11 0,00 0,00 0,00 

Hegary Universal 8,45 16,93 22,15 34,45 0,00 42,93 0,00 48,15 0,00 

hlavičky Guma 6,50 10,71 12,90 32,50 0,00 36,71 0,00 38,90 0,00 

Hohmann malý Universal 5,20 9,05 0,00 31,20 0,00 35,05 0,00 0,00 0,00 

Hohmann střední Universal 5,85 10,37 0,00 31,85 0,00 36,37 0,00 0,00 0,00 

Hohmann střední dvojobal Universal 5,85 10,37 11,22 31,85 0,00 36,37 0,00 37,22 0,00 

Hohmann velký Universal 6,50 14,11 0,00 32,50 0,00 40,11 0,00 0,00 0,00 

Hohmann velký dvojobal Universal 6,50 14,11 39,01 32,50 0,00 40,11 0,00 65,01 0,00 

houbička - spongy Guma 4,55 9,98 11,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

hrudník - balíček Universal 9,75 16,65 20,18 35,75 0,00 42,65 0,00 46,18 0,00 

hrudník - balíček rok Universal 52,00 58,90 62,43 78,00 0,00 84,90 0,00 88,43 0,00 

hrudník - kostotom,deschampy Universal 8,45 14,61 22,01 34,45 0,00 40,61 0,00 48,01 0,00 

hrudník - kostotom,deschampy rok Universal 52,00 58,16 65,56 78,00 0,00 84,16 0,00 91,56 0,00 

hrudník - punkční jehla s hadičkou Guma 3,90 8,36 0,00 29,90 0,00 34,36 0,00 0,00 0,00 

hrudník - sbližovač žeber Universal 8,45 12,55 16,20 34,45 0,00 38,55 0,00 42,20 0,00 

hrudník - sbližovač žeber rok Universal 52,00 56,10 59,75 78,00 0,00 82,10 0,00 85,75 0,00 

hrudník - svorky na žebra Universal 7,15 12,42 16,07 33,15 0,00 38,42 0,00 42,07 0,00 

hrudník - svorky na žebra rok Universal 52,00 57,27 60,92 78,00 0,00 83,27 0,00 86,92 0,00 

Hysteroskop - kabel Guma 6,50 11,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hysteroskop - operační Guma 7,80 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hysteroskop - optika Guma 11,05 17,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hysteroskop - optika, kazeta Guma 11,05 17,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

chapáček Universal 3,90 8,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

igelit střední Formaldehyd 13,65 18,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

igelit velký Formaldehyd 16,25 22,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

incize set Universal 11,05 20,36 23,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehelec Universal 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehelec - mikro Universal 4,55 8,40 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehelec - mikro odd. Universal 4,55 8,40 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehelec Autofix Universal 4,55 9,07 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehelec dlouhý Universal 6,83 13,98 0,00 32,83 0,00 39,98 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 63 z 84 

 

jehelec dlouhý odd. Universal 5,20 0,00 9,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehelec malý Universal 6,18 12,09 0,00 32,18 0,00 38,09 0,00 0,00 0,00 

jehelec mikro Universal 6,83 12,97 0,00 32,83 0,00 38,97 0,00 0,00 0,00 

jehelec odd. Universal 4,55 8,84 10,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehelec střední Universal 6,18 12,32 0,00 32,18 0,00 38,32 0,00 0,00 0,00 

jehelníček - jehly, přechodky Universal 3,90 7,79 0,00 29,90 0,00 33,79 0,00 0,00 0,00 

jehelníček - nožíky Universal 3,90 7,79 0,00 29,90 0,00 33,79 0,00 0,00 0,00 

jehelníček - šicí jehly Universal 3,90 7,79 0,00 29,90 0,00 33,79 0,00 0,00 0,00 

jehla EMG Guma 3,90 7,61 8,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehla kovová Universal 3,90 7,64 0,00 29,90 0,00 33,64 0,00 0,00 0,00 

jehla kovová RDG Universal 5,20 8,91 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehla paracentézní Universal 4,55 8,54 10,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehla punkční Universal 3,90 7,61 8,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehly akupunkturní Universal 4,55 8,29 8,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehly patella Universal 7,15 14,69 0,00 59,15 0,00 66,69 0,00 0,00 0,00 

jehly šicí Universal 3,90 7,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehly šicí - magnet.tabulka Formaldehyd 8,45 12,91 0,00 34,45 0,00 38,91 0,00 0,00 0,00 

jehly v jehelníku Universal 4,55 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jehly v jehelníku - odd. Universal 3,90 8,11 9,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

K - dráty 1,0 Universal 5,20 10,27 0,00 31,20 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 

K - dráty 1,2 Universal 5,20 10,27 0,00 31,20 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 

K - dráty 1,5 Universal 5,20 10,27 0,00 31,20 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 

K - dráty 1,8 Universal 5,20 10,27 0,00 31,20 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 

K - dráty 2,0 Universal 5,20 10,27 0,00 31,20 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 

K - dráty 2,2 Universal 5,20 10,27 0,00 31,20 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 

K - dráty 2,5 Universal 5,20 10,27 0,00 31,20 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 

kádinka á 3 ks Guma 5,20 10,47 13,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kádinka malá Guma 4,55 8,76 9,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kádinka střední Guma 5,20 10,47 13,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kádinka velká Guma 5,85 10,06 11,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kanyla aspirační Guma 4,55 9,72 12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 64 z 84 

 

kanyla tracheostomická kovová Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kapátko Guma 3,90 7,64 8,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kartáček Formaldehyd 8,45 12,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kartáček na ruce Formaldehyd 5,85 10,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kartáček odd. Formaldehyd 8,45 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kartáčky bal. Formaldehyd 42,25 46,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

katetr močový Guma 4,55 9,62 11,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kauter - koncovka Universal 3,90 7,54 8,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

K-dráty Universal 5,20 10,27 0,00 31,20 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 

Kelly krátký Universal 4,55 8,84 0,00 30,55 0,00 34,84 0,00 0,00 0,00 

Kelly střední Universal 5,85 10,37 0,00 31,85 0,00 36,37 0,00 0,00 0,00 

Kerrisony á 4 ks Universal 6,50 13,27 16,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kerrisony á 4 ks rok Universal 4,55 11,32 14,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kladivo střední Universal 5,85 10,70 0,00 31,85 0,00 36,70 0,00 0,00 0,00 

kladivo velké Universal 7,15 13,35 0,00 33,15 0,00 39,35 0,00 0,00 0,00 

kleště Universal 7,15 12,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště - baronova ligatura Guma 8,45 15,35 19,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště - Duval Universal 5,20 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště - mazák Universal 5,20 9,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště bioptické Universal 4,55 10,75 14,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště Duval Universal 8,45 12,97 0,00 34,45 0,00 38,97 0,00 0,00 0,00 

kleště ENDO int. Universal 7,15 13,31 16,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště Ferbrugy Universal 7,15 0,00 11,25 33,15 0,00 0,00 0,00 37,25 0,00 

kleště Fergasson Universal 7,15 13,35 17,00 33,15 0,00 39,35 0,00 43,00 0,00 

kleště krampony Universal 5,85 10,14 0,00 31,85 0,00 36,14 0,00 0,00 0,00 

kleště listony malé Universal 5,85 10,31 0,00 31,85 0,00 36,31 0,00 0,00 0,00 

kleště listony střední Universal 6,50 12,70 0,00 32,50 0,00 38,70 0,00 0,00 0,00 

kleště listony velké Universal 7,15 14,05 0,00 33,15 0,00 40,05 0,00 0,00 0,00 

kleště luer střední Universal 6,50 12,70 0,00 32,50 0,00 38,70 0,00 0,00 0,00 

kleště luer velké Universal 7,15 14,05 0,00 33,15 0,00 40,05 0,00 0,00 0,00 

kleště Magillovy Universal 7,15 11,25 14,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 65 z 84 

 

kleště malé Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště Museux Universal 5,20 9,72 10,57 31,20 0,00 35,72 0,00 36,57 0,00 

kleště na jazyk Universal 5,20 10,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště na kameny Universal 5,85 11,28 0,00 31,85 0,00 37,28 0,00 0,00 0,00 

kleště na kost Universal 4,55 9,40 12,35 30,55 0,00 35,40 0,00 38,35 0,00 

kleště okénkové Universal 8,45 12,97 0,00 34,45 0,00 38,97 0,00 0,00 0,00 

kleště okénkové gyn Universal 5,20 10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště ploché Universal 5,85 10,14 0,00 31,85 0,00 36,14 0,00 0,00 0,00 

kleště podávkové Universal 8,45 12,97 0,00 34,45 0,00 38,97 0,00 0,00 0,00 

kleště repoziční AO5 Universal 4,55 8,84 10,05 30,55 0,00 34,84 0,00 36,05 0,00 

kleště střední Universal 5,20 10,05 10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kleště štípačky Universal 7,80 14,00 0,00 33,80 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

kleště štípačky největší dvojobal Universal 16,25 24,05 29,51 42,25 0,00 50,05 0,00 55,51 0,00 

knoflík Formaldehyd 5,85 9,49 0,00 31,85 0,00 35,49 0,00 0,00 0,00 

Kochr - dlouhý Universal 5,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kochr - krátký Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kochr dlouhý Universal 7,80 12,32 0,00 33,80 0,00 38,32 0,00 0,00 0,00 

Kochr dlouhý odd. Universal 7,80 12,32 13,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kochr krátký Universal 6,50 10,79 0,00 32,50 0,00 36,79 0,00 0,00 0,00 

Kochr krátký odd. Universal 6,50 10,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kochrmoskito Universal 4,55 8,84 0,00 30,55 0,00 34,84 0,00 0,00 0,00 

Kochrmoskito odd. Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kochr střední Universal 35,75 40,27 0,00 61,75 0,00 66,27 0,00 0,00 0,00 

Kochr střední odd. Universal 7,15 0,00 11,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komplet na patu - rok Universal 7,15 13,35 16,30 33,15 0,00 39,35 0,00 42,30 0,00 

kopíčko Universal 3,90 7,61 8,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

košík do acetabula - rok Universal 35,75 39,96 42,15 61,75 0,00 65,96 0,00 68,15 0,00 

košík do retabula - rok Universal 4,55 8,76 10,95 30,55 0,00 34,76 0,00 36,95 0,00 

koule poševní Universal 5,85 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kovový savec prostata urol. Guma 9,75 18,23 0,00 35,75 0,00 44,23 0,00 0,00 0,00 

krytí - ušní Universal 3,90 8,75 9,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 66 z 84 

 

krytí 5x5 á 2 ks Universal 4,55 8,44 9,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

krytí á 1 ks Universal 3,90 8,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

krytka kojenecké lahve Guma 5,20 8,94 9,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kyreta Universal 4,55 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ladička Universal 5,20 9,30 11,05 31,20 0,00 35,30 0,00 37,05 0,00 

lahev kojenecká Guma 5,85 9,95 10,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lahev skleněná malá Guma 7,15 12,58 14,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lahev skleněná velká Guma 11,05 19,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lahvička s víčkem Guma 4,55 9,82 12,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - háček Guma 6,50 12,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - hadice sání Guma 7,15 13,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - hadice sání dvojobal Guma 7,15 17,80 42,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - jaterní retraktor Formaldehyd 26,00 41,34 44,27 52,00 0,00 67,34 0,00 70,27 0,00 

laparo - kleště Guma 7,80 13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - nůžky Guma 7,80 15,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - optika Universal 16,25 23,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - plazmakinetické kleště Guma 7,80 15,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - punkční jehla Guma 6,50 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - redukce Guma 5,20 9,72 0,00 31,20 0,00 35,72 0,00 0,00 0,00 

laparo - sání - nová věž Guma 7,15 17,80 25,19 33,15 0,00 43,80 0,00 51,19 0,00 

laparo - síto - trokary Guma 99,31 201,49 0,00 187,06 0,00 289,24 0,00 0,00 0,00 

laparo - síto, trokary, Universal 48,75 102,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - trokar Guma 6,83 13,30 0,00 32,83 0,00 39,30 0,00 0,00 0,00 

laparo - trokar 10 Universal 5,20 10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - trokar 5 Guma 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - trokar. sada 20 - dvojobal Guma 5,85 12,74 16,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo - Veresova jehla Guma 6,18 11,79 0,00 32,18 0,00 37,79 0,00 0,00 0,00 

laparo gumičky, přechodka náhradní Guma 5,53 10,79 0,00 31,53 0,00 36,79 0,00 0,00 0,00 

laparo háček Guma 9,75 18,07 0,00 35,75 0,00 44,07 0,00 0,00 0,00 

laparo insuflace s ohřevem Guma 10,08 17,56 0,00 36,08 0,00 43,56 0,00 0,00 0,00 

laparo kabel pálení, světelný, insuflační Guma 8,78 16,58 0,00 34,78 0,00 42,58 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 67 z 84 

 

laparo nástroje Guma 20,80 39,98 0,00 46,80 0,00 65,98 0,00 0,00 0,00 

laparo optika Guma 16,25 23,14 0,00 42,25 0,00 49,14 0,00 0,00 0,00 

laparo punkční jehla Guma 8,13 14,40 0,00 34,13 0,00 40,40 0,00 0,00 0,00 

laparo sání Guma 7,15 17,80 25,19 33,15 0,00 43,80 0,00 51,19 0,00 

laparo savka s koagulací bez kabelů Guma 13,00 24,54 0,00 39,00 0,00 50,54 0,00 0,00 0,00 

lavor Universal 18,06 58,49 0,00 70,06 0,00 110,49 0,00 0,00 0,00 

listy pily Universal 3,90 7,75 0,00 29,90 0,00 33,75 0,00 0,00 0,00 

longeta á 1 ks Universal 3,90 7,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

longetagyn Universal 7,80 14,94 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

longeta odd. Universal 3,90 7,79 8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lopatka malá Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 

lopatka ústní Universal 4,55 8,54 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lopatka ústní á 5 ks Universal 4,55 8,54 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lopatka velká Universal 5,85 10,37 0,00 31,85 0,00 36,37 0,00 0,00 0,00 

lžíce k vaginálnímu zrcadlu Universal 4,55 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lžíce kovová Universal 5,20 9,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lžíce laryngeální Universal 5,20 11,40 15,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lžíce polévková Universal 4,55 9,07 0,00 30,55 0,00 35,07 0,00 0,00 0,00 

lžička exkochleační Universal 6,18 11,79 0,00 32,18 0,00 37,79 0,00 0,00 0,00 

lžička exkochleační malá ortop. Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 

lžička exkochleační velká ortop. Universal 5,20 0,00 0,00 31,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lžičky do prostoru Universal 6,18 12,32 15,98 32,18 0,00 38,32 0,00 41,98 0,00 

maska obličejová silikonová bez spojky Guma 4,55 8,53 9,11 30,55 0,00 34,53 0,00 35,11 0,00 

maska resuscitační obličejová se spojkou Guma 4,55 8,53 9,89 30,55 0,00 34,53 0,00 35,89 0,00 

Medela - těsnění k odsávačce Guma 4,55 8,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

měrky do střeva Universal 8,78 17,30 20,23 60,78 0,00 69,30 0,00 72,23 0,00 

míček molitan Guma 3,90 8,61 10,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miniinvaziv - lžíce Universal 9,10 14,17 17,10 35,10 0,00 40,17 0,00 43,10 0,00 

miska malá S Universal 4,55 9,98 0,00 30,55 0,00 35,98 0,00 0,00 0,00 

miska plechová malá Universal 5,85 12,62 16,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miska plechová velká Universal 7,80 18,45 25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 68 z 84 

 

miska skleněná Guma 5,85 12,62 17,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miska střední M Universal 4,55 11,32 0,00 30,55 0,00 37,32 0,00 0,00 0,00 

miska velká L Universal 5,85 16,50 0,00 31,85 0,00 42,50 0,00 0,00 0,00 

molitan malý Guma 4,55 9,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

molitan velký Guma 5,20 10,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

moskito á 2 ks Universal 4,55 8,84 0,00 30,55 0,00 34,84 0,00 0,00 0,00 

nádoba Medela 1000 ml Guma 5,85 14,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nádoba Medela 2000 ml Guma 8,45 19,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nádstavec k vrtačce Universal 6,50 10,79 12,00 32,50 0,00 36,79 0,00 38,00 0,00 

nádstavec k vrtačce - rok Universal 6,50 10,79 12,00 32,50 0,00 36,79 0,00 38,00 0,00 

násadka dlouhá Universal 5,20 9,72 0,00 31,20 0,00 35,72 0,00 0,00 0,00 

násadka krátká Universal 5,20 8,91 0,00 31,20 0,00 34,91 0,00 0,00 0,00 

násadka, držátko skalpelu - dlouhá Universal 4,55 0,00 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

násadka, držátko skalpelu - krátká Universal 3,90 7,61 8,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nástroje - set Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nástroje - set oční Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nástroje k porodu Universal 7,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nástroje ke šroubům jamky Universal 9,75 16,52 20,05 35,75 0,00 42,52 0,00 46,05 0,00 

návleky Universal 8,45 15,35 18,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

neuromonitor - kabely Guma 8,13 14,60 16,52 34,13 0,00 40,60 0,00 42,52 0,00 

neuromonitor - kazeta sonda + kabely Guma 55,43 63,83 65,75 81,43 0,00 89,83 0,00 91,75 0,00 

neuromonitor - sáček sonda + kabely Guma 39,18 45,66 47,58 65,18 0,00 71,66 0,00 73,58 0,00 

noha k vaginálnímu zrcadlu Universal 4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nožík na stehy Universal 3,90 7,61 8,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžkojehelec Universal 4,55 8,84 9,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky - mikro Universal 4,55 8,40 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky dlouhé Universal 6,83 12,97 0,00 32,83 0,00 38,97 0,00 0,00 0,00 

nůžky dlouhé odd. Universal 4,55 0,00 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky krátké Universal 5,53 11,00 0,00 31,53 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky krátké odd. Universal 3,90 8,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 69 z 84 

 

nůžky malé - lupavec Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky mikro Dr. Síla Universal 6,83 12,97 0,00 32,83 0,00 38,97 0,00 0,00 0,00 

nůžky oční - plastika Universal 4,55 8,40 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky převazové dlouhé Universal 5,20 0,00 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky převazové krátké Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky rovné Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nůžky střední Universal 6,18 12,09 0,00 32,18 0,00 38,09 0,00 0,00 0,00 

nůžky zahnuté Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obal  malý - dvojobal+mytí Universal 8,45 15,99 17,59 138,45 0,00 145,99 0,00 147,59 0,00 

obal malý - dvojobal Universal 8,45 15,99 17,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obal malý - rok Universal 11,70 22,49 24,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obal malý - rok+mytí Universal 11,70 22,49 24,09 141,70 0,00 152,49 0,00 154,09 0,00 

obal střední - dvojobal Universal 9,10 17,52 20,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obal střední - dvojobal+mytí Universal 9,10 17,52 20,44 139,10 0,00 147,52 0,00 150,44 0,00 

obal střední rok Universal 15,60 30,52 33,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obal střední rok+mytí Universal 15,60 30,52 33,44 145,60 0,00 160,52 0,00 163,44 0,00 

obal velký - dvojobal Universal 9,75 21,48 28,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obal velký - dvojobal+mytí Universal 9,75 21,48 28,87 139,75 0,00 151,48 0,00 158,87 0,00 

obal velký - rok Universal 16,25 34,48 41,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obal velký - rok+mytí Universal 19,50 40,98 48,37 149,50 0,00 170,98 0,00 178,37 0,00 

odměrka porcelánová Universal 5,20 10,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odsávačka MM Guma 7,15 14,05 17,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odstraňovač svorek - RHB Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odsvorkovávač Universal 5,20 9,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

operační prádlo Universal 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

operační prádlo II. Universal 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ortopedie - podložení Universal 11,05 19,53 26,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ortopedie - sušení Universal 14,30 25,16 32,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pálení Guma 6,50 11,67 0,00 32,50 0,00 37,67 0,00 0,00 0,00 

pálení - klička Guma 5,20 8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pálení - kulička Guma 5,20 8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 70 z 84 

 

pálení - praporek Guma 5,20 8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pálení odd. Guma 6,50 11,67 14,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

paličková sonda Universal 3,90 7,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

peán - krátký Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

peán dlouhý Universal 7,80 12,32 0,00 33,80 0,00 38,32 0,00 0,00 0,00 

peán dlouhý odd. Universal 7,80 12,32 13,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

peán krátký Universal 6,50 10,79 0,00 32,50 0,00 36,79 0,00 0,00 0,00 

peán krátký odd. Universal 6,50 10,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

peán moskito Universal 4,55 8,84 0,00 30,55 0,00 34,84 0,00 0,00 0,00 

peán moskito odd. Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

peán střední Universal 7,15 11,67 0,00 33,15 0,00 37,67 0,00 0,00 0,00 

peán střední odd. Universal 7,15 0,00 11,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pesar malý Guma 3,90 7,79 8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pesar střední Guma 4,55 8,76 9,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pesar velký Guma 4,55 9,01 10,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Petriho miska skleněná Universal 5,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Petzerův katétr Guma 5,20 9,39 10,88 31,20 0,00 35,39 0,00 36,88 0,00 

pila - tělo Universal 4,55 9,40 10,24 30,55 0,00 35,40 0,00 36,24 0,00 

pilka amputační Universal 13,18 20,40 0,00 39,18 0,00 46,40 0,00 0,00 0,00 

pinzeta - dlouhá Universal 5,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta - krátká Universal 4,55 8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta - mikro Universal 4,55 8,26 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta - mikro oční Universal 4,55 8,26 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta + nůžky set Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta anatomická dlouhá Universal 4,55 9,07 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta anatomická krátká Universal 3,90 7,75 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta depilační Universal 4,55 8,26 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta dlouhá Universal 6,18 11,79 0,00 32,18 0,00 37,79 0,00 0,00 0,00 

pinzeta chirurgická dlouhá Universal 4,55 9,07 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta chirurgická krátká Universal 3,90 7,75 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta koagulační bajonetová Guma 6,18 12,32 0,00 32,18 0,00 38,32 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 71 z 84 

 

pinzeta krátká Universal 5,53 11,00 0,00 31,53 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 

pinzeta ušní Universal 4,55 8,40 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plátěný držák na HK Universal 4,55 9,62 12,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podávky Universal 5,20 9,72 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

popáleninový balík Universal 9,75 20,40 45,31 35,75 0,00 46,40 0,00 71,31 0,00 

průbojník Guma 4,55 8,40 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

průplach - set Universal 4,55 8,40 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

přechodka kovová č.14 Universal 3,90 7,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

přechodka kovová č.20 Universal 3,90 7,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

přechodka plastová Formaldehyd 5,85 9,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pulzní laváž Formaldehyd 29,25 50,73 58,12 159,25 0,00 180,73 0,00 188,12 0,00 

punkční jehla Universal 4,55 8,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

punkční jehla s gumovou hadičkou Guma 4,55 9,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pupek - set Universal 7,15 13,92 19,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pytlík - plátěný Universal 4,55 10,75 14,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Raspa malé Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 

Raspa velké Universal 5,85 10,37 0,00 31,85 0,00 36,37 0,00 0,00 0,00 

rašple Universal 5,85 11,38 14,89 31,85 0,00 37,38 0,00 40,89 0,00 

rašple dlouhá Universal 7,80 15,60 21,06 33,80 0,00 41,60 0,00 47,06 0,00 

rectoskop Guma 7,15 14,95 0,00 33,15 0,00 40,95 0,00 0,00 0,00 

rectoskop - dětský Guma 6,50 11,35 14,30 32,50 0,00 37,35 0,00 40,30 0,00 

rectoskop - klička Guma 6,50 11,15 0,00 32,50 0,00 37,15 0,00 0,00 0,00 

rectoskop - koagulace Guma 6,50 11,51 13,56 32,50 0,00 37,51 0,00 39,56 0,00 

rectoskop - koagulace Wolf Guma 6,50 11,51 14,69 32,50 0,00 37,51 0,00 40,69 0,00 

rectoskop - laváž Guma 6,50 14,98 20,44 32,50 0,00 40,98 0,00 46,44 0,00 

rectoskop - pistol na Baronovy ligatury Guma 7,15 13,01 15,94 33,15 0,00 39,01 0,00 41,94 0,00 

rectoskop - sítko Guma 11,56 19,16 0,00 37,56 0,00 45,16 0,00 0,00 0,00 

Redon jehla Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 

Redon jehla 10 Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 

Redon jehla 12 Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 

Redon jehla 14 Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 72 z 84 

 

Redon jehla 16 Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 

Redon jehla 8 Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 

rektální rourka - obvaz, guma Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rektoskop Guma 8,45 15,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rektoskop - kleště Guma 8,45 13,98 15,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rektoskop - optika Guma 8,45 15,22 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

repozice Universal 17,55 37,45 41,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

revize žlučových cest (skalpel, nůžky) Universal 5,85 10,37 11,22 31,85 0,00 36,37 0,00 37,22 0,00 

rouška plátěná Universal 5,20 10,37 13,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roušky - plátěné, zelené Universal 7,15 17,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roušky na ruce Universal 5,85 12,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač Universal 8,45 16,41 0,00 60,45 0,00 68,41 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač - kilián Universal 4,55 9,40 10,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač - střední Universal 5,85 12,05 0,00 31,85 0,00 38,05 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač - velký Universal 6,50 13,40 0,00 32,50 0,00 39,40 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač anální Universal 8,78 15,11 0,00 34,78 0,00 41,11 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač břišní Universal 10,26 21,58 46,49 36,26 0,00 47,58 0,00 72,49 0,00 

rozvěrač břišní - náhradní háky Universal 7,80 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač břišní rámový dvojobal Universal 8,45 19,10 44,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač Dr. Síla Universal 6,18 13,23 0,00 32,18 0,00 39,23 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač hrudní Universal 10,26 17,86 25,26 36,26 0,00 43,86 0,00 51,26 0,00 

rozvěrač hrudní rok Universal 6,36 13,96 21,36 32,36 0,00 39,96 0,00 47,36 0,00 

rozvěrač malý Universal 19,50 24,77 26,95 45,50 0,00 50,77 0,00 52,95 0,00 

rozvěrač oční Universal 3,90 7,75 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač odd. Universal 5,85 12,05 15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rozvěrač urologický Universal 10,26 20,90 28,30 36,26 0,00 46,90 0,00 54,30 0,00 

rozvěrač urologický rok Universal 6,36 17,00 24,40 32,36 0,00 43,00 0,00 50,40 0,00 

rozvěrač ušní Universal 5,20 11,40 15,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sání do střeva Universal 8,45 16,93 0,00 34,45 0,00 42,93 0,00 0,00 0,00 

savičky bal. Guma 5,85 10,56 11,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

savky Dr. Síla Universal 5,53 11,00 0,00 31,53 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 73 z 84 

 

set žaludek Guma 17,55 36,73 41,28 43,55 0,00 62,73 0,00 67,28 0,00 

Shaver Universal 13,00 24,73 32,12 65,00 0,00 76,73 0,00 84,12 0,00 

Shaver - frézy Universal 6,50 10,49 0,00 32,50 0,00 36,49 0,00 0,00 0,00 

Schulzeho přístroj - koncovka Universal 4,55 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schulzeho přístroj dvojobal Universal 4,55 10,08 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

silikonový drén střední Guma 5,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

silikonový drén tenký Guma 5,85 10,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

silikonový drén tlustý Guma 6,50 12,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

silon Universal 3,90 7,64 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

silon cívka Universal 3,90 7,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sklíčidlo - komplet Universal 5,20 10,47 0,00 31,20 0,00 36,47 0,00 0,00 0,00 

sklíčilo k vrtačce Universal 4,55 8,84 0,00 30,55 0,00 34,84 0,00 0,00 0,00 

sklo Guma 7,15 14,61 15,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sonda děložní Universal 4,55 9,62 11,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sonda paličková Universal 3,90 7,75 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sonda paličková,žlábková Universal 5,53 10,86 0,00 31,53 0,00 36,86 0,00 0,00 0,00 

souprava - měrka Universal 7,15 11,90 0,00 33,15 0,00 37,90 0,00 0,00 0,00 

souprava - spotřeba hřeb Universal 7,15 14,05 17,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

souprava - spotřeba šrouby Universal 6,50 11,35 13,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

souprava - Veronail - gama hřeb Universal 101,19 214,99 263,80 114,19 0,00 227,99 0,00 276,80 0,00 

souprava - Veronail - gama hřeb rok Universal 81,69 195,49 244,30 86,89 0,00 200,69 0,00 249,50 0,00 

souprava - vodicí dráty Universal 7,15 12,79 0,00 33,15 0,00 38,79 0,00 0,00 0,00 

spojka Universal 3,90 7,54 8,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

spojka - plast Formaldehyd 5,85 9,74 10,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

spojka odd. Guma 3,90 7,79 8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spongy - houbička Universal 5,85 10,92 13,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stapler kovový 30 Universal 8,78 17,17 20,09 60,78 0,00 69,17 0,00 72,09 0,00 

Stapler kovový 55 Universal 8,78 17,17 20,09 60,78 0,00 69,17 0,00 72,09 0,00 

stehy Universal 17,55 34,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Steinman hřeb - rok Universal 7,15 11,14 11,88 33,15 0,00 37,14 0,00 37,88 0,00 

stříkačka - Žaneta Guma 6,50 11,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 74 z 84 

 

subclavia - set Universal 11,05 24,95 33,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sutura set Universal 11,05 20,36 23,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

svorka - Backhaus Universal 4,55 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

svorka cévní Universal 7,80 11,90 0,00 33,80 0,00 37,90 0,00 0,00 0,00 

svorka lomená Universal 9,10 15,99 0,00 35,10 0,00 41,99 0,00 0,00 0,00 

svorka lomená bal. Universal 7,80 14,57 0,00 33,80 0,00 40,57 0,00 0,00 0,00 

svorka střevní dlouhá Universal 7,80 12,87 0,00 33,80 0,00 38,87 0,00 0,00 0,00 

svorka střevní krátká Universal 7,80 11,90 0,00 33,80 0,00 37,90 0,00 0,00 0,00 

svorky, kleště k sutuře rány Universal 5,20 9,49 0,00 31,20 0,00 35,49 0,00 0,00 0,00 

šití k porodu Universal 16,25 50,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

špic Universal 5,20 9,30 0,00 31,20 0,00 35,30 0,00 0,00 0,00 

špic dvojobal Universal 5,20 9,30 12,25 31,20 0,00 35,30 0,00 38,25 0,00 

špičatka skleněná Universal 5,20 12,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

šroubovák Universal 5,20 0,00 0,00 31,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

štětička Universal 3,90 7,89 8,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

T- drén Guma 4,55 9,01 10,93 30,55 0,00 35,01 0,00 36,93 0,00 

T- drén rok Guma 22,75 27,21 29,13 48,75 0,00 53,21 0,00 55,13 0,00 

tampony Universal 5,85 10,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tampony - dvojobal Universal 5,85 12,05 15,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tampony á 20 ks Universal 7,15 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tampony střední Universal 4,55 8,81 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tampony velké gyn. Universal 5,20 9,66 11,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tiemann 1 ks Guma 4,55 9,62 0,00 30,55 0,00 35,62 0,00 0,00 0,00 

Tiemann bal. Guma 5,85 12,74 0,00 31,85 0,00 38,74 0,00 0,00 0,00 

Tirschova plastika Universal 18,06 28,70 0,00 44,06 0,00 54,70 0,00 0,00 0,00 

toulec Universal 6,50 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

toulec + podávky Universal 7,15 14,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

toulec malý + podávky Universal 7,80 15,51 17,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

toulec, podávky Universal 7,15 14,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tracheostomie - háček Universal 9,75 13,74 0,00 35,75 0,00 39,74 0,00 0,00 0,00 

tracheostomie - rozvěrač Universal 3,90 9,33 0,00 29,90 0,00 35,33 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 75 z 84 

 

třecí miska s paličkou Guma 8,45 17,13 19,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tyčinka skleněná Guma 4,55 8,26 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

unašeč náhradní z TEP kyčle Universal 7,15 11,67 12,52 33,15 0,00 37,67 0,00 38,52 0,00 

uzdička ORL Universal 4,55 8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vaginální síto - nástroje Universal 81,25 167,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vaginální zrcadlo - boční Universal 5,85 10,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vaginální zrcadlo - přední Universal 5,85 12,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vaginální zrcadlo - přední, zadní Universal 5,85 12,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vata buničitá Universal 5,20 9,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vázací drát Universal 4,55 9,01 0,00 30,55 0,00 35,01 0,00 0,00 0,00 

vázací drát dvojobal Universal 5,20 11,38 13,99 31,20 0,00 37,38 0,00 39,99 0,00 

ventil Peep Guma 5,20 10,63 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vex žlutý Guma 9,75 37,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vložky á 20 ks Universal 7,80 13,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vršek kojenecké lahve Guma 5,20 10,63 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vrták - svazek Universal 4,55 8,54 0,00 30,55 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 

vrták - svazek dvojobal Universal 5,20 9,19 0,00 31,20 0,00 35,19 0,00 0,00 0,00 

vrták dlouhý Universal 5,85 11,38 15,38 31,85 0,00 37,38 0,00 41,38 0,00 

vrták jednotlivě Universal 3,90 7,61 0,00 29,90 0,00 33,61 0,00 0,00 0,00 

vývrtka Universal 5,85 10,70 0,00 31,85 0,00 36,70 0,00 0,00 0,00 

Werthaim kleště stříbrné Universal 6,50 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Werthaim kleště zlaté Universal 6,50 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zavaděč Guma 5,20 10,27 12,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zavaděč dětský Guma 4,55 9,07 10,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zavaděč femorální komponenty Universal 7,15 11,67 0,00 33,15 0,00 37,67 0,00 0,00 0,00 

závaží Universal 5,85 10,56 12,74 31,85 0,00 36,56 0,00 38,74 0,00 

zavírací špendlík odd. Universal 3,90 7,54 8,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zevní fixatéry Universal 29,90 57,82 60,74 40,43 0,00 68,35 0,00 71,27 0,00 

zevní fixatéry - Ilizarev rok Universal 38,21 101,39 138,57 42,37 0,00 105,55 0,00 142,73 0,00 

zrcadla síto Universal 19,50 50,91 88,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrcadlo Universal 5,20 10,47 13,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 76 z 84 

 

zrcadlo dolní Universal 5,20 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrcadlo horní Universal 5,20 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrcadlo šroub. Universal 5,20 10,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrcátko ušní Universal 4,55 8,44 9,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

abdominální síto - nové nástroje Universal kontejnery 84,97 137,62 148,59 172,72 0,00 225,37 0,00 236,34 0,00 

abdominální síto - staré nástroje Universal kontejnery 84,97 137,62 148,59 172,72 0,00 225,37 0,00 236,34 0,00 

Aesculap - jamka Universal kontejnery 113,32 182,22 0,00 201,07 0,00 269,97 0,00 0,00 0,00 

Aesculapnecement dřík zápůjčka Universal kontejnery 101,54 170,44 187,34 189,29 0,00 258,19 0,00 275,09 0,00 

AGC koleno I. Universal kontejnery 101,22 170,12 187,02 188,97 0,00 257,87 0,00 274,77 0,00 

AGC koleno II. Universal kontejnery 101,22 170,12 187,02 188,97 0,00 257,87 0,00 274,77 0,00 

amputace 36. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

Beznoska nový 63. Universal kontejnery 101,22 170,12 187,02 188,97 0,00 257,87 0,00 274,77 0,00 

Beznoska revizní, frézy, Universal kontejnery 101,22 170,12 187,02 188,97 0,00 257,87 0,00 274,77 0,00 

Centrament kyčel, František Universal kontejnery 101,22 170,12 187,02 188,97 0,00 257,87 0,00 274,77 0,00 

cévní síto 66. Universal kontejnery 84,97 137,62 155,21 172,72 0,00 225,37 0,00 242,96 0,00 

circumcize 39. Universal kontejnery 68,72 120,07 131,04 112,59 0,00 163,94 0,00 174,92 0,00 

CKP 27. Universal kontejnery 101,54 170,44 182,22 189,29 0,00 258,19 0,00 269,97 0,00 

Columbus I. zápůjčka Universal kontejnery 101,54 170,44 187,34 189,29 0,00 258,19 0,00 275,09 0,00 

Columbus II. zápůjčka Universal kontejnery 101,54 170,44 187,34 189,29 0,00 258,19 0,00 275,09 0,00 

Columbus III. zápůjčka Universal kontejnery 101,54 170,44 187,34 189,29 0,00 258,19 0,00 275,09 0,00 

dekontaminační kontejner Universal 65,00 101,40 0,00 136,50 0,00 172,90 0,00 0,00 0,00 

DHS 34. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

doplněk- prostata, ledvina 58. Universal kontejnery 101,54 170,44 181,42 189,29 0,00 258,19 0,00 269,17 0,00 

drenáž, punkce 55. Universal kontejnery 47,45 82,55 90,60 82,55 0,00 117,65 0,00 125,70 0,00 

Exceed 68. zápůjčka Universal kontejnery 101,54 170,44 187,34 189,29 0,00 258,19 0,00 275,09 0,00 

Exceed 69. zápůjčka Universal kontejnery 101,54 170,44 187,34 189,29 0,00 258,19 0,00 275,09 0,00 

haemorhoidy 52. Universal kontejnery 68,72 120,07 131,04 112,59 0,00 163,94 0,00 174,92 0,00 

halluxy 14. Universal kontejnery 101,54 170,44 181,42 189,29 0,00 258,19 0,00 269,17 0,00 

halluxy II. 17. Universal kontejnery 69,04 120,39 131,37 112,92 0,00 164,27 0,00 175,24 0,00 

hemerhoidy 52. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

humerální hřeb - Medin Universal kontejnery 167,56 252,71 0,00 343,06 0,00 428,21 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 77 z 84 

 

chirurgie malé kosti staré nástroje 38. Universal kontejnery 68,72 120,07 131,04 112,59 0,00 163,94 0,00 174,92 0,00 

chirurgie ruky 13. Universal kontejnery 68,72 120,07 131,04 112,59 0,00 163,94 0,00 174,92 0,00 

chirurgie ruky 15. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

chirurgie ruky staré nástroje 18. Universal kontejnery 68,72 120,07 131,04 112,59 0,00 163,94 0,00 174,92 0,00 

kontejner excize CUP Universal 21,45 30,55 53,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kontejner ORL Universal kontejnery 68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kontejner plastika CUP Universal 27,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kontejner sušení CUP Universal 32,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kontejner sutura CUP Universal 47,45 82,55 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kontejner zápůjčka Universal kontejnery 101,54 183,44 0,00 189,29 0,00 271,19 0,00 0,00 0,00 

kostní mlýnek Universal kontejnery 101,54 170,44 187,34 189,29 0,00 258,19 0,00 275,09 0,00 

kostní síto velké, jemné nástroje 2. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

kostní síto velké, jemné nástroje 47. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

kostní síto velké, staré nástroje 45. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

laparo síto - nástroje Universal kontejnery 97,50 166,40 177,37 185,25 0,00 254,15 0,00 265,12 0,00 

laparo síto nástroje 16. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

laparo síto staré nástroje I. 44. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

laparo síto staré nástroje II. 37. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

longo 5x 65. Universal kontejnery 107,06 175,96 186,93 194,81 0,00 263,71 0,00 274,68 0,00 

páteř 11. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

páteř jemné nástroje 11/A Universal kontejnery 63,70 115,05 123,10 98,80 0,00 150,15 0,00 158,20 0,00 

páteř neúplné 31. Universal kontejnery 149,97 235,12 252,71 325,47 0,00 410,62 0,00 428,21 0,00 

Phimosis 41. Universal kontejnery 68,72 120,07 131,04 112,59 0,00 163,94 0,00 174,92 0,00 

pila Aesculap 42. Universal kontejnery 101,54 170,44 181,42 189,29 0,00 258,19 0,00 269,17 0,00 

pila Aesculap k TEP koleno 10. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

pila Maxi driver 46. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

pohotovostní laparotomie 56. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

převazové sítko 20. Universal kontejnery 47,45 82,55 90,60 82,55 0,00 117,65 0,00 125,70 0,00 

rameno, koleno, vazy 22. Universal kontejnery 101,22 177,19 214,37 188,97 0,00 264,94 0,00 302,12 0,00 

stryker Universal 101,22 170,12 187,02 188,97 0,00 257,87 0,00 274,77 0,00 

stryker kyčel cement 32. Universal kontejnery 118,44 187,34 0,00 206,19 0,00 275,09 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 78 z 84 

 

sušení I. 48. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

sušení II. 49. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

sušení III. 53. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

Synthes - vrtačka  + pila malý kontejner Universal kontejnery 129,25 229,35 0,00 181,25 0,00 281,35 0,00 0,00 0,00 

Synthes pila + vrtačka komplet k TEP Universal kontejnery 183,81 285,21 0,00 235,81 0,00 337,21 0,00 0,00 0,00 

Synthespila+vrtačka k TEP koleno Universal 183,81 285,21 0,00 235,81 0,00 337,21 0,00 0,00 0,00 

TaperlockBiomet 6. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,90 188,97 0,00 257,87 0,00 269,65 0,00 

TEP koleno nástroje, kostní 33. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

TEP kyčel 7. Universal kontejnery 101,54 170,44 182,22 189,29 0,00 258,19 0,00 269,97 0,00 

Tibea gen. instr. Universal kontejnery 101,54 170,44 187,34 189,29 0,00 258,19 0,00 275,09 0,00 

tracheostomie - kontejner Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

urologické síto okénkové háky I. 50. Universal kontejnery 101,54 170,44 181,42 189,29 0,00 258,19 0,00 269,17 0,00 

urologické síto okénkové háky II. 23. Universal kontejnery 101,54 170,44 181,42 189,29 0,00 258,19 0,00 269,17 0,00 

utěrky na ruce Universal kontejnery 65,00 116,35 0,00 71,50 0,00 122,85 0,00 0,00 0,00 

utěrky na ruce bez čísla Universal kontejnery 48,75 83,85 0,00 55,25 0,00 90,35 0,00 0,00 0,00 

utěrky na ruce I. 24. Universal kontejnery 52,47 87,57 0,00 58,97 0,00 94,07 0,00 0,00 0,00 

utěrky na ruce II. 25. Universal kontejnery 52,47 87,57 0,00 58,97 0,00 94,07 0,00 0,00 0,00 

utěrky na ruce III. 57. Universal kontejnery 52,47 87,57 0,00 58,97 0,00 94,07 0,00 0,00 0,00 

utěrky na ruce IV. 60. Universal kontejnery 52,47 87,57 0,00 58,97 0,00 94,07 0,00 0,00 0,00 

vaginální síto Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

varixy 26. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

varixy 59. Universal kontejnery 68,72 120,07 131,04 112,59 0,00 163,94 0,00 174,92 0,00 

varixy 9. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

vrtačka AKU 19. Universal kontejnery 52,79 87,89 98,87 96,67 0,00 131,77 0,00 142,74 0,00 

vrtačka AKU, pila 5. Universal kontejnery 52,47 87,57 98,54 96,34 0,00 131,44 0,00 142,42 0,00 

vrtačka Microaire I. 21. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 

vrtačka Microaire II. 70 Universal kontejnery 101,54 170,44 181,42 189,29 0,00 258,19 0,00 269,17 0,00 

základní přidané staré nástroje 54. Universal kontejnery 150,29 235,44 253,03 325,79 0,00 410,94 0,00 428,53 0,00 

základní síto 28. Universal kontejnery 149,97 235,12 252,71 325,47 0,00 410,62 0,00 428,21 0,00 

základní síto 29. Universal kontejnery 149,97 235,12 252,71 325,47 0,00 410,62 0,00 428,21 0,00 

základní síto, jemné nástroje 12. Universal kontejnery 101,22 170,12 181,09 188,97 0,00 257,87 0,00 268,84 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 79 z 84 

 

základní, přidané nové 35. Universal kontejnery 149,97 235,12 252,71 325,47 0,00 410,62 0,00 428,21 0,00 

základní, přidané nové bez Deschampů 1. Universal kontejnery 149,97 235,12 252,71 325,47 0,00 410,62 0,00 428,21 0,00 

základní, přidané staré nástroje 51. Universal kontejnery 149,97 235,12 252,71 325,47 0,00 410,62 0,00 428,21 0,00 

Zimmer - femorální hřeby Universal kontejnery 149,97 235,12 252,71 325,47 0,00 410,62 0,00 428,21 0,00 

obleky Universal 9,75 0,00 17,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

amb. koule poševní Universal 7,80 14,94 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ARO-sál. Vak dýchací Guma 5,85 12,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

balík malý RDG Universal 5,85 14,33 21,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

břišní roušky á 10 ks Universal 7,15 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

destilovaná voda 
Sterilizace pro 
nákladové SP 

18,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

drén mulový Universal 3,90 7,75 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

drén rukavicový Guma 3,90 7,54 8,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

drén rukavicový, gumový Guma 3,90 7,75 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

drén silikonový Guma 4,55 9,07 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

drén silikonový 10x14 mm Guma 6,50 12,68 0,00 7,80 0,00 13,98 0,00 0,00 0,00 

drén silikonový 4x6 mm Guma 5,85 11,02 0,00 6,89 0,00 12,06 0,00 0,00 0,00 

drén silikonový 5x7 mm Guma 5,85 11,02 0,00 6,89 0,00 12,06 0,00 0,00 0,00 

drén silikonový 6x9 mm Guma 5,85 11,02 0,00 6,89 0,00 12,06 0,00 0,00 0,00 

drén silikonový 7x10 mm Guma 6,50 12,68 0,00 7,80 0,00 13,98 0,00 0,00 0,00 

drén silikonový 8x12 mm Guma 6,50 12,68 0,00 7,80 0,00 13,98 0,00 0,00 0,00 

folie incizní Dr. Síla Formaldehyd 8,45 12,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fundoplikace - hadice rok VT 8,13 13,30 16,22 34,13 0,00 39,30 0,00 42,22 0,00 

hadice k sání Formaldehyd 15,28 22,07 0,00 41,28 0,00 48,07 0,00 0,00 0,00 

hadička silikonová, gumová Guma 3,90 7,54 0,00 29,90 0,00 33,54 0,00 0,00 0,00 

hadičky Dr. Síla á 2 ks Guma 3,90 7,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

igelit na amputáty Formaldehyd 16,90 25,32 28,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

krytí - bal. Universal 4,55 9,98 12,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

krytí + mefix Universal 9,10 16,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

krytky na mikroskop Formaldehyd 7,48 13,81 0,00 33,48 0,00 39,81 0,00 0,00 0,00 

lahev skleněná drenážní Guma 11,05 19,53 0,00 37,05 0,00 45,53 0,00 0,00 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 80 z 84 

 

longeta Universal 3,90 7,54 0,00 29,90 0,00 33,54 0,00 0,00 0,00 

Medela Guma 9,75 0,00 0,00 35,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obinadlo 10 Universal 3,90 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obinadlo 12 Universal 3,90 7,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obinadlo 14 Universal 3,90 7,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obinadlo 6 Universal 3,90 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obinadlo 8 Universal 3,90 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obinadlo elastické malé Universal 4,55 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obinadlo elastické velké Universal 4,55 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obinadlo fixa crep Dr. Síla Universal 3,90 8,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

operační plášť - empír plátěný Universal 7,15 13,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ortovata Universal 4,55 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pásky na sušení Dr. Síla Universal 3,90 7,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

přechodka plast Formaldehyd 5,85 9,49 0,00 31,85 0,00 35,49 0,00 0,00 0,00 

sáček malý dvojobal Universal 8,45 15,59 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tampony - bal. Universal 4,55 9,98 11,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tampony malé á 20 ks Universal 7,15 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tampony míchané á 30 ks Universal 7,15 15,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tampony střední á 10 ks Universal 7,15 14,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tampony velké á 10 Universal 7,15 15,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

velké krytí á 3 ks Universal 7,15 12,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zavírací špendlík Universal 3,90 7,54 0,00 29,90 0,00 33,54 0,00 0,00 0,00 

ASK - sítko s nástroji,optika, kabel Guma 63,56 0,00 137,22 98,66 0,00 0,00 0,00 172,32 0,00 

ASK rameno - nové Universal 39,00 76,73 84,80 82,88 0,00 120,60 0,00 128,67 0,00 

laparo síto - nástroje nové Universal 62,87 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

laparo síto - nástroje staré Universal 62,87 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miniinvaziv - sítko Universal 16,25 44,41 69,32 42,25 0,00 70,41 0,00 95,32 0,00 

mozaiková plastika - rok Universal 7,80 12,65 15,60 33,80 0,00 38,65 0,00 41,60 0,00 

ortopedie - miniinvaziv Universal 29,25 63,32 88,23 38,03 0,00 72,10 0,00 97,01 0,00 

ortopedie - síto zápůjčka Universal 101,19 214,99 263,80 188,94 0,00 302,74 0,00 351,55 0,00 

ortopedie - střední síto Universal 68,69 154,62 191,80 112,57 0,00 198,50 0,00 235,68 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 81 z 84 

 

ortopedie - velké síto Universal 101,19 214,99 263,80 188,94 0,00 302,74 0,00 351,55 0,00 

plastika vazu - nástroje Universal 7,15 12,68 15,41 33,15 0,00 38,68 0,00 41,41 0,00 

plastika vazu - stojánek na štěp Universal 9,75 18,23 43,13 35,75 0,00 44,23 0,00 69,13 0,00 

rameno Mitek sítko Universal 65,00 150,93 188,11 108,88 0,00 194,81 0,00 231,99 0,00 

souprava - AO 1 - nástroje Universal 47,31 104,72 0,00 52,51 0,00 109,92 0,00 0,00 0,00 

souprava - AO 1 - šrouby, dlahy Universal 47,31 104,72 0,00 52,51 0,00 109,92 0,00 0,00 0,00 

souprava - AO 5 - nástroje Universal 47,31 104,72 0,00 52,51 0,00 109,92 0,00 0,00 0,00 

souprava - Endery Universal 52,44 109,85 0,00 58,94 0,00 116,35 0,00 0,00 0,00 

souprava - Endery - rok Universal 23,19 63,62 100,80 29,69 0,00 70,12 0,00 107,30 0,00 

souprava - kanalizovaný šroub Medin Universal 68,69 154,62 203,42 112,57 0,00 198,50 0,00 247,30 0,00 

souprava - kanalizovaný šroub Synthes Universal 68,69 154,62 0,00 112,57 0,00 198,50 0,00 0,00 0,00 

souprava - LCP dlahy Medin Universal 68,69 154,62 0,00 112,57 0,00 198,50 0,00 0,00 0,00 

souprava - LCP dlahy Synthes nástroje Universal 101,19 214,99 0,00 188,94 0,00 302,74 0,00 0,00 0,00 

souprava - LCP dlahy Synthes šroubky Universal 68,69 154,62 0,00 112,57 0,00 198,50 0,00 0,00 0,00 

souprava - Medin DHS - rok Universal 68,69 154,62 191,80 112,57 0,00 198,50 0,00 235,68 0,00 

souprava - Medin DHS - šrouby, dlahy Universal 68,69 154,62 191,80 112,57 0,00 198,50 0,00 235,68 0,00 

souprava - Medin DHS nástroje Universal 68,69 154,62 191,80 112,57 0,00 198,50 0,00 235,68 0,00 

souprava - Medin hřeby - Femur Universal 68,69 154,62 191,80 112,57 0,00 198,50 0,00 235,68 0,00 

souprava - Medin hřeby - frézy Universal 101,19 214,99 263,80 188,94 0,00 302,74 0,00 351,55 0,00 

souprava - Medin hřeby - nástroje Universal 101,19 214,99 263,80 188,94 0,00 302,74 0,00 351,55 0,00 

souprava - Medin hřeby - Tibie pr.10 Universal 68,69 154,62 191,80 112,57 0,00 198,50 0,00 235,68 0,00 

souprava - Medin hřeby - Tibie pr.9 Universal 68,69 154,62 191,80 112,57 0,00 198,50 0,00 235,68 0,00 

souprava - PFN Synthes - dlouhé hřeby Universal 68,69 154,62 203,42 112,57 0,00 198,50 0,00 247,30 0,00 

souprava - PFN Synthes - krátké hřeby, 
šrouby 

Universal 68,69 154,62 203,42 112,57 0,00 198,50 0,00 247,30 0,00 

souprava - PFN Synthes - nástroje Universal 68,69 154,62 203,42 112,57 0,00 198,50 0,00 247,30 0,00 

souprava - POLDI II. Universal 66,81 152,74 189,92 73,31 0,00 159,24 0,00 196,42 0,00 

souprava - POLDI II. rok Universal 66,81 152,74 189,92 73,31 0,00 159,24 0,00 196,42 0,00 

souprava - Zimmer Distální radius, dlahy, 
šroubky 2,4 mm 

Universal 68,69 154,62 0,00 75,19 0,00 161,12 0,00 0,00 0,00 

souprava - Zimmer hřeby - femorální Universal 68,69 154,62 203,42 112,57 0,00 198,50 0,00 247,30 0,00 



  

S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 82 z 84 

 

souprava - Zimmer hřeby - tibiální Universal 68,69 154,62 203,42 112,57 0,00 198,50 0,00 247,30 0,00 

souprava - Zimmer hřeby - tibiální nástroje Universal 68,69 154,62 203,42 112,57 0,00 198,50 0,00 247,30 0,00 

souprava - Zimmer ULS - dlahy, šroubky 3,5 
mm 

Universal 68,69 154,62 203,42 112,57 0,00 198,50 0,00 247,30 0,00 

Synthes - vrtačka + pila malý set Universal kontejnery 133,69 268,37 0,00 185,69 0,00 320,37 0,00 0,00 0,00 

tracheostomie Universal 33,15 61,31 0,00 59,15 0,00 87,31 0,00 0,00 0,00 

tracheostomie - set Universal 7,80 18,45 25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

vazy, koleno - nové Universal 48,75 118,43 155,61 92,63 0,00 162,31 0,00 199,49 0,00 

vazy, koleno sítko Universal 48,75 118,43 155,61 92,63 0,00 162,31 0,00 199,49 0,00 

Walter motorlet Universal 34,89 98,07 135,25 36,97 0,00 100,15 0,00 137,33 0,00 

zákrokové síto Universal 29,25 70,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



S 11 006 – OBĚH ÚČETNÍCH DOKLADŮ 

 

Stránka 83 z 84 

 

Příloha č. 5 

 

 

Cena za provedení PCR testu (odběr a laboratorní test) nebo  

Antigenního testu  

na prokázání onemocnění COVID-19  

 

 

Viz samostatná příloha k Ceníku výkonů a služeb 

 

 

Poznámka: 

Aktuální Cenový předpis MZ ČR dostupný na webových stránkách Ministerstva zdravotnictví 

viz níže uvedený odkaz. 

Platná příloha č. 5 bude zveřejňována zvlášť (na Intranetu hned pod položkou Ceník výkonů 

a služeb_V11) tak, aby v případě změn nemusela být aktualizována celá směrnice. 

 

https://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/11/Vestnik-MZ_13-2021.pdf 

  



S 11 006 – OBĚH ÚČETNÍCH DOKLADŮ 

 

Stránka 84 z 84 

 

Příloha č. 6 

 

 

Ceník produktů Medik 8 

 

 

 

Viz samostatná příloha k Ceníku výkonů a služeb 

 

 

Poznámka: 

Ceník produktů Medik 8 prodávaných v ambulanci Podologie a léčebné kosmetiky je z důvodu 

měnících se cen na trhu zveřejňován zvlášť (na Intranetu hned pod položkou Ceník výkonů a 

služeb_V11) tak, aby v případě změn nemusela být aktualizována celá směrnice. 

 


